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Emmy ödüllü dizi Yargı, Lütfi Kırdar Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen bir geceyle ekrana veda etti.
Uzun süre unutulmayacak geceye, dünyanın dört
bir yanından dizinin hayranları akın etti. Dizinin
boşrol oyuncularından Pınar Deniz, “Duygularım

çok karmaşık. O kadar büyük özveri ve iştahla
başladık ki bu yolcuğa. Şimdi hikayemizin

üç sezon sonra bitiyor olması beni çok
üzüyor. İleride daha da üzüleceğime

eminim. ” dedi.

DİSK üyesi Genel-İş Araştırma
Dairesi Emek Araştırma EMAR)

tarafından hazırlanan “Gelir Eşitsizliği
ve Yoksulluk Raporu-5” yayımlandı.
Buna göre Türkiye'de son bir yılda 190
bin kişi daha yoksullaşırken, yoksulluk
oranı yüzde 21,7'ye ulaştı, AB ülkeleri

ortalamasının üstünde olan gelir dağı-
lımı eşitsizliği derinleşti. Türkiye'de çalı-
şanların yüzde 15'inin yoksul olduğu
vurgulandı. Gelir dağılımı eşitsizliğinin
derinleştiği belirtilen rapora göre Tür-
kiye, en düşük asgari ücrete sahip
üçüncü Avrupa ülkesi. I SAYFA 9

MÜRACAATTA BULUNACAĞIZ

ekrem GökHaner

Karbon vergisi, Türkiye’yi
nasıl etkileyecek?

Sayfa 4

MHP lideri Devlet Bahçeli,
Sinan Ateş cinayeti üzerinden

partisine saldıranlara tepki gösterdi.
“Halk TV, Sözcü, Now başta olmak
üzere haksız ithamlarda bulunan
kimler varsa mahkemelerde dinlen-
melerini istiyoruz” diyen Bahçeli,
“Bu hususta müraacatımızı yapaca-

ğımızı ilan
ediyorum.
Hesaplaşaca-
ğız, sonuçta
ise muhasım 
müfterilerle
kesinlikle 
helalleşmeye-
ceğiz” 
ifadelerini 
kullandı. 
I SAYFA 7

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Demokrasi ve Özgürlük-

ler Adası’nda düzenlenen 'Tür-
kiye Yüzyılı Anayasası - Sivil
Anayasa, Güçlü Türkiye Sem-
pozyumu'nda konuştu. İsrail'in
Refah kampında yaptığı soykı-

rıma sert tepki gösteren Erdo-
ğan, “Netanyahu ve cinayet şe-
bekesi tıpkı özendiği Hitler gibi,
Milosevic gibi, Karacic gibi ve
tarihteki diğer firavunlar gibi
lanetle anılmaktan kurtulama-
yacaklardır” dedi. I SAYFA 7

ç

Marmara Denizi açıkla-
rında 3.8 büyüklüğünde

bir deprem meydana geldi. Dep-
rem vatandaşları tedirgin eder-
ken ünlü deprem bilimci Prof.
Dr. Naci Görür, belediye baş-
kanlarına çağrı yaparak,  kentle-
rin dirençli olması için
yapacakları işleri hatırlattı.
Bütün kentlerin deprem açısın-
dan çok tehlikeli olduğunu ifade

eden Görür, “Kentin ciddi bir
mikro-bölgeleme çalışmasını
yapmalı ve kentinizin mekân
kullanımı, imarı, iskanı ve tüm
fiziksel gelişimini bu çalışmanın
verilerine göre planlamalısınız.
Depremi üretecek fay sistemini
bu çalışmaya göre analiz edip
eğer bu sistem çalışırsa kente
nasıl hasar vereceğini bilimsel
olarak araştırmalısınız” dedi.

ç

KENTİNİZDE CİDDİ BİR MİKRO
BÖLGELEME ÇALIŞMASI YAPIN

“Deprem sırasındaki
hasar ve can kaybınızı

kentinizin şu bileşenlerini analiz
ederek bulabilirsiniz” diyen
Görür, “Halk, altyapı, yapı
stoku, ekosistem, çevre ve eko-
nomi. Bu analizler deprem gel-
meden önce yapılmalı ve
deprem gelirse bu bileşenlerin
nasıl zarar göreceği bulunmalı-
dır” ifadelerini kullandı. Daha
sonra da depremden önce zarar

azaltıcı çalışmalar yapılması 
gerektiğini dile getiren Görür,
“Unutmayın bir kenti depreme
hazırlamak ancak böyle 
olur. Yoksa sadece bina 
yenilemekle olmaz. O olsa
olsa müteahhitlik projesi,
rant projesi olur. Yerel
yönetimlerin el değiştir-
diği bu süreçte ilgililere
önemle duyrulur” açıkla-
masında bulundu.

ç

SADECE BİNA YENİLEMEKLE
DEPREME HAZIR OLMAZSINIZ

HiTLER GiBi 

Kağıthane’de üniversite öğren-
cisi 20 yaşındaki genç bir kızın,

gece yarısı arkadaşlarının evine gire-
ceği esnada kendisini takip eden
kasklı saldırgan tarafından bıçaklan-
dığı olayla ilgili görüntüler ortaya
çıktı. Yaralanması sonucu 3 organı
zarar gören genç kızın yaşadığı olay
nedeniyle okul kaydını dondurduğu
ve tanınmamak
için saç rengi ile
giyimini değiş-
tirdiği öğrenildi.
Genç kız, 6 saat
süren ameliyat
sonucu hayati
tehlikeyi atlata-
rak normal
bakım servisine
alındı. I SAYFA 3
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Millî Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, Talim ve Terbiye Kurulu

Başkanlığının onay sürecinden
geçen 'Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli'ni onayladı. Yeni müfredat, ba-
kanlığın adresinde yayımlandı.
Yapılan açıklamaya göre yeni müf-
redat, gelecek eğitim-öğretim döne-
minden itibaren okul öncesi, ilkokul
1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sı-
nıftan başlamak üzere kademeli 
şekilde uygulanacak. I SAYFA 7

ç

Yeni müfredatı
Tekin onayladı

Üniversiteli genç
kabus yaşadı!

GALATASARAY'IN
KEYFi YERiNDE

HALK UYUTMAYA KARŞI

Öldürmeyin
rehabilite edin!

Sokak hayvanları ile ilgili ya-
pılan bir ankete göre katılımcı-

ların yüzde 53,7’si sokak
hayvanlarının tehlikeli olduğunu dü-
şünmüyor. Katılımcıların yüzde
40,5’i saldırgan köpeklerin barınak-
lara toplatılması gerektiğini düşü-

nürken, yüzde
35,6’sı bu hay-
vanların rehabi-
lite edilmesi
gerektiğini savu-
nuyor. Yüzde
16,4’lük bir
kesim saldırgan
hayvanların
uyutulması ge-
rektiğini söylü-
yor. I SAYFA 9

ç

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, belediye bünyesindeki
kursiyerlerden oluşan Türk
Halk Müziği Korosu’nun ger-
çekleştirdiği “Anadolu’dan Tür-
küler” programına katıldı. “Bu
şehri yönetenler olarak da bizim
görevimiz sizi mutlu etmek”
diyen Özer, “Mutlu olmanın
yolu sevdiklerini mutlu etmek-
ten geçer. Sizi mutlu etmek beni
de mutlu ediyor. Bizim buraya
damga vurmamız lazım. İstan-
bul'da Esenyurt örnek olmalı”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

Marmara Denizi'nde meydana gelen 3.8 büyüklüğündeki depremin
ardından Prof. Dr. Naci Görür, belediye başkanlarına yeni bir çağrıda 
bulundu. Bina yenilemekle bir kentin depreme hazırlanamayacağını 
belirten Görür, “O olsa olsa müteahhitlik projesi, rant projesi olur. Yerel
yönetimlerin el değiştirdiği bu süreçte ilgililere önemle duyurulur” dedi

ç

Bülent Kerimoğlu döne-
minde yapılan binlik Ba-

kırköy planları İBB'den geri
döndü. 5 binlik planlara uygun
olmadığı gerekçesiyle geri gön-
derilen planların, Ayşegül 

Özdemir Ovalıoğlu başkanlı-
ğındaki yeni yönetim tarafın-
dan yeniden yapılıp İBB’ye
gönderileceği öğrenildi. İlgili
planlar yerel seçime 25 gün
kala hazırlanmıştı. I SAYFA 5
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TÜRKİYE’DE GELİR DAĞILIMI EŞİTSİZLİĞİ DERİNLEŞTİ

ç

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sancak-
tepe Belediye Başkanı Alper Yeğin’i maka-

mında tebrik etti. İmamoğlu, “Bir belediye
başkanının başarılı olmasının altında bilgisi, be-
cerisi, deneyimi yetmez; aynı zamanda oradaki
hemşerileriyle bütünleşebilmesi, dert ortağı,
çözüm ortağı ve kader ortağı olabilme duygu-
suyla hareket etmesi lazım. Bu bağlamda Alper
Başkanımızın sorumluluğu büyük” dedi. I SAYFA 5

ç

ESENYURT’A
DAMGAMIZI
VURACAĞIZ 2023-2024 Trendyol

Süper Ligi'ni 102 puanla
şampiyon tamamlayan Gala-
tasaray'da keyifler yerinde.
Cimbom bu zaferle 66. sezonu
oynanan ligde 24. kez şampi-
yon oldu. Süper Lig'de 102
puanla rekor kırdı. Galatasa-
ray'ın Arjantinli yıldızı Mauro
Icardi, sezonun gol kralı oldu.
Galatasaray, elde ettiği şampi-
yonlukla yaklaşık 240 milyon
lira geliri kasasına koydu. Sarı
kırmızılıların kaptanı Fer-
nando Muslera, “13 yılda 17
kupam var. Tüm rekorları kır-
dık, bu kulüp bunu hak 
ediyor” dedi. I SAYFA 15

ç

Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası, polis müdaha-

lesine rağmen Meclis'e yürüdü.
“Taban maaş hakkımız, geri ala-
cağız” diye slogan attı. I SAYFA 8

ç

HALKIN 5’TE

Osman köse

Kamuda tasarruf mu 
dediniz?

Sayfa 5

Halit Çelikbudak

Çelikhane için
savaş

Sayfa 7

ANILACAKLAR
SADECE BECERi
YETERLi DEGiL!

DUYGULARIM

PROF. DR. NACİ GÖRÜR, BELEDİYE BAŞKANLARINA ADETA DERS VERDİ;

BASKANLARA
DEPREM FIRCASI

TEKİRDAĞ’DA DA HİSSEDİLDİ
Önceki gece saat 00.38'de Büyükçekmece açıklarında 3,8 büyüklüğünde bir
deprem meydana geldi. Marmara Denizi'ndeki deprem İstanbul'un yanısıra Te-
kirdağ'da da hissedildi. AFAD'dan yapılan açıklamada yerin 7 kilometre derinli-
ğinde oluşan depremin, kıyıya 25 kilometre uzaklıkta meydana geldiği bildirildi.

Mahkemede
dinlensinler!

DİSK üyesi EMAR
tarafından

hazırlanan rapora
göre, Türkiye'de

çalışanların yüzde
15'i yoksul, yoksul-
luk oranı ise yüzde

21,7'ye ulaştı

BiRi YOKSUL!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi!
1000’LiK PLANLAR
GERi GÖNDERiLDi! Hakkımızı

geri alacağız!

ANIL 
BODUÇ

HABER

ÇOK KARMAŞIK!



Vücudumuz sürekli olarak tüm hücrelerini
yeniler. Örneğin cilt hücrelerimiz 30 gün,
beyin hücrelerimiz 90 günde bir yenilenir.

Alacağımız bazı takviyeler ise bu yenilenmeyi hızlan-
dırır ve bize kırışıksız, genç görünen bir cildin anahta-
rını verir. ABD merkezli beslenme uzmanı Jennifer
Hanway, 30 yaş ve üzeri kişilere önerdiği, sıkı görünen
bir cilt için üç besin maddesini paylaşıyor.

Amino Asit:

Hanway, MindBodyGreen'e insanların 20'li yaşların
sonlarına girdiğinde kolajen üretiminin yavaşladığını
açıkladı. Kolajen cilde, kaslara, kemiğe ve bağ doku-
suna yapı sağlar. İnsanlar, proteinin yapı taşları olan
amino asitleri yeterli miktarda aldığından emin ola-
rak kolajen üretimini artırabilirler.  Hanway, “Artık
vücudumuz ne yazık ki beynimizin, kalbimizin veya
akciğerlerimizin aksine cildi temel bir organ olarak
önceliklendirmiyor. Dolayısıyla, yalnızca çok az veya
hatta yeterli miktarda protein tüketiyorsak, vücut,
sağlıklı görünmelerini sağlamak için cildimize, saçı-
mıza veya tırnaklarımıza bu ekstra amino asitleri ve-
remeyecektir," diyor.

Omega-3:

İnsanlar yaşlandıkça cilt bariyerleri zayıflar. İltihap-
lanma ve besin eksikliği gibi iç stres etkenleri, güneşe
maruz kalma ve kirlilik gibi dış etkenler de cilde zarar
verebilir. Bütünsel plastik cerrah Dr. Anthony Youn,
MindBodyGreen'e, "Omega-3 yağ asitlerini içeren
gıdaları yemek, yaşlanma sürecini yavaşlatmaya yar-
dımcı olmak için yapabileceğiniz büyük bir adımdır"
dedi.  Güçlü omega-3 yağ asitleri yalnızca cildinize
fayda sağlamakla kalmaz, aynı zamanda beyninize
de fayda sağlar. Araştırmalar, omega-3 takviyeleri al-
manın cildin inflamatuar yanıtını dengelemeye de
yardımcı olabileceğini gösteriyor.

Koenzim Q10:

Vücudun doğal olarak ürettiği bir antioksidan olan
CoQ10, hücre büyümesini ve bakımını destekler.
Fibroblastları, kolajen üreten hücreleri ve genç cilde
katkıda bulunan elastik lifleri korur. Koenzim Q10
almanın kırışıklıkları azalttığı ve cildin pürüzsüzlü-
ğünü iyileştirdiği de araştırmalarla kanıtlandı.
HABER MERKEZİ
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İ ngiltere'deki Cambridge Üniversitesi
ve King's College London'daki araştır-
macılar, bağışıklık sisteminin doku ve

organlara saldırmasına neden olan bir has-
talık olan lupuslu 676 kişiyle ve 400 klinis-
yenle anket yaptı ve ayrıca çeşitli kronik
inflamatuar otoimmün bozukluklarla yaşa-
yan 69 kişi ve 50 klinisyenle görüştü. Bağı-
şıklık sisteminin vücudun kendi hücrelerine
karşı saldırmasına neden olan bir hastalık
olan lupus tanılı hastaların beşte üçünün
kabuslar yüzünden uykularının bozuldu-
ğunu bildirdiklerini, üçte birinin bunun has-
talığın başlangıcından bir yıl önce ortaya
çıktığını söylediğini belirttiler. Araştırmacı-
lar, dört hastadan birinin halüsinasyon gör-
düğünü bildirdiğini, ancak bunların

%85'inde semptomun hastalığın başlangı-
cına kadar veya daha sonra ortaya çıktığını
ekledi. Araştırmacılar, beş lupus hastasın-
dan üçünün ve romatolojiyle ilişkili diğer
rahatsızlıkları olan üçte birinin, halüsinas-
yonlar başlamadan hemen önce daha fazla
kabus gördüğünü bildirdiğini buldu.

Derinin dökülmesi gibi!

Araştırmacılar, hastaların rüyalarını sıklıkla
"canlı ve üzücü" olarak tanımladıklarını, ge-
nellikle saldırıya uğramayı, tuzağa düşürül-
meyi, ezilmeyi veya düşmeyi içerdiğini
söyledi. Bir hasta kabuslarını "korkunç, ci-
nayet gibi, insanların derilerinin dökülmesi
gibi" olarak tanımladı. Bunun "bunaldıkla-
rında" meydana geldiğini düşündüklerini ve

"beden ne kadar stres altındaysa rüya gör-
menin de o kadar canlı ve kötü olduğunu"
eklediler. Pazartesi günü eClinicalMedici-
ne'de yayınlanan çalışma, halüsinasyon
gördüğünü bildiren hastaların ifadelerine
de yer verdi. Bir hasta, "Bu pek de korku-
tucu değil, tıpkı bir rüya görmüş gibisin
ama yine de bahçede uyanık oturuyorsun.
Farklı şeyler görüyorum, sanki bu durum-
dan çıkıyormuşum gibi ve sanki uyandığı-
nızda rüyanızı hatırlayamazsınız ve
oradasınız ama orada değilsiniz, sanki ger-
çekten yönünü kaybetmiş hissediyorsunuz.
Aklıma gelen tek şey kendimi Alice Harika-
lar Diyarında gibi hissettiğimdir." dedi.nGö-
rüşülen bazı lupuslu kişilere aynı zamanda
yanlış akıl sağlığı sorunları teşhisi konuldu.

Erken uyarı sistemi

Cambridge Üniversitesi'nden baş yazar
Dr. Melanie Sloan, hem hastaların hem de
doktorların "özellikle bunların otoimmün
hastalıkların bir parçası olabileceğinin far-
kına varmazlarsa, akıl sağlığı ve nörolojik
semptomları tartışmak konusunda isteksiz
olabileceğini" söyledi. Araştırmacılar, anket
yaptıkları ve görüştükleri pek çok uzma-
nın, kabusları ve halüsinasyonları hiçbir
zaman hastalıkla ilişkili olarak değerlen-
dirmediklerini ve çoğu uzmanın bunları
ilerleyen erken belirtiler olarak tanımanın,
hastalıkları tespit etmek için bir "erken
uyarı sistemi" sağlayabileceği konusunda
hemfikir olduğunu buldu. 
HABER MERKEZİ

Genç kızlar
telefon
bağımlısı!

Çocukluk Hastalıkları Arşivi dergi-
sinde yayınlanan araştırmada, 2022 yı-
lında yaşları 15 ila 16 arasında olan

1.164 kız öğrenci, telefon kullanımı ve sosyal
medya tüketimini hesaplamak için kullandıkları
ekran süreleri hakkında veri sağlamak üzere ça-
lışmaya dahil edildi. Verilere göre, ortalama gün-
lük akıllı telefon kullanımı 5,8 saat, sosyal
medyayı kullanarak geçirilen ortalama süre ise
neredeyse dört saatti. Hafta içi ve hafta sonu ara-
sında anlamlı bir fark bulunamadı. Katılımcılar
ayrıca sağlıklarını, ruh hallerini, yorgunluklarını
ve yalnızlık derecelerini de açıkladılar. Araştırma-
cılar, gençlerin yaklaşık yüzde 17'sinin muhteme-
len sosyal medya bağımlısı olduğunu, yüzde
37'sinin ise kaygı bozukluğu belirtileri gösterdi-
ğini hesapladı.

Yalnızlıkla bağlantılı

Sosyal medya bağımlılığı daha yüksek düzeyde
kaygı, daha kötü vücut imajı, daha kötü sağlık,
daha düşük ruh hali, daha fazla yorgunluk ve
daha fazla yalnızlık duygusuyla bağlantılı çıktı.
Araştırmacılar, "Bildiğimiz kadarıyla bu, objektif
olarak ölçülen ve akıllı telefon kullanımını sosyal
medya bağımlılığı ile refahına ilişkin doğrulanmış
ölçümlerle birleştiren ilk çalışmadır" diye yazdı.
Araştırmacılar, hükümetlerin teknolojiden arın-
mış bölgeler oluşturması ve gençlerin kişisel iliş-
kileri geliştirmesine yardımcı olması gerektiğini
söylerken, teknoloji şirketlerinin de sosyal medya-
nın geliştirilmesinde güvenlik ve sağlığa öncelik
vermesi gerektiğini söylüyor.
HABER MERKEZİ

Finlandiya'da yapılan yeni bir
araştırmaya göre, genç kızların
günde beş saatten fazla akıllı telefon
kullandığı ve çoğunun muhtemelen
sosyal medya bağımlısı olduğu,
bunun da daha kötü sağlık ve re-
fahla ilişkilendirildiği tespit edildi

Para var
huzur var!

Japonya’da yapılan araştırmaya göre,
demansa yönelik en büyük koruyucu et-
kiyi, düşük gelirli bir evde doğan, çok az

sosyal desteğe sahip ancak yaşadıkları süre bo-
yunca zenginlik ve sosyal statü kazanan insanlar
gördü. Tersine, sosyoekonomik merdivenin alt
basamağında sıkışıp kalanlar, daha yüksekten
aşağıya doğru inenler ve orta sınıf olarak kalanla-
rın demans geliştirme olasılıkları ise daha yüksek
çıktı. Bilim insanları, Journal of the American
Medical Association Network Open'da yayınla-
nan makalede, sınıf atlamanın beyni strese karşı
daha dirençli hale getirebileceğini ve bunun da
demans için büyük bir risk faktörü olduğu düşü-
nüldüğünü öne sürüyor. Örneğin Fransa'da yapı-
lan bir araştırma, yaşlılıkta yalnız kalan kişilerin
demans geliştirme olasılığının zengin bir sosyal
yaşama sahip olanlara göre yüzde 30 daha fazla
olduğunu gösterdi.

Tüm veriler göz önüne alındı

Dr. Iso'nun çalışması,
hangi faktörlerin daha
sağlıklı ve daha uzun ya-
şamalarına yardımcı ol-
duğunu belirlemek
amacıyla 2010-2016 yıl-
ları arasında Japonya'da
65 yaş ve üzeri yaklaşık
200 bin kişinin yaşam ko-
şullarını izleyen Japonya
Gerontolojik Değerlendirme Çalışması'ndan
(JAGES) elde edilen verileri kullandı.  İnsanları
ortalama gelirlerine, eğitim düzeylerine ve beyan
ettikleri sosyal yaşamlarına göre farklı kategori-
lere ayırdılar. En düşük gelir yılda ortalama 7.217
dolar veya daha az, en yüksek gelir ise 38.690 do-
lardı. Alt sıralarda yer alan kişiler genellikle za-
yıftı, yalnız yaşama olasılıkları ve akıl
hastalığından muzdarip olma olasılıkları daha
yüksekti ve yüksek lisanslarının olma olasılıkları
daha düşüktü.  Ayrıca evde daha az sosyal des-
teğe sahip oldukları, yakınlarda daha az arkadaşa
sahip oldukları ve kırsal bölgede yaşama olasılık-
larının daha yüksek olduğu tespit edildi. En yük-
sek sosyoekonomik gruplarda daha eğitimli,
egzersiz yapma olasılığı ve sosyalleşme olasılığı
daha yüksek ve daha kentsel alanlarda yaşayan
insanlar yer alıyordu. Ayrıca evde sosyal destek
aldıklarını ve yakın arkadaşlarının olduğunu his-
settiklerini bildirdiler.  HABER MERKEZİ

Yaşlanmaya karşı önlem alın
Yıllar geçtikçe cildiniz elastikiyetini kaybedip kırışıklara davetiye çıkarabilir. Bu durumu önlemek için
yaptırabileceğiniz estetik ameliyat ve botoks gibi müdahaleler dışında çeşitli takviyeler de cildinizi daha
iyi gösterebilir. Uzmanlar, önerdikleri 3 takviyenin cildinizin sıkı görünmesini sağlayabileceğini söylüyor

Yapılan araştırmalar, daha fazla kabus görmenin otoimmün hastalıkların erken bir belirtisi olabileceğini öne sürüyor

KABUSLAR HASTALIK
BELIRTISI OLABILIR!

Balık yağı çok iyi değil!
Birleşik Krallık'ta yapılan
yeni bir araştırmaya göre,
balık yağı takviyelerinin dü-

zenli kullanımı, kalp hastalığına yaka-
lanma veya ilk kez felç geçirme riskini
artırabilir. Araştırmacılar, BMJ Medi-
cine dergisinde yayınlanan bulgula-
rında "Balık yağı takviyelerinin düzenli
kullanımı genel popülasyonda ritim bo-
zukluğu ve felç için bir risk faktörü ola-
bilir ancak aynı zamanda mevcut

kardiyovasküler sağlık sorunlarının iler-
lemesini yavaşlatabilir ve ölüm riskini
azaltabilir.” açıklamasında bulundu.
Balık yağı, beyin ve kalp sağlığını des-
teklediği gösterilen omega-3 yağ asitleri
açısından zengindir. Ancak
balık yağı takviyelerinin yarar-
ları üzerine yapılan araştırma-
lar karışık sonuçlar veriyor. Bu
son araştırma için, bilim insan-
ları yaklaşık 12 yıl boyunca

yaşları 40 ila 69 arasında olan 415.737
kişinin sağlığını takip etti. Katılımcıların
yaklaşık %31,5'i (130.365) düzenli ola-
rak balık yağı takviyesi aldığını söyledi.
Takviye alıp da kalp-damar hastalığı

geçmişi olmayanlarda
ritim bozukluğu geliştirme
riskinin %13 daha yüksek
olduğu ve felç geçirme ris-
kinin %5 arttığı görüldü.
HABER MERKEZİ

Bağışıklık sisteminin vücudun kendi hücrele-
rine karşı saldırmasına neden olan bir
hastalık olan lupus tanılı hastaların
beşte üçünün kabuslar yüzünden
uykularının bozulduğunu bil-
dirdiklerini, üçte birinin
bunun hastalığın başlan-
gıcından bir yıl önce
ortaya çıktığını
söylediğini be-
lirttiler.



KAZA, saat 17.00 sıralarında Tahtakale
Mahallesi, Ispartakule-Bahçeşehir yolunda
meydana geldi. Bahçeşehir yönünde ilerle-

yen Emirhan Beydilli yönetimindeki 34 GTG 675
plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi üzerine bariyerlere çarptı. Kazada
otomobilde bulunan 4 kişi yaralandı. İlk müdahalesi
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan sürücü

Emirhan Beydilli ile Hüceyin Ceran, Başakşehir
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı. Ağır
yaralı Samet Güven Kanuni Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne, Can Muhammed Ünlü ise özel bir
hastaneye kaldırıldı. Ancak, Samet Güven ile Can
Muhammed Ünlü hastanede yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı. Kaza ile ilgili soruştur-
maya devam ediliyor. DHA

Avcılar'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil bariyerlere çarptı. Kazada otomobilde
bulunan 2 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı

KAZA, Bakırköy Rauf Orbay Caddesi 
Sirkeci istikametinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, seyir halindeki 06 AEM

430 plakalı araç sürücüsünün kontrolünden çıktı.
Araç cadde üzerinde bulunan orta refüje çarptıktan
sonra takla atarak durabildi. Kazayı görenlerin ihbarı
üzerine olay yerine polis itfaiye ve sağlık ekipleri sevk
edildi. 1’i ağır 3 yaralı ambulanslarla hastaneye kaldı-
rıldı. Araçta ise büyük çaplı maddi hasar meydana
geldi. Kaza nedeniyle trafik bir süre polis ekipleri tara-
fından kontrollü olarak sağlandı. Aracın yoldan kaldı-
rılmasıyla trafik normale döndü.

Bakırköy’de sürücüsünün kontrolünden
çıkan bir araç, orta refüje çarparak takla
attı. Kazada yaralan 1’i ağır 3 kişi 
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı
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avcılar’da kaza: 2 ölü 2 yaralı

Kağıthane’de üniversite öğrencisi 20 yaşındaki genç bir kızın, gece yarısı
arkadaşlarının evine gireceği esnada kendisini takip eden kasklı saldırgan
tarafından bıçaklandığı olayla ilgili görüntüler ortaya çıktı. Yaralanması
sonucu 3 organı zarar gören genç kızın yaşadığı olay nedeniyle okul kaydını
dondurduğu ve tanınmamak için saç rengi ile giyimini değiştirdiği öğrenildi

Y aya olarak yürüyen genç kız, yaklaşık 15 da-
kika sonra Eren Y.‘nin bulunduğu binanın
önüne gelmişti. O esnada kapının şifre-

sini yanlış giren genç kızın arkasından bir
şahıs koşarak yaklaşmıştı. Genç kızın
“Abi korkuttun beni” diye tepki ver-
diği kasklı şahıs, hiç sesini çıkartma-
dan genç kızı belinden
bıçaklamıştı. Olayın ardından sal-
dırgan bıçağı olay yerinde peçeteye
sarıp attıktan sonra kaçarken, genç
kız yere düşmüştü. Kanlar içerisinde
kalan genç kızın çığlıklarını duyan ar-
kadaşları yanına gelmişti. İlk müdaha-
lesi arkadaşları tarafından yapılan genç kız
için sağlık ekiplerine ihbarda bulunulmuştu.

3 organı zarar görmüştü

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, ağır
yaralanan genç kızı yaptıkları ilk müdahalenin ar-
dından Sarıyer Seyrantepe Yerleşkesindeki Şişli Ha-
midiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesine
kaldırarak tedavi altına aldı. Hayati tehlikesi olan
genç kız hemen ameliyat alınmıştı. Bıçaklanması so-
nucu 3 organı zarar gören genç kız, 6 saat süren
ameliyat sonucu hayati tehlikeyi atlatarak normal
bakım servisine alınmıştı.

Evimin sokağından beri izledi

Öte yandan olayla ilgili çalışma başlatan polis ekip-
leri, çevredeki güvenlik kamera görüntülerini incele-
meye alarak genç kızın ifadesine başvurmuştu. Genç
kız ifadesinde kendisini yaralayan şahsın evinin bu-
lunduğu sokaktan itibaren kendisini takip ettiğini,
kendisini rahatsız eden ve şüphelendiği kimsenin ol-
madığını söylemişti. Aslıhan Zengin, gerçekleşen
olayla ilgili babası Kenan Zengin ile birlikte Kağıt-
hane’de esnaf ziyareti yapan 31 Mart Yerel Seçimle-
ri’nde AK Parti İBB Başkan Adayı Murat
Kurum’dan da yardım istemişti.

Saldırgan olaydan sonra taksiyle kaçmış

Öte yandan, yaşanan olayla ilgili ise güvenlik ka-
mera görüntüleri ortaya çıktı.

Görüntülerden saldır-
gan şahsın Aslıhan

Zengin’i binaya
girmesinden
sonra arkasın-
dan girdiği, bı-
çakladığı
binanın merdi-

venlerinden ko-
şarak aşağıya

indiği ardından cad-
dede bir süre koştuğu,

kaskını çıkarttığı ve kaldırımda
beklerken taksi durdurduğu, bindiği taksiyle cadde
üzerinden uzaklaştığı, yolculuğun sonunda taksiden
indiği ve yaya gözden kaybolduğu görülüyor.

Kızım sokağa çıkamıyor

Olayla ilgili konuşan baba Kenan Zengin, “Kızım
evden çıkıp arkadaşına giderken kasklı bir kişi tara-

fından takip edildi. Tam bina kapısının şifresini girer-
ken kızımın sol böbreğinden bıçakladıktan sonra ka-

çıyor. Ben bu olayın sürekli üstündeyim.
Asayişe, karakola ve bütün ilgili birim-

lere bu olayın peşini bırakmamala-
rını rica ettim. Bu kişiyi ifşa edip
bulunması amacıyla belki vic-
danlı birisi görüp tanıyarak ihbar
eder. Özellikle Cumhurbaşka-
nıma rica ediyorum, bu olayın
peşini bırakmasınlar. Kızım so-

kağa çıkamıyor, otobüse binemi-
yor, hayatı mahvoldu. Daha 20

yaşında hayatının baharında bir kız,
her yeri ameliyat izi. Bu kişi sokakta halen

dolaşıyor. Belki sana, bana veya başkasına da
zarar verecek. Bu konuyu lütfen herkes paylaşsın.
Başkasının başına gelmesin” dedi. 
HABER MERKEZİ

Refüje çarptı
TAKLA ATTI

KABUS GIBI!

mutlaka ihbar edin

tekrar görmek istemiyorum

Baba Zengin, “İnanın çok zor bir
süreç. 3 aydır yediğimiz, içtiği-
miz hiçbir şeyden haberimiz yok.
Çocuğun okulu da mahvoldu.
Ruhsal problemleri diz boyu. Bir
baba olarak daha ne diyebili-
rim? Sizlerin de evlatları var. Bu
kişiyi görürseniz mutlaka ihbar
edin. İnsanlara yalvarıyorum.
Olaydan sonra bırakıp kaçmaya
başlıyor. Motosikletini bıraktığı
noktaya taksiyle geliyor, binip gi-
diyor. Sonrasında motosikletine

binerek kayboluyor. Tedavi sü-
reci zor geçiyor. Geçen hafta son
bir operasyon geçirdi. Üç tane
organı zarar görmüştü. Özellikle
böbrek kısmında hala sıkıntı var.
Toplumdan uzaklaşmaması için
abisinin yanında çıkıyor. Okulunu
dondurduk. Hava karardıktan
sonra kesinlikle dışarı çıkaramı-
yoruz. Çocuğum bu durumda.
Saldırganın gerekli cezasını
alsın. Başkasına zarar verme-
sin” ifadelerini kullandı.

Bıçaklanan Aslıhan Zengin ise “Benim
tedavi sürecim kontroller dahilinde
devam ediyor. Bu süreçte
ameliyatlarım sürekli devam
etti. Olaydan sonra nereye git-
tiğiyle alakalı bir bilgimiz yok.
Emniyette beni kavgalı oldu-
ğum birisi veya tanıdığım birisi
olabilir diyerek sorguya aldılar.
Kavgalı olduğum birisi olma-
dığı için cevap veremedim. Bu

zorlu süreci atlatmaya çalışıyorum. At-
latırken de bu olayla ilgili yüzümüm gö-

zükmesini istemiyorum.
Sonuçta bu adam hala dışa-
rıda ve o kişinin beni tekrar
görmesini istemiyorum. Oku-
lumu maalesef korktuğum
için dondurdum. Okulumla il-
gili kendi kendim bir şeyler
öğrenmeye çalışıyorum”
diye konuştu.

Şeytanın 
aklına gelmez
Kağıthane’de korsan taksi çağıran iki şahıs polis süsü verip “aracını
bağlarız” diyerek sürücünün 14 bin lirasını çaldı. Sürücünün şikayeti
üzerine gerçek ortaya çıkınca sahte polisler, Çağlayan Suç Araştırma
polisleri tarafından yakalandı. Şahısların araca binip karakolun
önünde indiği anlar kameralara yansırken, iki şahıs tutuklandı

OLAY, geçtiğimiz hafta Salı
günü saat 21.00 sıralarında
Kağıthane Çağlayan’da mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, akşam
saatlerinde iki şahıs, uygulama üzerinden
korsan taksi çağırdı. Bir süre gelen araca
binen iki şahıs, sürücü Cengiz Y.’ye polis
rozeti ile sahte polis kimliği göstererek
polis süsü verdi. Şahıslar sürücüye yaptığı
işin yasal olmadığını, eğer işlem yapılırsa
aracının bağlanacağını ve çok ceza alaca-
ğını söyleyerek kendisinden para tale-
binde bulundu.

14 bin lirasını çaldılar

Bunun üzerine sürücü Cengiz Y., şahıs-
lara 4 bin lira nakit verdi, banka hesabına
da 10 bin lira gönderdi. Şahıslar ardın-
dan araca işlem yapmayacaklarını söyle-
yerek, Çağlayan Polis Merkezi Amirliği
önünde indi. Şahıslar
ardından yaya olarak
yürüyüp kayboldu.
Yaşananlar ise gü-
venlik kameralarına
yansıdı.

Polis yakaladı

Olayın ardından pol-
islerin kendisinden
rüşvet aldığını düşü-
nen sürücü Cengiz
Y., 2 gün sonra şa-

hısların görev yaptığını söylediği karakola
giderek şikayette bulundu. Şikayetin üze-
rine harekete geçen Çağlayan Polis Mer-
kezi Amirliğine bağlı Suç Araştırma Büro
polisleri, kamera görüntülerini ve şahısla-
rın banka hesabını incelemeye aldı. Yapı-
lan çalışmalar sonrasında şahısların
Oğuz K. (38) ve Volkan K. (42) olduğu
tespit edildi. Yerlerini de tespit eden polis
ekipleri, şahısları kıskıvrak yakaladı.

Hak ettiklerini buldular

Emniyete götürülen şahıslardan Oğuz
K.‘nın emniyette çeşitli suçlardan 10 adet,
Volkan K.’nın ise 2 adet kaydını olduğu
ortaya çıktı. İfadeleri alınması sonrasında
adliyeye sevk edilen iki şahıs, çıkartıldığı
mahkemece “polis süsü vererek nitelikli
dolandırıcılık” suçundan tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

OLAY, saat 16.00 sıralarında Koza Mahal-
lesi 1655. Sokak’ta meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, bir şahıs alacak-verecek

meselesi yüzünden aralarında husumet bulunan Ali-
can Bakır (24) ve Burak Tatlıdede’nin iş yerine silahlı
saldırı düzenledi. Olayda Burak Tatlıdede hayatını
kaybederken, Alican Bakır yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri yaralı Alican Bakır’ı olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından hastaneye kaldırırken, saldır-
gan kaçtı. Polis ekipleri şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı. Yaralının ve saldırganın kaçış anı
güvenlik kamerasına yansıdı. DHA

Esenyurt’ta alacak-verecek meselesi
yüzünden bir iş yerine düzenlenen silahlı
saldırıda 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de
yaralandı. Yaralının ve saldırganın kaçış
anı güvenlik kamerasına yansıdı 

Borç kavgası
kanlı bitti

YANGIN, 16.00 sıralarında Üniversite Ma-
hallesi, Bağlariçi Caddesi'nde bulunan mo-
bilya üretim tesisinde henüz belirlenemeyen

bir nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine çok
sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Fabri-
kada çalışan 5 işçiden 4'ü kendi imkanları ile dışarı çı-
karken yabancı uyruklu olduğu öğrenilen bir işçi
mahsur kaldı. İtfaiye ekipleri tarafından kurtarılan işçi
olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Yangın itfaiye ekipleri tara-
fından söndürülürken 3 itfaiye görevlisi de dumandan
etkilendi. Yangında dumandan etkilenen 4 muhabbet
kuşu ölürken bir kedi ise itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı. DHA

Avcılar'da mobilya üretim fabrikasında
yangın çıktı. Yangında mahsur kalan bir
işçi itfaiye ekipleri tarafından kurtarılırken
3 itfaiye görevlisi dumandan etkilendi

Mobilya fabrikası

ALEV ALEV

Pendik'te çöp konteynerinde
parçalara ayrılmış erkek cesedi
bulundu. Dumlupınar Mahalle-

si'nde sabah saatlerinde meydana gelen
olayda, çöp atmak için konteynere yakla-
şan vatandaş, parçalanmış cesedi gördü.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis
ekibi sevk edildi. Bölgede geniş güvenlik
önlemi alan polis ekipleri olay yerinde in-
celemelerde bulundu. Yapılan çalışmada,
cesedin kolları ve bacakları vücudundan
ayrılmış olarak iki farklı konteynerde bulun-
duğu ve erkek cesedi olduğu tespit edildi.
Yapılan çalışmaların sonunda parçalanmış
cesedin mahalledeki 4 ayrı konteyner
içinde olduğunu belirledi. Yapılan incelen-
melerde cesedin Nihat Salih adında bir ki-
şiye ait olduğu belirlendi. İncelemelerin
tamamlanmasının ardından Nihat Salih'in
cenazesi Adli Tıp Kurumu morguna götü-
rüldü. Çöp konteynerinin yanına gelen bir
kadının da polis ekipleri tarafından ifadesi
alınmak üzere karakola götürüldüğü 
görüldü. 

Bunlar ne
biçim insan!

Olay, geçtiğimiz günlerde
Başakşehir Ziya Gökalp
Mahallesi’nde meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, bir mini-
büsle sitenin duvar dibinde duran 4
şahıs, aracın içinde bulunan moloz
dolu çuvalları sitenin duvar dibine bo-
şaltmaya başladı. Hızla molozları mi-
nibüsten boşaltan şahıslar, olay
yerinden araca binerek uzaklaştı. Şa-
hısların o anları sitede bulunan bir va-
tandaşın cep telefonu kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, onlarca moloz
dolu olan çuvalın sitenin duvar dibine
bırakıldığı ve şahısların olay yerinden
hızla uzaklaştığı görülüyor.

Dehşet saçtı!
Olay, saat 19.30 sıralarında Sağlık
Mahallesi Ziya Gökalp Caddesi'ndeki
45 numaralı apartmanda meydana

geldi. İddiaya göre, eski eşi Nagihan Can’ın an-
nesi ile birlikte yaşadığı eve gelen Aytunç Ç.,
Nagihan Can ile tartışmaya başladı. Tartışmanın
büyümesi üzerine eski eşini bıçaklayan Aytunç
Ç., araya girmeye çalışan kardeşi İbrahim ile
annesi Fatma Can’ı da bıçakladı. Bu sırada
evden kaçmaya çalışan Fatma Can’ın peşinden
giderek bıçaklamaya devam eden Aytunç Ç.,
olay yerinden kaçtı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen ekiplerce yapılan kont-
rolde anne Fatma'nın yaşamını yitirdiği belirle-
nirken, Nagihan Can ile kardeşi İbrahim Can da
kaldırıldıkları hastanede kurtarılamadı.  Polis,
olayla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında
Aytunç Ç.'yi suç aleti ile birlikte kısa sürede ya-
kalayıp gözaltına aldı. Salihli Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından olayla ilgili başlatılan geniş
çaplı soruşturma sürdürülüyor. DHA

ParçalayıP
çöPe atmışlar
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kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü’nün
başlattığı uygulama ile kreşlerden mezun
olan öğrencilerin ilkokula geçiş süreci daha

sağlıklı ve verimli bir şekilde yapılacak. Metropolitan
Okul Olgunluğu Testi ile; kelime anlama, cümleler,
genel bilgi, eşleştirme, sayılar, kopya etme gibi 6 alt
test ve toplam 100 maddeden oluşan testte çocukların
sözcük dağarcığı, kelime bilgisi, işitsel ve görsel dikkat
yönerge takip, neden-sonuç ilişkisi kurma, mantık,
sayı bilgisi, ince motor- kas becerisi, el-göz koordinas-
yonu değerlendirilecek.

İlk toplantı yapıldı

Metropolitan Okul Olgunluğu Envanteri, Kartal
Oran Okulları ve Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü
psikologları ve çocuk gelişim uzmanları tarafından uy-
gulanacak. Uygulamanın ilk ayağında Kreş Müdür-
lüğü psikologları ve çocuk gelişim uzmanları ile Oran
Okulları uzmanları sürecin değerlendirmesini yapmak
ve takibini yönetmek üzere bir araya geldi. Kartal Be-
lediyesi'ne bağlı kreşlerde görev yapan çocuk gelişim
uzmanları, bu iş birliği sayesinde yeni bir perspektif
kazanarak, çocukların ilkokula geçiş sürecini daha
sağlıklı ve verimli bir şekilde yönetmeyi öğrenme fırsatı
buldu. Kreş psikologları ve Oran Okulları eğitmeni,
ilkokula hazırlık testlerinin doğru uygulanmasının ço-
cukların akademik başarılarına olan katkısının yanı
sıra, psikolojik gelişimlerine de olumlu etkilerde bulu-
nacağını vurguladı. Eğitimde, testlerin hazırlanması,
uygulanması ve değerlendirilmesi süreçleri detaylı bir
şekilde ele alındı. Ayrıca, çocuk gelişim uzmanları, bi-
reysel farklılıkların göz önünde bulundurulması gerek-
tiği ve her çocuğun öğrenme hızına uygun
yöntemlerin tercih edilmesi gerektiği konusunda bilgi-
lendirildi. HABER MERKEZİ

I MF kredileri daha çok döviz krizi ya-
şayan, darboğaza girmiş ülkelerin kul-
landığı kredilerdir. Çok fazla ön şartı

vardır; kemer sıkmayı gerektirir ve kısa -
orta vadede ekonomide küçülme olabilmek-
tedir. Hükümetlerin memuruna, asgari üc-
retlisine ne kadar zam verileceğini dahi
IMF belirler. IMF, hükümetlerin pek sevme-
diği ve mecbur kalmadıkça başvurmadığı
bir fondur. Dünya bankası kredileri kal-
kınma öncelikli kredilerdir ve genelde proje

bazlıdır. Geri ödemesi ise, ortalama 5 yıllık
süre içinde parça parça ödeme şeklinde ger-
çekleşir. 2024-2029 yılları arasında öden-
mesi öngörülen 35 milyar dolar kredi; yeşil
dönüşüm altyapı yatırımları ve hükümetin
deklare ettiği orta vadeli program içindir.
Dünya bankası genel olarak ülkelerin yeşil
dönüşümüne, çevre koruma yatırımlarına,
temiz içme su yatırımlarına, sanayi atık su
kazanımına, biyolojik arıtımına, iyi tarım ve
hayvancılık projelerine kredi vermede önce-

lik tanımaktadır.
Bu arada Avrupa’ya ihracatımızda bize

rekabet dezavantajı getirecek sınırda karbon
adında bir uygulama geliyor. Türkiye dün-
yada 5. en büyük çimento üreticisi, 8. büyük
demir çelik üreticisi ve 5. büyük düz cam
üreticisidir. (2024’ün ilk çeyrek üretim veri-
lerine göre bu üç sektörde Avrupa’da birinci
sıradadır) Bu üç sektör karbon salınımı en
fazla olan sektörlerdir. 2024’te bazı sektörler

için uygulanan ve tedrici olarak 2026 yılında
bütün ihracat yapan şirketlerimizin karşıla-
şacağı sınırda karbon vergisi durumu vardır.
Sınırda karbon vergisine katlanmak isteme-
yen ülkeler ve şirketler yeşil dönüşümü ger-
çekleştirmek zorundalar. Dünya bankası
kredileri bu noktada yenilenebilir enerji ile
üretim yapmayı teşvik ediyor. 

Karbon vergisi, AB ülkelerinin ithal ede-
ceği (ülkemizin ihraç edeceği) ürünlerin çev-
reye verdiği zararları hesaba katarak ithalat
ürünlerine ekleyeceği bir vergidir. Bu vergi,
ithal edilen ürünlerin karbon emisyonunu he-
saba katarak ülke sınırlarına girişte uygula-
nır. Teknik olarak AB’ye ihraçta bulunan tüm
AB dışı ülkeler vergi sistemine tabi olacak.

Bizim özellikle ihracatçı şirketlerimizin sı-

nırda karbon vergisi ödememek için karbon
nötr olması gerekiyor. Ya sınırda karbon
ayak izi kadar vergi ödersiniz, ya da karbon
ayak izi negatif olan bir şirketten karbon
satın alırsınız. Bu dijital yeşil enerji borsa-
sında, yenilenebilir kaynaklar ile (güneş, su,
rüzgar, jeotermal, biokütle, yerli kömür vb.)
enerji üretimi yapan ve karbon ayak izi nega-
tif olan şirketlerden karbon satın alabilecek-
ler. Türkiye’deki sektörleri olumsuz
etkileyecek gibi duran bu regülasyon sadece
Türkiye için değil, AB’ye ihracatta bulunacak
tüm ülkeler için geçerli olacak. Dolayısıyla
aleyhimize olacak gibi duran düzenleme,
uzun vadede doğru yeşil yatırımların yapıl-
ması ile ticarette rakiplerimize karşı avan-
taja dönüşebilir.

Karbon vergisi, Türkiye’yi 
nasıl etkileyecek?

Öğrencilere 
olgunluk testi
Kartal Belediyesi, kreşlerinden mezun olan
6 yaş öğrencilerine yönelik birinci sınıfa
hazır olup olmadıklarını değerlendirmek
amacıyla Kreş Müdürlüğü ve Kartal Oran
Okulları iş birliği ile Metropolitan Okul
Olgunluğu testi uygulaması başlattı

E senyurt Belediyesi, kültür ve sanat
alanındaki etkinliklerini sürdürüyor.
Belediye bünyesinde eğitim alan kur-

siyerlerden oluşan Türk Halk Müziği Toplu-
luğu, Esenyurtlulara kültürel esintilerin
yoğun olduğu bir gün yaşattı. Şehit Erol
Olçok Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “Ana-
dolu’dan Türküler” konserine katılan Esen-
yurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
şefliğini Esenyurt Belediyesi Türk Halk Mü-
ziği Koro Eğitmeni İzzet Can Durak’ın yap-
tığı koroyu tebrik ederek çiçek takdiminde
bulundu. Anadolu’nun birçok yöresine ait
olan türküler program boyunca dilden dile
dolaştı.

Müzik diri tutar

Müziğin insanın yaşama sevincini diri tuttu-
ğunu söyleyerek bunu sağlayan belediye ko-
rosuna teşekkür eden Başkan Özer, “Hiçbir
şey yaşamdan daha değerli değil. Yaşamın
bize bahşettiği üç tane temel özellik var. Biri
yaşama sevincidir. Genç de olsanız o sevinci
kaybettiğiniz zaman hayat sizin için bitmiş ve
çekilmez hale gelmiş demektir. Yaşama sevin-
cini diri tutmanın da yolları vardır. İnsan sa-
dece mutfakla tuvalet arasında ya da
minderin üzerinde dönüp dolaşan bir varlık
değildir. İnsanın değişik hasletleri vardır. O
hasletlerin başında yaşama sevinci geliyor.
Dolayısıyla bizim de insanlarımıza sürekli
olarak yaşama sevincini aşılamamız lazım.
Doğrudan doğruya insanın ruhuna nüfuz

eden en etkili sanat nedir derseniz
müziktir derim. O yüzden de “müzik ruhun
gıdasıdır” diye boşa söylenmemiş. İnsanın
içinde dolaşan, onu diğer varlıklardan farklı
kılan bir şey var. Ona da “ruh” deniliyor.
Onun yemekle, içmekle beslenmesi söz ko-
nusu değil. Onun besinleri farklıdır. Sanat
bunlardan biridir, müzik de bunların başında
gelir. Onun için bu yaşama sevincini diri
tutan bu beyefendilere ve hanımefendilere
huzurunuzda teşekkür ediyorum” dedi.

Unutmak nimettir!

Konuşmasında mutluluğun formülünü anla-

tan ve Esenyurtluların mutluluğu için
elinden gelen her şeyi yapacağının altını çizen
Prof. Dr. Özer, “İnsanoğluna sunulmuş ikinci
büyük armağan da hatırlamaktır. İnsanlar
yaşarken yanlarında bir kuyu dolaştırırlar. İn-
sanlık an ve anılardan ibarettir. Biraz sonra
gideceğim, bu benim için bir anı olarak kala-
cak. Eğer bunu unutursam, o anı için unutul-
mak ölüm demektir. Onun için bir filozof
diyor ki, “Fiziki ölmek değildir ölümünüz.
Sizi hatırlayacak son insanın sizi unutma-
sıyla ölümünüz gerçekleşir.” Konuşursam
ömrü benim ömrüm kadar olur. Yazarsam
ben öldüğümde onlar yaşamaya devam eder.

Yazmak ölümün elinden bir şeyler kurtar-
maktır. Hatırlamak, insanoğluna verilmiş
büyük bir lütuftur. Onun için uygarlıklar
meydana geliyor, hayat oluşuyor, kitaplar var,
bilim, felsefe, sanat aktarılıyor. İnsanoğlunun
üçüncü ve onu felaketten kurtaran ödülü de
unutmaktır. Eğer unutmazsanız bu dünyanın
yükü, kahrı o kadar çok ki hiçbir varlık onun
altından kalkamaz. Bakın ne ilginç, hayat
bize hatırlamayı bir lütuf olarak vermiş,
“Kötü şeyleri unut, kendine yük etme, ya-
şama sevincini de sanatla ilerlet” demiş. For-
mül bu. Bunu yaptığımız takdirde
insanlarımız mutlu olacak, çocuklarımız
daha güzel bir dünyada yaşayacaklar” diye
konuştu. 

Örnek olmalıyız

“Bu şehri yönetenler olarak da bizim görevi-
miz sizi mutlu etmek” diyen Özer, “Mutlu ol-
manın yolu da sevdiklerini mutlu etmekten
geçer. Ben de sizi seviyorum. Sizi mutlu
etmek beni de mutlu ediyor. Bizim buraya
damga vurmamız lazım. Bütün İstanbul'da
Esenyurt bir örnek olmalı çünkü hem nüfu-
sumuzla hem de şimdiye kadar ihmal edilmiş
haliyle bunu en çok Esenyurt hak ediyor.
Bunu yapabilirsek belki de bu modeli İstan-
bul'a ve Türkiye'ye hediye ederiz. Esenyurt’u
kültürün, sanatın ve sporun başkenti haline
getireceğiz. Ve bunun için ne gerekiyorsa ben
belediye başkanınız olarak yapmaya hazı-
rım” şeklinde konuştu.  HABER MERKEZİ

büyükçekmece Belediyesi Halk Akade-
misi Güzel Sanatlar Kursu öğrencilerinin
bir yıldır üzerinde çalıştıkları birbirinden

güzel eserlerinin yer aldığı Dönem Sonu Sergisi
Mimar Sinan’ın eseri tarihi Kurşunlu Han’da sergi-
lendi. Serginin açılışını gerçekleştiren Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, sergilenen her bir eserin büyük
emekler harcanarak üretildiğine dikkat çekerek, bu
özel eserlerin üretilmesinde emeği geçen Büyükçek-
mece Belediyesi Halk Akademisi’nin eğitmen ve kursi-
yerlerini kutladı. 

Sertifika verdi

Büyükçekmece Belediyesi Halk Akademisi Güzel Sa-
natlar Dönem Sonu Sergisi’nde kursiyerlerin el emeği
ve özel işçilikle hazırladıkları Brezilya nakışı, kurdele
nakışı, keçe, el sanatları mefruşat, ahşap boyama, tel-
kâri, takı tasarım, iğne oyası, Türk nakışları, örgü, ev
tekstili, makrome, kumaş boyama, cam sanatı gibi
birbirinden farklı branşlardaki eserler yoğun ilgi
gördü. Eşi Hatice Akgün ile birlikte stantları gezen
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
kursiyerleri ve eğitmenleri kutlayarak sertifikalarını
takdim etti.

Bir senenin
el emeği

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.com

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, belediye bünyesindeki 
kursiyerlerden oluşan Türk Halk Müziği Korosu’nun gerçekleştirdiği “Anadolu’dan

Türküler” programına katıldı. “Bu şehri yönetenler olarak bizim görevimiz 
sizi mutlu etmek” diyen Özer, “Mutlu olmanın yolu sevdiklerini mutlu etmekten

geçer. Sizi mutlu etmek beni de mutlu ediyor. Bizim buraya damga vurmamız
lazım. İstanbul'da Esenyurt örnek olmalı” ifadelerini kullandı

ESENYURT’A
DAMGAMIZI VURACAĞIZ

Esenyurt Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi
(ESAK), bünyesindeki gönüllü arama kurtarma
personeline deprem bilinci eğitimi ve ilk yardım
eğitimi veriyor. Verilen eğitimlerde Esen-
yurt’un kahramanları, ilk yardım eği-
timlerinin yanı sıra olası bir
doğal afette gerekli olan ekip-
manların kullanımını da öğ-
reniyor. Doğal afetlere
yönelik eğitimlerin ilçe ge-
nelinde devam edeceğini
belirten ESAK yetkilileri,
çalışmalarını hummalı bir
şekilde sürdürüyor. Eğitimle-
rin içeriğiyle ilgili bilgi veren

Esenyurt Belediyesi Arama Kurtarma Personeli
Ömer Faruk Akbalık, “Eğitimlerimiz aralıksız
olarak devam ediyor. Gerekli malzemelerin kul-

lanımını hatırlamak, öğrendiğimiz dep-
rem bilinci eğitimini ve ilk yardımla

ilgili bilgileri tekrar etmek için
eğitimlerimiz önem teşkil

ediyor. Olası bir doğal afet
ya da kaza anında yaralı
vatandaşlara yardımcı
olabilmek adına bu eği-
timlerimizi sık sık gerçek-
leştiriyoruz. Öğrendiğimiz

teorik bilgileri de pratiğe
döküyoruz” dedi.

TEORiK BiLGiLER PRATiĞE DÖKÜLÜYOR

İşimizi aşkla yapıyoruz
Zeytinburnu
Kültür Sanat

(ZKS), düzenlenen
etkinlikle 

kursiyerlerinin
mezuniyetini

kutladı. Etkinlikte
konuşan Belediye

Başkanı Ömer
Arısoy, “Bütün bu

işleri aynı
duyarlılıkla, büyük
bir aşkla ve şevkle

yapıyoruz, 
yapmaya da

devam edeceğiz”
dedi

Zeytinburnu Kültür
Sanat (ZKS), bu yıl
15’inci dönem mezunla-

rını düzenlediği mezuniyet töreni ve
sergiyle uğurladı. Yıl boyunca çeşitli
kültür sanat kurslarında eğitim alan
kursiyerlerin eserlerinin yer aldığı
sergi töreni açılışıyla başlayan Mezu-
niyet Şöleni’ne Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, Zeytinburnu
Kaymakamı Dr. Adem Uslu ve çok
sayıda sanatsever katıldı. Açılış töre-
ninin hemen ardından ise Zeytin-
burnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde
yine kursiyerlerin hazırladığı gösteri-
lerden oluşan mezuniyet şöleni göste-
rileri yapıldı. 

Temel bir hizmet

Zeytinburnu Kültür Sanat Mezuniyet
Şöleni’nin açılış konuşmasını yapan
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, özel-
likle kalabalık nüfuslu belediyelerde
kültür sanat faaliyetlerinin temel bele-
diyecilik hizmetleri arasında yer alma-
sının önemine dikkat çekerek; “Ben,

meslektaşlarımız arasında da söylü-
yorum, nüfusu yüz binin üzerindeki
ilçe belediyeleri için kültür sanat faali-
yetleri temel belediyecilik işlerinden
sayılmalıdır. Ben böyle düşünüyo-
rum. Birkaç toplantıda da bunu söy-
ledim. Bunun önemli olduğunu
düşünüyoruz çünkü bizim işimiz sa-
dece kentin, şehirlerin belediyecilik
anlamında fiziki düzenlemeleri, ihti-
yaçları değil, ama aynı zamanda
hemşehrilerimizin yaşama sevinçle-
rini yükseltmek diye temel bir görevi-
mizin olduğunu da düşünüyorum. O
sebeple bütün bu işleri aynı duyarlı-
lıkla, büyük bir aşkla ve şevkle yapıyo-
ruz, yapmaya da devam edeceğiz”
dedi.

Birbirinden kıymetliler

Başkan Ömer Arısoy’un ardından bir
konuşma yapmak için sahneye çıkan
Zeytinburnu Kaymakamı Dr. Adem
Uslu ise “Biraz önce kurdeleyi kestik
ve ondan sonra birbirinden kıymetli,
birbirinden değerli eserleri, her birinin

üzerinde hakikaten haftalarca hatta
aylarca emek verilmiş ama hatla ilgili
olsun ama tezhiple ilgili olsun, ama
resimlerle ilgili olsun, fotoğrafla ilgili
olsun yerinde gördük. Hakikaten çok
değerli, birbirinden kıymetli eserler.
Öncelikle bu eserlerin ortaya çıkma-
sında emeği geçen, başta bu kursların
tertibinin mimarı olan Belediye Baş-
kanımız olmak üzere, belediyemizin
bütün ekibine, yine bu kursların açıl-

masında ve kursiyerlerin yetiştirilme-
sinde emekleri ile, yol göstericilikleri
ile kursiyerlerimizi hazırlayan kurs
hocalarımıza ve tabii ki varlıkları ile
İstanbul’un dört bir tarafından bu
kurslarımıza iştirak ederek devamlılık-
larını sağladıkları için o güzel eserleri
ortaya koyan saygıdeğer kursiyerleri-
mize, her birine ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ
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H azine ve maliye bakanı Meh-
met Şimşek ekonominin gidişa-
tını değiştirecek tasarruf

tedbirlerini açıkladı. Üç yıl boyunca ka-
muya yeni taşıt alınamayacak. Kamu ku-
ruluşları üç yıl boyunca yeni araç tahsisi
yapamayacak. Yok aracım bozuk, modeli
düşük, kilometresi çok yüksek, yok
bunun konforu eksik. Bu devir bitti. Üç
yıl boyunca aracını yenileyemeyeceksin.

Yeni lojman ve tesis alımı süresiz ola-
rak yasaklandı. Hadi bakalım yalı daire-
lerini boşaltın. Öyle kafana göre bu ev
bize dar geliyor, yaşam zor geliyor nu-
tukları bitti. Ben makam ve mevki sahibi
insanım gelene, gidene ve misafirlere
yetmiyor devri de bitti. Yeter bu kadar
villalarda şatafatlı şatolarda yaşadığınız.
Hadi bakalım sığışın iki artı birlere.
Emekli ve işçi oturmaya gece kondu bu-
lamazken neyinize yetmiyor.

Emekli olan personel kadar yeni per-
sonel alabileceksiniz. 2 milyon kişiye
yakın insanı üç kuruş emekli maaşına
mahkûm ederek, seçim kazanmak adına
emekli yaptınız. Emeklilikte yeni yasa
bekleyenler kamuda tasarruf tedbiri sa-
yesinde hayal kırıklığına uğrayacak.
Farklı emeklilik yasası artık beklemeyin.

Fazla idari binalar birleştiriliyor. Yok
öyle beş-on bina ile hizmet vermek. Yok
kültür merkeziymiş, yok ek binaymış,
yok halk merkeziymiş. Küçüleceksin kar-
deşim küçüleceksin. Büyümemek senin
neyine. Görmüyor musun ekonominin ha-
lini? Kapat tüm birimlerini belediye bi-
nası neyine yetmiyor?

Toplantılar artık otellerde değil, sosyal
tesislerde olacak. Bunca zaman otelcileri
zengin ettik. Oteli komple kapattık, top-
lantılar ve istişareler de bulunduk.
Adamların bir yılda kazanacağını bir
günde verdik. O devir de bitti artık halk
için açtığımız fakat, halkın pahalılıktan
kullanamadığı sosyal tesislerimiz ne
güne duruyor. Bari bir işe yarasın! Bun-
dan sonra toplantılar orada yapılacak.

Sokak, cadde ve otoyolların ışıkları
değişiyor. Gecenin bir yarısı korku tüneli
gibi zifiri karanlıklarda, milyarlarca do-
lara yapılan oto yollarda yolculuk yapan
sadece ben değil dirim. Gözümüz aydın
artık aydınlık otoyollara kavuşacağız.
Karanlık hiçbir yol kalmayacak lamba-
ları LED ile değiştiriyoruz. Tüm dünya
enerji harcamalarına çözümler üretirken
bizim aklımıza yeni geliyor.

Mobilya alımları üç yıl duracak. Ben
İtalyan mobilyalarımdan vaz geçmem di-
yenlerin sesini duyar gibiyim. Konsolum
bu olsun vestiyerim şu olsun. Koltuğum
deri olsun, parkem cilalı olsun, kapım
çelik olsun. Odam geniş ve ferah olsun
gelen beş defa baksın on defa baksın
hayran kalsın. Sonuçta makam odası 
burası. Ben dinlenmem makam 

alamayacaksın.
İlave ödenek devri kapandı. Buyurun

size değişemeyecek ve değiştirilemeyecek
bir madde. Bankamatik memurları nere-
desiniz? Hiç sesiniz çıkmıyor. Beleşçilik
devrini kapatıyor adam. Siz ne yersiniz
ne içersiniz bilemem artık ama sayın
Şimşek “ödemeyeceğim artık size
maaş” diyor. Devletin kasasından geçi-
nen iktidara şaklabanlık yaparak haya-
tını sürdüren bankamatik memurlarına
çok üzüldüm.

Yerel basını bitirme projesi

Ülkemizin olmazsa olmazı “yerel
basın” da tasarruf tedbirlerinden nasi-
bini alacak. Ekonomik zorluklarla müca-
dele eden yaygın ve yerel basınımız,
açıklanan Kamuda Tasarruf ve Verimli-
lik Paketi ile daha da büyük bir tehdit al-
tına sokulmuş olacak. Paket
kapsamındaki kısıtlamalar, yerel basının
hayatta kalma mücadelesini daha da
zorlaştıracak hatta birçoğunun kapısına
kilit vurmasına neden olacak. Yasa son-
rası basın ve yayın organlarına ilan ve
reklam verilmeyecek, kamu kurumları
günlük gazete alımı yapmayacak ve
görev alanı dışındaki yayınlara abonelik
yapılmayacak.

Tasarruf sürekli 
değil de neden üç yıl?

Çünkü; dördüncü yıl seçim var. Yapı-
lan tasarrufların ekonomik düzelmeye
dair değil de seçim harcamalarına yatı-
rım amaçlı olduğu algısı çıkıyor. Sayın
bakan ne demiyor; millet vekili maaşla-
rından kesinti yapacağım emekliye ilave
edeceğim diyemiyor. Para garantili yan-
daş firmalara yaptırılan otoyol, köprü ve
şehir hastaneleri sözleşmelerini iptal edi-
yorum diyemiyor. Sarayı kapatıp daha
mütevazi bir yapıdan ve tasarruftan bah-
sedemiyor. Esnafı sanayiciyi kısacası iş
vereni ekonomiye en çok katkı yapan in-
sanları kollayacağım, iş verenin vergi yü-
künü azaltacağım diyemiyor.

Şu durumdaki saydığınız maddeler
zaten herkes tardından bilenen ve ol-
ması gereken maddeler. Fahiş vergilerle
halkın cebinden elinizi nasıl çekeceği-
nizi neden maddeye koymuyorsunuz.
Emekliyi, işçiyi feraha erdirecek proje-
leriniz nerede? Sayın bakan; Ülke eko-
nomisini düzeltmek koltuğunu
kaybetmeyi göze alarak kendinden ödün
vermekle başlar. Dik duruşla başlar,
boyun bükmemekle ve her şeye tamam
dememekle başlar. Ya gerekeni yap hal-
kının kahramanı ol, ya da son seçimde
yaşadığınız gibi halk tarafından ceza-
landırılmaya hazır ol. Bizim aklımızla
dalga geçmeyin! Ya bir şey yapın ya bir
şey yapıyor gibi davranmayın.

Sağlıcakla…

Kamuda tasarruf
mu dediniz?

Osman KÖSE
www.gazetedamga.com

osmankose@hotmail.fr

Bülent Kerimoğlu başkanlığındaki Belediye
Meclisi tarafından seçime 31 Mart Yerel Se-
çimlerine 25 gün varken Bakırköy’ün 553

hektarlık alanını kapsayan Zeytinlik, Cevizlik, Sakız-
ağacı, Yenimahalle, Kartaltepe, Zuhuratbaba ve Os-
maniye mahallelerini kapsayan binlik planlar
yapılmıştı. İBB Meclisi'ne gönderilen planlar ilçe bele-
diyesine geri gönderildi. Geçtiğimiz yıl yapılan 5 bin-
lik planlara aykırı olduğu gerekçesiyle ilçe
belediyesine gönderilen planların, yeni yönetim tara-
fından yeniden yapılmaya başlandığı öğrenildi. Keri-
moğlu, görevi devretmesine sayılı günler kala,
belediye mülkiyetindeki imarlı ve planlı alanları park
alanına çevirmiş, park alanı olan bazı yerleri ise birta-
kım özel kuruluşlara devretmişti. SELVİ SARITAÇ

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 2024
yerel seçimlerinden başarıyla çıkan San-

caktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin’e tebrik
ziyaretinde bulundu. Sancaktepe Belediyesi gi-
rişinde, çalışanlar tarafından karşılanan İma-
moğlu'nu Belediye Başkanı Yeğin makam
odasında ağırladı. Yeğin ve ekibine başarı di-
leklerini ileten İmamoğlu, “Bu dönem hem
yola çıktığı siyasi yol arkadaşlarıyla hem de
burada bulunan bütün bürokrasisi, insan kay-
naklarıyla ve Sancaktepe halkıyla çok özenli
bir çalışma dönemine dönüşmesini arzu edi-
yorum ve bunu Alper Yeğin Başkanımızın da
başaracağına yürekten inanıyorum” dedi.

Sancatepe'de doğdu

Her belediye başkanının kendine has bazı özel-
likleri veya bazı hikayeleri olduğunu kaydeden
İmamoğlu, “Alper Yeğin Başkanımızın da özel-
likle Sancaktepe'ye olan tutkusu ve bağlılığı,
burayı bir vatan ve yurt parçası gibi değil, aynı
zamanda doğduğu, büyüdüğü bir yer olarak,
her anıyla, her süreciyle dertlenen bir insanın
belediye başkanı seçilmesi meselesi, özel bir
durum. Herkes tabii ki dertleniyor ve o vesi-
leyle belediye başkanı seçiliyor ama Alper
Yeğin Başkanımız burada doğmuş, büyümüş,
her anını yaşamış, köy denebilecek seviyeden,
beldeler ve ardından ilçe ve şimdi de İstan-
bul'un en fazla nüfusu artan yeni yerleşim
alanlarıyla beraber, sorunları yüksek seviyede
olan ama bir yanıyla da fırsatları da çok yük-
sek seviyede duran bir ilçenin çok iyi olması
konusundaki büyük sorumluluk hissiyle bele-
diye başkanı olduğunu biliyorum. Buna şahi-
dim” şeklinde konuştu.

Allah utandırmasın!

“Böyle bir duyguyla belediye başkanı olan her
insanın başarılı olması çok özel bir durumdur”
diyen İmamoğlu, “Bu aynı zamanda, bir bele-
diye başkanının başarılı olmasının altında bil-
gisi, becerisi, deneyimi yetmez, aynı zamanda
oradaki hemşerileriyle bütünleşebilmesi, dert
ortağı, çözüm ortağı ve kader ortağı olabilme
duygusuyla hareket etmesine dönük bir yolcu-

luk tarifi gibi, bir özellik gibi ön sıralara otur-
ması gereken bir duyguyu da pekiştirmiş olur.
Bu bağlamda Alper Yeğin Başkanımızın so-
rumluluğu büyük. Çünkü, ben biliyorum ve
hissediyorum ki, Sancaktepe’nin en güçlü, en
başarılı dönemini bu şehre yaşatmak istiyor.
Sadece yaşatmak değil, aynı zamanda bu şeh-
rin rotasının doğru bir yöne evrilmesiyle bera-
ber, geleceğinin bir başlangıcı olarak da bu
dönemi tariflemek istiyor. Onu tarifler de ba-
şarılı ise… Ki buna eminim. Çok çalışacak.
Biz de birlikte iş birliği içerisinde o süreci oku-
yup, destek olacağız. O zaman Sancaktepe
çok doğru bir kulvara, çok doğru bir hatta
oturur ve geleceğini bu şekilde yönlendirmiş
olur. Başkanımıza bu yolculukta tekrar başarı-
lar diliyorum. Değerli yol arkadaşlarına başa-
rılar diliyorum. Allah utandırmasın”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ Müdürlere

bilgilendirme

Bağcılar Belediyesi yeni
dönem hazırlıklarına hız
kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda 2025-2029 Stratejik
Planı için T.c. cumhurbaşkanlığı
Strateji ve Bütçe Başkanlığı’ndan
gelen Strateji ve Bütçe Uzmanı ali
Karagöz, birim müdürlerine eğitim
verdi. Stratejik yönetim ve stratejik
planlama konularının ele alındığı su-
numda, Strateji ve Bütçe Başkanlığı-
nın uyumlaştırma rolünün yanı sıra
stratejik planlama dönemi çalışmala-
rından da bahsedildi. Bağcılar Bele-
diyesi'nin katılımcı yönetim anlayışı
ile stratejik planlama sürecini sür-
dürdüğünü söyleyen Bağcılar Beledi-

yesi Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Er-
tuğrul Selçuk Güldüler, “İç ve dış
paydaşlara yönelik saha araştırmala-
rımız devam ediyor. Bağcılar'ın gele-
ceğine yine Bağcılarlıların kendisi
karar verecek” dedi. 
HaBEr MErKEZİ

SADECE BECERI
YETERLI DEGIL!

Bağcılar Belediyesi’nin 2025-2029 Stratejik Planı için
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’ndan
gelen Strateji ve Bütçe Uzmanı Ali Karagöz, birim
müdürlerine bilgilendirme toplantısı düzenledi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin’i makamında tebrik etti.
İmamoğlu, “Bir belediye başkanının başarılı olmasının altında bilgisi, becerisi, deneyimi yetmez; aynı
zamanda oradaki hemşerileriyle bütünleşebilmesi, dert ortağı, çözüm ortağı ve kader ortağı olabilme
duygusuyla hareket etmesi lazım. Bu bağlamda Alper Başkanımızın sorumluluğu büyük” dedi

Değişim süreci
devam ediyor

İmamoğlu; Konuşmak istiyoruz!

Sancaktepe Belediye Başkanı Yeğin de İmamoğlu ve
beraberindeki heyetin ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Yeğin, “Sizleri hem Sancakte-
pe'de hem belediyemizde görmekten büyük bir onur
duyuyoruz. Ayaklarınıza sağlık. Çok teşekkür ediyo-
rum. Hepimiz için bu yeni dönemin, başta İstanbul
için, ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum.
Öncelikle, Allah size can sağlığı versin. Görevinizi en
iyi şekilde hem kurumunuza hem İstanbul'a hem
halkımıza en iyi şekilde sürdürebilmeyi nasip etsin.
Birlikte, sizin liderliğinizde, İstanbul’da büyük bir de-
ğişim süreci devam ediyor. Bunu hizmetle beraber
gerçekleştirdik. Tüm İstanbul halkına, Türkiye'ye
örnek bir model yönetim anlayışını sunabilme nok-
tasında önemli bir fırsat. Ben de tabii bu süreçte siz-
lerle beraber yol almaktan, sizlerle beraber bu
sürecin misafiri olmaktan büyük bir onur duyuyorum.
Bu süreçte de bize göstermiş olduğunuz destekten,
Sancaktepe'yi göstermiş olduğunuz destekten dolayı
da hem şahsım adına hem de Sancaktepe halkı
adına teşekkür ediyorum” dedi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım’a tebrik ziyaretinde bulundu. “Belediyecilik
üzerinden her belediye başkanımızla bu süreçte etkin masa-
larımızda buluşmayı ve konuşmayı istiyo-
ruz” diyen İmamoğlu, Milletimizin bana
göre 2024 seçimlerinde verdiği en kuv-
vetli mesaj; buluşun, konuşun, birlikte iş
üretin mesajıdır. Bu manada, her ilçe-
mizle sonuna kadar buna hazır olduğu-
muzu buradan ifade etmek isterim
kamuoyuna” ifadelerini kullandı.  İma-
moğlu, “Onların gözünden Ümraniye, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’yle nasıl
çalışmalı ve neleri talep ediyor, neleri ön-
görüyor; bunları her ilçeyle, yaklaşık 2-

2,5 saat vakit geçirerek, birebir katıldığım toplantılar yapı-
yoruz. Akabinde oluşturduğumuz görevlendirmelerle, sizin
ilgili arkadaşlarımızla toplantı yapmalarını talep ediyoruz.

Ve bunları çok hızlı yapıp, açıkçası tem-
muz ayına tümden yetiştirerek, bir öngö-
rüyü oluşturup, ilk defa İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin stratejik plan
olarak masaya getireceği bir süreci, bütün
ilçe belediyeleriyle konuşup, tartışıp,
bütçe ve icraat dengesini de oluşturup,
sunmasını sağlayacağız. Ve bu paylaşımı,
bu iş birliği zeminini, bunun evraka dön-
müş halini de hem biz hem ilçe belediye-
leri hem halkımız, 5 yıl boyunca da takip
ediyor olacak” diye konuştu. 

Binlik planlar
geri gönderildi!

Bülent Kerimoğlu döneminde yapılan binlik Bakırköy planları İBB'-
den geri döndü. 5 binlik planlara uygun olmadığı gerekçesiyle geri

gönderilen planlar, Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu başkanlığındaki
yeni yönetim tarafından yeniden yapılıp İBB’ye gönderilecek

19 ağaç kesilecek
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Park Bahçe ve Yeşil
Alanlar Dairesi Başkanlığınca,

Kadıköy Cemil Topuzlu Caddesi üzerinde
bulunan ağaçların hastalandığı tespit
edildi. Kök, gövde ve tepe tacı incelenen
19 adet meşe ağacında, yıllar içerisinde
oluşmuş kök ve gövde çürüklüğü tespit
edildi. Devrilme riski bulunan ve tedavisi
mümkün olmayan 19 meşe ağacı, Orman
Genel Müdürlüğünün verdiği izin doğrul-
tusunda alandan uzaklaştırılacak. Kaldı-
rılan ağaçların yerine caddeye 19
dışbudak ağacı dikimi yapılacak. 



M andacılığın geliştirilmesi ve
yetiştiricilerin gelirinin artı-
rılması amacıyla Güroymak

Kaymakamlığı, İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Köylere Hizmet Gö-
türme Birliği ve Bitlis Damızlık
Manda Yetiştiricileri Birliğince
"Manda Üreticileri Süt Ürünlerini İş-
leme Projesi" hazırlandı. Doğu Ana-
dolu Kalkınma Ajansına (DAKA)
sunulan projenin kabul edilmesiyle
geçen yıl 220 metrekare kapalı alana,
günlük 10 ton süt işleme kapasitesine
sahip Gürbudak Süt ve Süt Ürünleri
İşletme ve Paketleme Tesisi kuruldu.
Devletin sağladığı desteklerle tamam-
lanan tesisin faaliyete başlamasıyla
her gün köylerdeki yetiştiricilerden
toplanan manda sütünden, katma de-
ğeri daha yüksek olan yoğurt, kay-
mak, tereyağı ve peynir üretimine
başlandı. Dokuz kişinin istihdam edil-
diği tesiste özenle üretilen ürünlerin
İstanbul, Ankara, Muş, Van, Siirt ve
İzmir başta olmak üzere birçok kente

gönderilmesiyle hayvan sahiplerinin
geliri de arttı. Tesisin yanından geçen
dere kenarına kurulan işletmede de
vatandaşlara hem manda sütünden
yapılan ürünlerle kahvaltı yapma hem
de bu ürünleri satın alma imkanı 
sağlandı.

705 yetiştiriciden süt alıyoruz

Bitlis Damızlık Manda Yetiştiricileri
Birliği Başkan Yardımcısı Piran Kar-
daş, AA muhabirine, devlet desteğiyle
kurdukları tesisin bölgedeki hayvancı-
lığın gelişmesi açısından önemli oldu-
ğunu söyledi. Güroymak'ın, 10 bin
669 manda varlığıyla Türkiye'de be-
şinci sırada yer aldığını belirten Kar-
daş, "Yetiştiricilerden aldığımız
günlük sütleri işleyerek birçok ile pa-
zarlamasını yapıyoruz. Manda varlı-
ğını korumak amacıyla bu tesisi
kurduk. Manda varlığımızın devam
etmesi için sütleri değerlendirerek pa-
zarlamasını yapıyoruz. Aynı zamanda
tesisin yanında kahvaltı salonu kur-

duk. Müşterilerimiz, burada hem
kahvaltı yaparak ürünlerimizin tadına
bakıyor hem de alışveriş yapıyor."
dedi.

Süt giderek artacak

Kardaş, birliğe kayıtlı 705 üyenin ta-
mamından süt aldıklarını ifade ede-
rek, tesisin bölgede bir ilk olduğunu
ve üretimi teşvik ettiğini vurguladı.
Örnek olması amacıyla kurulan tesi-
sin birçok kişiye ilham verdiğine işaret
eden Kardaş, şunları kaydetti: "Süt
toplama araçlarımızla ev ev gezip çift-
çilerimizden sütlerini alıyoruz. Çiftçi
sayısı fazla olduğundan sütü yaklaşık
4 saatte toplayabiliyoruz. Tesise getir-
diğimiz sütü işliyoruz. Tesisimiz gün-
lük 10 ton süt işleme kapasitesine
sahip. Manda sütümüz 2 ton civa-
rında olduğu için şu anda o kadarını
işleyebiliyoruz. Kapasiteyi artıracağız.
Çiftçilerimiz sütlerinin pazarlandığını
gördüğünde hayvan sayımız ve 
sütümüz gittikçe artacak." AA

EğitimdE ve istihdamda yer almayan gençlerin
eğitilerek arıcılık sektörüne kazandırılması ama-
cıyla Çorum Köylere Hizmet Götürme Birli-

ğince "Arıları Yaşat, Geleceğini Kazan Projesi"
uygulamaya konuldu. Proje kapsamında teorik ve uygula-
malı arıcılık eğitimi müfredatı hazırlandı. Proje ile bir yan-
dan stratejik öneme sahip arıcılık sektöründe yaş
ortalamasının gençleştirilmesi, diğer yandan da eğitimde
ve istihdamda yer almayan gençlerin meslek sahibi olması
hedefleniyor. Proje çerçevesinde belirlenen 15-29 yaş aralı-
ğındaki 50 genç, 320 saat eğitim alacak. Teorik eğitimi ta-
mamlayan gençler, kent merkezinde ağaçlık alanda
oluşturulan kolonide uygulamalı eğitim aşamasına geçti.

Her şey gelecek için

Projenin saha koordinatörü Ömer Arslan, AA muhabirine,
"Arıları Yaşat, Geleceğini Kazan Projesi"nin arıcılık sektö-
rünün yaş ortalamasının düşürülmesi, eğitimde ve istih-
damda yer almayan gençlere meslek edindirilmesi, teorik
ve pratik arıcılık eğitimi müfredatının yürürlüğe girmesi,
mobil arıcılığın yaygınlaştırılması, balın pazarlanması ve
arının tarımsal üretimde verime katkısının çiftçilere öğretil-
mesi gibi temel hedeflerinin olduğunu söyledi. Arıcılık sek-
töründe yaş ortalamasının çok yüksek olduğuna işaret
eden Arslan, "Projemiz, yaş ortalaması yüksek olan arıcılık
sektöründe genç arıcıların yetiştirilmesine ilişkin model
oluşturacak. 50 gencimiz proje ile uygulamalı arıcılığı da
içine alan bilgiye ve belgeye kavuşacak." dedi.

Bilinçli arıcılık değerli 

Projenin arıcılık eğitimi açısından da önem taşıdığına dik-
kati çeken Arslan, "İlk defa bu proje ile arıcılık eğitim müf-
redatını hazırladığımız bir eğitim modülüyle Türkiye'nin
tamamında, halk eğitimi merkezlerinin koordinasyo-
nunda, internet sistemleri üzerinden hem teorik hem de
uygulamalı eğitimi alma imkanı olacak. Böylece dünyanın
çok altında olan ülkemizdeki koloni başına bal verimini,
bilinçli arıcılık yapılmasını sağlamak suretiyle artırmayı
planlıyoruz." diye konuştu. Türkiye'de koloni başına bal
üretiminin 14-18 kilogram, dünya ortalamasının ise 55 ki-
logram olduğunun altını çizen Arslan, Türkiye'nin de bu
ortalamayı yakalayabilmesi için yılda üç kez sağım yapıl-
ması gerektiğini, bunun da mobil arıcılıkla sağlanabilece-
ğini anlattı. Arslan, projeden elde edilecek verilerin
akademisyenlerce rapor haline getirilerek, Türkiye'nin
genç işsizlerle ilgili eylem planının ortaya çıkmasına katkı
sağlayacağını sözlerine ekledi.

Yeni bir soluk getirecek

Kursiyerlerden Ahmet Akkaya, eğitimde arıcılık mesleği-
nin sınırları olmayan, çok derin bir konu olduğunu fark et-
tiğini söyledi. Uygulamalı eğitimin ardından kendi
kolonisini oluşturacağını dile getiren Akkaya, modern an-
lamda arıcılık yapmak istediğini, diğer kursiyerlerle Türki-
ye'nin arıcılık sektöründeki sıralamasını daha yüksek
sıralara çıkarmak istediklerini vurguladı. Hande Nur
Damar da "sosyal psikoloji" alanındaki doktora diploma-
sını bir kenara bırakarak doğada bir meslek yapmak iste-
diği için kursa kayıt yaptırdığını belirtti. Hep kendi işini
yapmanın hayalini kurduğunu vurgulayan Damar, yeni-
likçi yaklaşımla bal, polen, arı ekmeği gibi ürünlere yenilik-
ler katmak istediğini ifade etti. Nurdan Karadaş da büro
yönetimi ve sekreterlik bölümünden mezun olduktan
sonra bu işin kendisine göre olmadığını anlayıp doğada
olmayı seçtiğini belirterek, arıcılık yapan babasının tecrü-
belerini kursta öğreneceği yenilikçi fikirlerle birleştirerek
gelecekte propolis ya da arı sütü tesisi kurmak istediğini
dile getirdi. Maliye bölümü mezunu Firdevs Uyar da kur-
sun ardından eşi ve kayınpederiyle arıcılık yapmaya 
hazırlandıklarını kaydetti. AA
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MANDA SÜTÜNE 
DEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGiDEVLET DESTEGi

Manda varlığı bakımından Türkiye'de beşinci sırada yer alan Bitlis'te, bu potansiyelin katma değere dönüştürülmesi
amacıyla kurulan devlet destekli tesiste, manda sütüyle üretilen ürünler Türkiye'nin birçok iline gönderiliyor

Ürünler ilgi görüyor
Tesiste manda sütünden yoğurt, kaymak, tereyağı,
tulum, salamura, çeçil ve örgü peynir çeşitleri
ürettiklerini söyleyen Kardaş, Türkiye'de bu alanda
üretimin çok fazla olmaması nedeniyle ürünlerin
ilgi gördüğünü belirtti.Kardaş, "Ürünlerimize ilgi
fazla olduğu için talepleri yetiştiremiyoruz. Manda
ürünlerinde yağ oranı yüksek, kolesterol düşük. Bu
nedenle sağlığa da faydası var. İlimizin bu potansi-
yelini değerlendirmek istedik. Çiftçilerden ayda 1
milyon liralık süt alıyoruz. Bu da çiftçilerimize
büyük bir katkı demek." diye konuştu.

Dalbastı bereketi
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen
Malatya'nın Yeşilyurt ilçesinde üretilen ve kendisine özgü tadıyla bilinen
coğrafi işaret tescilli "dalbastı" kirazında bu sezon 800 ton rekolte bekleniyor

AvrupA Birliği (AB) coğrafi tes-
cilli Malatya kayısısından sonra
kentin önemli gelir kaynakların-

dan ve ihracat ürünlerinden "dalbastı" kirazı,
özgün tadı ve aromasıyla öne çıkıyor. Yurt
içi pazarının yanı sıra yurt dışından da talep
gören kirazda bu sezon üreticiler, yüksek ka-
lite bekliyor. Yeşilyurt Ziraat Odası Başkanı
Doğan Solmaz, AA muhabirine, ilçelerine
özel "dalbastı" kirazında hasat için çiftçilerin
hazırlıklara başladığını söyledi. 2017'de
Coğrafi İşaret Tescil Belgesi aldıkları kirazın
hasadının yaklaşık 15 gün sonra başlayaca-
ğını anlatan Solmaz, bu yıl istedikleri kali-
tede ürün almayı hedeflediklerini ifade etti.
Solmaz, ilçelerinde üretilen kirazın aroma-
sıyla ön plana çıktığını belirterek, "Bu yıl ka-
libresi yüksek ürünler olacak. Kirazlarımızın
yamaç arazilerde yetiştiği ve gece ile gündüz
arasındaki ısı farkından dolayı aroması çok
zengin. Bundan dolayı Türkiye'nin her tara-
fında Malatya'nın Yeşilyurt dalbastı kirazı
aranmaktadır. Bunu yanı sıra kirazımız, Av-
rupa'dan da talep görüyor." dedi. Geçen yıl
deprem nedeniyle ihracata ürün göndere-
mediklerini anlatan Solmaz, bunun üretici-
leri üzdüğünü ancak bu sezondan umutlu
olduklarını dile getirdi.

800 tona yakın rekolte bekliyoruz

Solmaz, yıllık kiraz üretimlerinin 800 ile
1200 ton arasında değiştiğini belirterek,
"Bu yıl 800 tona yakın rekolte bekliyoruz.
Kirazımız İngiltere, Almanya, Hollanda,
Rusya gibi ülkelerden talep görüyor." diye
konuştu. İlçelerinin depremde büyük hasar
aldığını anımsatan Solmaz, "Kirazımız hak
ettiği değeri bulursa gerçekten çiftçilerimize
umut olur. Büyük ihracatçımız ürünümüzü
alırsa çiftçilerimiz depremden gördüğü
mağduriyeti nispeten biraz hafifleterek
mutlu olacaktır." ifadelerini kullandı. Sol-
maz, işçilik maliyetlerinin çok yüksek oldu-
ğunu, bu konuda üreticilerin mağduriyet
yaşadığını sözlerine ekledi.

Güzel bir sezon bekliyoruz

İlçede yaklaşık 30 yıldır kiraz üretimi
yapan Ufuk Topaloğlu da tescilli "dal-
bastı" kirazının kızarmaya, rengini al-
maya başladığını söyledi. Güzel bir
sezon beklediklerini dile getiren Topa-
loğlu, "Tek sıkıntımız işçilik. Depremden
sonra işçi bulmakta sıkıntı yaşıyoruz.
Depremin yaralarını sarmak için güzel
bir sezon bekliyoruz." diye konuştu. AA

KOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş varKOSGEB varsa iş var
Silopi ilçesinde usta öğ-
retici olarak çalışan Yıldı-
rım ve Yıldız, 3 yıl önce

KOSGEB desteği sayesinde tekstil
atölyeleri kurarak girişimci oldu.
Halk Eğitimi Merkezinde usta öğre-
tici olan 2 çocuk annesi 38 yaşındaki
Ayfer Yıldırım, başvurduğu KOS-
GEB'den İleri Girişimcilik Destek
Programı kapsamında makine des-
teği aldı. İnşaatta çalışan eşine
maddi destek sağlamak ve çocukla-
rına iyi bir gelecek sunmak için Yeni-
şehir Mahallesi'nde 250 metrekarelik
alanda tekstil atölyesi kuran Yıldı-
rım, atölyede 5'i Mesleki Eğitim
Merkezi Müdürlüğü öğrencisi olmak
üzere 30 kişiyi istihdam ediyor. Atöl-
yede, günde 600 parça çocuk giysisi
üretiliyor. Daha önce Aile Destek
Merkezinde usta öğretici olan ve Şe-
hitlik Mahallesi'nde kurduğu 400
metrekarelik atölyede erkek fanilası
üreten Yıldız da 30 kişiye istihdam
sağlıyor.

Kendi markamı oluşturacağım

Yıldırım, AA muhabirine, KOS-
GEB'den 120 bin lira makine ve İŞ-
KUR'dan da eleman desteği
aldığını, devlet desteği sayesinde gi-
rişimci olduğunu söyledi. Halk Eği-
timi Merkezinde usta öğretici
olduğunu, daha sonra tekstil atöl-
yesinde kalite kontrol biriminde ça-
lışarak kendi iş yerini kurmaya karar
verdiğini kaydeden Yıldırım, çocuk-
larından birinin tıp fakültesi, diğeri-
nin de lisede okuduğunu belirtti.
Yıldırım, şöyle konuştu: "Eşimin ka-
zancı bize yetmediği için çocukları-
mıza daha iyi bir gelecek sağlamak

için ben de çalışmaya karar verdim.
Çocuklarımın eğitimlerine katkı ve
eşime destek çıkmak için KOS-
GEB'e başvurdum ve makine des-
teği alarak atölyemi kurdum. Şimdi
onlara destek olmanın mutluluğunu
yaşıyorum. Zorluklar yaşandı ama
şimdi iyi yerlere geldik. Şu an 30 ki-
şiye istihdam sağlıyorum. Çalışan-
larımızın çoğu kadınlardan
oluşuyor, bunu daha da artırmak is-
tiyorum. Kendi markamı oluştur-
mayı hedefliyorum."

Hedef bin kişiye istihdam

Şükran Yıldız (37) da 4 çocuk sa-
hibi olduğunu ve eşine destek sağla-
mak için atölye açmaya karar
verdiğini söyledi. Bir kızının üniver-
site mezunu olduğunu, bir oğlunun
üniversitede, diğer 2 çocuğunun da
ortaokulda okuduğunu belirten Yıl-
dız, şu an atölyede 30 kişinin çalıştı-
ğını, bunu artırmayı düşündüğünü,
hedefinin bin kişiye istihdam sağla-
mak olduğunu dile getirdi. Yıldız,
"Bu yıl yurt dışı ağırlıklı çalıştık.
Ürünleri paketleyip Almanya'ya
gönderiyoruz. Çalışanların çoğu
kadın" ifadelerini kullandı. Çalışan-
lardan Meryem Kayar (19) ise 3 yıl-
dır tekstil atölyesinde çalıştığını dile
getirerek, kadınları istihdam eden
Yıldız'a teşekkür etti. Kadınların bir
meslek sahibi olması gerektiğini
ifade eden Kayar, "Burada çalışarak
aile bütçeme katkıda bulunuyorum.
Güzel bir ortam var, çok mutluyum.
Bu tür girişimcilerin artmasını isti-
yoruz. İşverenimizin kadın olması
biz kadınlar için ayrıca büyük 
avantaj." diye konuştu. AA
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HiTLER GiBi

ANILACAK!

Ş öyle başlayalım. Her biri Alman sanayiinin
simge isimleriydi. Her biri 1800’lü yıllarda ku-
rulmuş. Tarihsel kökleri çelik üretimi olan

Thyssen ve Krupp 1999’da Thyssenkrupp adıyla tek
çatı birleşmişlerdi. 1800’lü yılların ortasından itiba-
ren Almanya ile Osmanlı arasında kurulan yakınlık,
dostluktan en çok yararlananlardan biri işte ünlü çelik
tekeli Krupp’tur. İki ülke arasındaki dostluk sözcüğün
gerçek anlamıyla “çelikten bir dostluktu’. Hem Os-
manlı hem de yeni Türkiye Cumhuriyeti döneminde or-
dunun en önemli silah ve cephane tedarikçilerinden
biri Krupp’tu.

* * * *
Anadolu’nun bir baştan bir başa demiryolu ağı ile

örülmesi, ordunun top, tüfek, mermi ile donatılması
için çelik gerekiyordu. Çelik deyince ilk akla gelen
Alman şirketi Krupp oluyordu tabii ki. Krupp’a büyük
karlar sağlayan önemli demiryolu projelerinden biri de
Berlin-Bağdat Demiryolu Hattı oldu. 2. Wilhelm dö-
neminde Osmanlı ile kurulan yakın ilişkiler sayesinde
demiryolu hattının yapımı Almanya’ya verildi.
1913’te tamamlanan projenin her türlü çelik ihtiyacı
Essen’deki fabrikalardan karşılandı.

* * * *
Şimdi Thyssenkrupp'ta günlerdir çelik fırtınaları

esiyor. Çelik bölümünün yüzde 20 hissesi Çek milyar-
der Daniel Kretinsky'ye satılıyor.  Çek milyarder baş-
langıçta hisselerin yüzde 20'sini devralacak; daha
sonra hisseler yüzde 50'ye çıkarılacak. Giderek holdin-
gin çelik bölümü bağımsız hale gelecek. Alman çeliği-
nin geleceği artık belirsizliklerle karşı karşıya. Çelik
bölümü küçülecek. Kapasite 11,5 milyondan sadece
dokuz milyon tona düşürülecek.  Çelik bölümündeki
yaklaşık 27 bin çalışan ister istemez etkilenecek. Ay-
rıntılar belli olmasa da işten çıkarmaların büyük 
olabileceği söyleniyor.

* * * *
Thyssenkrupp sanayi grubunun binlerce çalışanı

gösteri yapıyor. Essen’deki şirket merkezi önünde top-
lanıyorlar. Thyssenkrupp'un kurumsal çalışma konseyi
başkanı ve denetim kurulu üyesi Tekin Nasikkol, kala-
balığa "Savaşmaya hazır mısınız?" diye bağırıyor.  Ka-
labalık "Evet!" diye sesleniyor.  “Ben de öyle‘ diyor.
Çelik çekici havaya kaldırıyor.  Kimse unutmuyor.
1987’de de yüzbinlerce Krupp çelik işçisi haftalarca
gösteri yapmış, ama yine de birçok çelik tesisi kapatıl-
mıştı.  Aslında Almanya'nın bu en büyük çelik üreticisi
yıllardır krizde. Çünkü çelik üretiminin yeşile dönmesi
gerektiği artık herkes için açık. Bundan kaçış yok.

* * * *
Thyssenkrupp Çelik tek başına şu anda Almanya'nın

karbondioksit emisyonunun yüzde 2,5'ine neden olu-
yor. 2019 Avrupa Yeşil Mutabakatı ise 2030’a kadar
sera gazı emisyonunu yüzde 50-55 azaltmayı,
2050’ye kadar ise “karbon nötr” olmayı hedefliyor.
Stratejik pek çok sektöre girdi sağlayan Alman çelik
sektörü, bir türlü dönüşemiyor. Uzmanlar Almanya’da
yeşil çelik üretiminin karlı veya rekabetçi olmasının
pek mümkün olmadığını söylüyorlar.

Sebeplerini de gizlemiyorlar: Ukrayna savaşı, enerji
krizi: bu faktörler Alman ekonomisi üzerinde büyük
bir baskı oluşturuyor.

* * * *
Yüksek enerji fiyatları, ekonomide zayıf büyüme ile

sera gazı emisyonu konusunda daha gevşek ülkelerden
gelen ithal çelikle rekabet. Alman Ekonomi dergisi
Capital ‘Herkes Thyssenkrupp'un çelik bölümünün
dramatik durumuna bakıyor. Eğer çelik için sürdürü-
lebilir bir çözüm bulunamazsa, geleneksel şirket as-
lında geleceğiyle kumar oynuyor demektir‘ diyor.
Haberlere bakılırsa önemli Alman holdinglerinden biri
geleceği için mücadele ediyor. Çelik şirketi bir zaman-
lar sanayi ülkesi Almanya'nın yükselişini temsil ettiği
gibi, şimdi de sanki onun gerileyişini simgeliyor. Kısa-
casi Almanya‘da ‘Çelikhane‘ için savaş var. İzleyip 
sonucu göreceğiz.

Çelikhane için savaş

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda
düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Anayasası - Sivil Anayasa, Güçlü Türkiye

Sempozyumu'nda konuştu. İsrail'in Refah kampında yaptığı soykırıma
sert tepki gösteren Erdoğan, “Netanyahu ve cinayet şebekesi tıpkı
özendiği Hitler gibi, Milosevic gibi, Karacic gibi ve tarihteki diğer 

firavunlar gibi lanetle anılmaktan kurtulamayacaklardır” dedi

LANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLELANETLE

C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan İstanbul 2 Nolu Ba-
rosu koordinasyonuyla Demok-

rasi ve Özgürlükler Adası'nda
düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Anayasası -
Sivil Anayasa, Güçlü Türkiye Sempoz-
yumu'na katıldı. Sempozyumda, Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul 2 Nolu
Baro Başkanı Yasin Şamlı ve çok sayıda
yargı mensubu da yer aldı. Demokrasi
ve Özgürlükler Adası’nda bulunan
Adnan Menderes Kongre gerçekleştiri-
len programda konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan; merhum Başbakan
Adnan Menderes ve arkadaşlarını andı,
27 Mayıs Darbesi’ni kınadı; yeni ana-
yasa konusunda mesajlar verdi.

Darbecileri unutmadık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni Türki-
ye'nin sembollerinden olan Demokrasi
ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen
bu anlamlı sempozyumun ülkemiz ve
demokrasimiz için hayırlara vesile ol-
masını diliyorum. 27 Mayıs 1960 dar-
besinin ardından bir yargı tiyatrosuyla
idama mahkum edilen ve darağacına
gönderilen Adnan Menderes'i Hasan
Polatkan'ı ve Fatin Rüştü Zorlu'yu bu-

rada tekrar rahmetle minnetle yad edi-
yorum. Rabbim ruhlarını şad, mekanla-
rını inşallah cennet eylesin. Kim ne
derse desin Yassıada mahkemelerinde
türlü baskılara, insanı insanlığından
utandıran hakaretlere ve işkenceye
maruz kalan her üç devlet adamımız
isimlerini milletimizin gönlüne şehit
olarak milli irade kahramanları olarak
yazdırmışlardır. Bu millet merhum
Menderes ve arkadaşlarını her zaman
şükranla ve biraz da idamlarına engel
olamamanın mahcubiyetiyle hatırlaya-
caktır. Sempozyumu gerçekleştirdiğimiz
eski adıyla Yassıada'yı milletimizin ad-
landırmasıyla Yaslı Ada’yı verdikleri ka-
rarlarla demokrasimizin utanç adasına
hüzün adasına dönüştürenleri de
bugün bir kez daha nefretle anıyoruz.
Üzerinden değil 64 sene, asırlar bile
geçse darbecileri unutmayacağız ve 
affetmeyeceğiz" dedi.

Kalemden kan damladı!

“Sokakları karıştırarak darbeye zemin
hazırlayanları; kıyma yaptılar diyerek
ahlaksızca üniversite öğrencilerini kış-
kırtanları dilinden ve kaleminden kan
damlayan sözde hukukçuları unutma-

yacağız ve affetmeyeceğiz” diyen Erdo-
ğan, "Şairler sultanı üstad Necip Fazıl'ın
‘Bir nar ağacı var. Bir de dar ağacı. Na-
merde nar düştü yiğide darağacı’ dediği
hukuk cinayetlerini ülkemize milletimize
yaşatanları asla ve asla bağışlamayaca-
ğız. Millet ve milli irade uğrunda bedel
ödeyenleri nasıl minnetle yad ediyorsak
demokrasi cellatlarını da bir utanç kay-
nağı olarak daima hatırlayacağız.27
Mayıs darbesi adım adım uygulanan
bir provokasyonun sonucudur. 14
Mayıs 1950 seçimleriyle birlikte Türki-
ye'de yeni bir dönem başlamış ilk kez
milletin özgür iradesiyle bir parti ikti-
dara gelmiştir. Demokrat Parti iktidarı
on yıllar süren tek parti dönemi sultası
sonrasında millete umut vermiş, özgü-
ven aşılamış, ülkemiz genelinde bir kal-
kınma hamlesinin başlamasına vesile
olmuştur" ifadelerini kullandı. 

Kalleş yüzü görüldü

İsrail'in Refah'taki mülteci kampına
saldırısıyla ilgili çok sert sözler sarf
eden Erdoğan, “Bu mücadelenizin ne
kadar önemli ve insani bir duruş oldu-
ğunu dün gece bir kez daha gördük.
Bugüne kadar 36 binden fazla Filistinli

kardeşimizi şehit eden soykırımcı cani-
ler dün de güvenli bölge ilan ettikleri
Refah’ta bulunan bir mülteci kampın-
daki sivillerin üzerinde füze ve bomba
yağdırmışlardır. Uluslararası Adalet
Divanı'nın saldırıları durdurma çağrısı-
nın ardından gerçekleşen bu katliam
terör devletinin kanlı ve kalleş yüzünü
bir kez daha ifşa etmiştir. Netanyahu
ve cinayet şebekesi Filistinli halkın kah-
ramanca direnişini kıramadıkça ülke-
sinde iyice köşeye sıkışmakta daha
fazla kan dökerek siyasi ömrünü uzat-
maya çalışmaktadır ama bunun hiçbir
fayda sağlamadığını pek yakında göre-
cek. Tıpkı özendiği Hitler gibi, Milos-
evic gibi, Karacic gibi ve tarihteki diğer
firavunlar gibi lanetle anılmaktan kur-
tulamayacaklardır.Türkiye olarak in-
sanlıktan zerre kadar nasibini almamış
bu katillerden bu barbarlardan hesap
sorulması için elimizden gelen herşeyi
yapacağız. Rabbim Filistin halkının ve
Gazzeli kardeşlerimizin yardımcısı
olsun. Rabbim, bebek, çocuk, kadın,
yaşlı, sivil demeden masumları öldü-
renleri Kahhar ismi şerifi hürmetine,
kahrı perişan eylesin" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

MİLLETİN İRADESİNE
ASLA LEKE SÜRMEDİK
Türk siyasi tarihinin en fazla darbe gi-
rişimine maruz kalan hükümeti olduk-
larını dile getiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Anadolu ihtilalini içlerine
sindiremeyenler, milli iradeyi gasp
etmek için 22 yıl boyunca her yolu de-
nediler. Geride bıraktığımız 22 yılı lüt-
fen şöyle bir gözünüzün önünden
geçirin. Ordu göreve, pankartlarıyla
açıkça darbe çağrısı yaptılar. Cumhuri-
yet mitingleriyle belli hassasiyetleri
kaşımaya çalıştılar. 27 Nisan bildirge-
siyle siyaset kurumuna ayar vermeye
kalktılar. Önce 7 Şubat MİT krizi, ardın-
dan 17-25 Aralık girişimiyle seçilmiş
iktidarı alaşağı etmeye yeltendiler.
Gezi olaylarıyla sokaklarımızı terörize
etmek istediler. Hendek ve çukur terö-
rüyle şehirlerimizin huzuruna kastetti-
ler. Kanlı terör eylemleriyle, devletle
millet arasına nifak sokmaya çalıştılar.
En son 15 Temmuz darbe teşebbü-
süyle doğrudan şahsımızı, ailemizi,
milli iradenin tecelligahı olan Türkiye

Büyük Millet Meclisi'ni ve aziz milleti-
mizin bizatihi kendisini hedef alacak
kadar gözlerini kararttılar. Bunların
hepsi yaşandı. Bunların dışında da
gizli, açık pek çok teşebbüs oldu. İmti-
yazlarını korumak uğrunda ellerinin al-
tında ne kadar vesayet aparatı varsa
hepsini üzerimize saldılar ama biz ol-
duğumuz yerde sapasağlam durduk.
Saldırılar karşısında asla geri adım at-
madık. Milletin tertemiz iradesine leke
sürdürmedik. Sokak olaylarıyla ülke-
mizin karıştırılamayacağını terör ör-
gütleriyle siyasetin dizayn
edilemeyeceğini, fezlekeler ve iddia-
namelerle siyasete operasyon çeki-
lemeyeceğini, tankla, tüfekle,
uçakla, milli iradenin teslim alına-
mayacağını içerideki ve dışarı-
daki tüm vesayet heveslilerine
çok net bi-
çimde
göster-
dik” dedi.

MEVCUT ANAYASA İLE
YOLA DEVAM EDİLMEZ
Yeni anayasa konusna da değinen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sevgili
dostlar gelinen noktada artık bazı
gerçekleri kabullenmemiz gereki-

yor. Çerçeve-
sini

darbecile-
rin çizdiği
dili so-
runlu, dili
mutaba-

kattan zi-
yade

elitlerin uzlaşını yansıtan mevcut
Anayasamızla yola devam edeme-
yiz. Cumhuriyetimizin 100. yılının
darbe anayasasıyla geçirilmesi
zaten siyaset kurumu adına büyük
bir mahcubiyet kaynağıdır. Sırf biri-
lerinin konforu bozulmasın diye bu
utancı milletimize daha fazla yaşa-
tamayız. Bugün Türk demokrasisi,
yeni ve sivil anayasa yapma eşiğini
aşacak güce, kudrete, olgunluğa,
fazlasıyla sahiptir. İçinde bulundu-
ğumuz 28. yasama döneminde si-
yaset müessesesinin yeni anayasa
yapmasının milli bir ödev olduğuna
inanıyorum. Türkiye'ye tarihinin en
büyük demokrasi zaferlerini ka-
zandırmış bir iktidar olarak biz ya-
pıcı ve uzlaşmacı tavrımızı
sonuna kadar koruyacağız. Mu-
halefetteki muhataplarımızın da
ülkemizi darbe anayasasına
mahkum ve mecbur etmekte
ısrarcı olmayacaklarını düşü-
nüyorum" ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Ülkücü Şehitleri
Anma Günü'nde Ülkücü

Şehitler Anıtı'nı ziyaret ettikten sonra
açıklamalarda bulundu. Bahçeli,
“İman ve inanç ile çelikleşen, tehdit
karşısında çelişkiye düşmeyen, haklı
mücadelede hayatını ortaya koy-
maktan çekinmeyenlerin ortak ün-
vanı kahramanlık olarak
isimlendirilmiştir. Tadımlık hevesle-
rin değil doyumluk hevesler peşin-
den gidenlerdir. Onlar minnet
etmeden yaşadı, boyun eğmeden var
oldu” dedi. 

Helalleşmeyeceğiz

“Hain saldırılara cesaretle direniyo-
ruz. Ülkücü olmanın zor ülkücü kal-
manın daha zor olduğu dönemde

ülkücülüğü meslek edinenlerin kirli
oyununu bozuyoruz” diyen Bahçeli,
“Halk TV, Now TV, Sözcü TV başta
olmak üzere, MHP ve Ülkü Ocak-
ları düşmanlığının sahnesine dönü-
şen gazete ve televizyonlarda, yurt
içinden veya yurt dışından katılarak
itibar cellatlığına soyunan, haksız ve
hayasız iddialarda bulunan, şerefsiz-
liğin kisvesine bürünen kimler varsa,
mahkemede dinlenmelerini, ifadele-
rinin alınmasını, şayet varsa tevsik
edilmiş bilgi, belge ve bulgularını
mahkemeye sunmalarını istiyor, bu
hususta adli müracaatımızı en kısa
sürede gerçekleştireceğimizi şehitle-
rimizin manevi huzurunda ilan edi-
yorum. Hesaplaşacağız, sonuçta ise
muhasım müfterilerle kesinlikle he-
lalleşmeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Hayretle izliyoruz

Bahçeli, “MHP düşmanlarını hay-
retle izliyoruz İçimizi karıştırmaya
çalışmalarını dikkatle takip ediyoruz.
Elinde ülkücü kanı taşıyanlarla he-
saplaşmayı buradan teklif ediyor
hazır olduğumuzu söylüyorum.
Varsa ellerinde bilgi belgeleri adli
makamlara sunmalarını ilan ediyo-
rum. Dünün ülkücü katilleri sözde
ülkücü savunması yapıyor. Bir se-
naryo ile üstümüze geliniyor. Ülkücü
katilleri ile hesaplaşacağız. Bunların
üstünden geleceğiz. Komünist tak-
tiklerin davamız etrafında hesap ma-
yınları yakında faillerini patlatacaktır.
Bizden olmadığı halde bizimle ilgili
konuşan, kokuşmuş zevatın kuyruk
acısını biliyoruz” dedi. 

MAHKEMEDE DiNLENSiNLER!
MHP lideri Devlet Bahçeli, Sinan Ateş cinayeti
üzerinden partisine saldıranlara tepki gösterdi.

YUSUF TEKiN ONAYLADI
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Talim ve Terbiye
Kurulu Başkanlığının onay sürecinden geçen
'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni onayladı. Yeni
müfredat, bakanlığın adresinde yayımlandı.

Millî Eğitim Bakanlığından yapılan yazılı açıkla-
maya göre, 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' kap-
samında Ortaöğretim Genel Müdürlüğünce 9
dersin öğretim programı ile ortak metni, Temel

Eğitim Genel Müdürlüğünce 10 dersin öğretim programı,
Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce 7 dersin öğretim prog-
ramı 26 Nisan'da kamuoyunun görüş ve önerisine su-
nuldu. 10 Mayıs'a kadar askıda kalan taslağa bu sürede 67
bin 284 görüş ve öneri iletildi. 'Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli' için iletilen görüş ve önerilerin öğretim programlarına
yansıtılması için ilgili komisyonlar gerekli tasnif ve değer-
lendirmeleri yaptıktan sonra yeni müfredat Talim ve 
Terbiye Kurulunun onayına sunuldu.

38 bin 865 görüş 

Yeni müfredat taslağına öğretmenlerden 38 bin 865 görüş
ve öneri gelirken müfredat taslağına katkı sunmak isteyen
sivil toplum kuruluşları, eğitim platformları ile eğitimin
diğer paydaşları ise 28 bin 419 görüş bildirdi. Müfredat
için görüş ve önerilerin yüzde 58'i öğretmenlerden, yüzde
42'si ise diğer paydaşlardan geldi.
Gelen görüşlerin üçte biri ortak
metne, altıda biri ise okul öncesi
eğitim programına yönelik oldu.
Yeni müfredat taslağı hakkında
iletilen tüm görüş-öneriler, Talim
ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tara-
fından değerlendirildi. Görüş ve
öneriler, askı sürecinde her gün
Talim ve Terbiye Kurulu Başkan-
lığı komisyonları ile ilgili genel
müdürlüklerle paylaşıldı.
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Kamu bankaları 
reklam yağdırdı
İktidara yakın basın yayın organlarını
reklam yoluyla desteklediği iddia
edilen kamu bankaları geçen yıl da
ismi açıklanmayan kurumlara reklam
ve ilan yağdırdı. 3 kamu bankasının
reklam gideri 3,7 milyar TL’yi buldu

OGRETMENLER 
hak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞındahak arayıŞında

Ö zel Sektör Öğretmenleri Sendika-
sı’nın çağrısıyla öğretmenler
taban maaş talebiyle Ankara’da

bir araya geldi. Özel sektörde çalışan öğ-
retmenler, Özel Sektör Öğretmenleri Sen-
dikası Ankara İl Temsilciliği önünde
toplanarak Milli Eğitim Bakanlığına yü-
rüdü. Öğretmenler burada bir basın açık-
laması gerçekleştirdi. Eğitim Sen Genel
Başkanı Kemal Irmak, “Dünyanın hiçbir
yerinde, eğitimi gelişmiş hiçbir ülkesinde
özel sektör öğretmenleri diye bir meslek
yok. Ama AKP tam bir tarikatlar, cemaat-
ler koalisyonu. Eğitimi; hem kamusal hem
özel eğitim olarak patronların ve cemaat-
çilerin isteklerine göre tanzim etmeye
devam ediyor. Evet Bakan Tekin yalan
söylüyor. Bakan Tekin özel sektör öğret-
menlerine taban maaşlarının verilmesi ile
ilgili söz verdi bunu biliyoruz. Ama daha
sonra bu sözünden vazgeçti. Çünkü sara-
yın eğitim programı kurulunda yer alanlar
aynı zamanda özel sektör alanındaki pat-
ronlar, hem özel sektörü bir şekilde dizayn
ediyorlar hem de devlet okullarındaki eği-
timi bu biçimiyle tanzim ediyorlar. Yetmi-
yor gericileştiriyorlar, dinselleştiriyorlar,
piyasalaştırıyorlar” dedi.

Direniş haftası!

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Genel
Sekreteri Hüseyin Aksoy ise şöyle konuştu:
“Bakanın yüzüne sorduğumuz soruları bir
kez daha buradan soruyoruz; taban maaş
uygulamasının geri gelmesindeki engel
nedir? Ücretli öğretmenlik diye bir düzenin
var olduğu bir sistemde bakanlık yapmak
ne demek? Çok net bir şekilde soruyoruz;
sadece eğitim baronlarını mutlu eden önce-
likle yüz binlerce öğretmene atama sözüyle,
tavan maaş vaadiyle yalan konuşan bir
bakan olmak size nasıl hissettiriyor? 3 yıldır
verdiğimiz mücadelede çok yakın zamanda
çıkacak olan bu ikinci öğretmenlik meslek
kanunu. Önceki kanunda özel sektör öğret-
menlerinin adını anmayan bir bakan vardı.
Bu kez uyarıyoruz, taban maaş hakkımız
derhal geri geri getirilecek. Kurumlarda de-
netimler arttırılacak, başta güvencesiz ve si-
gortasız çalışma koşulları durdurulacak!
Bunun yanısıra belirli süreli sözleşme ile
çalışma hayatımızı tehditle dönüştüren kö-
lelik bitecek. Öğretmenlik meslek kanunu
bakanlık tarafından hazırlanıyor ve TBMM
tarafından oylanacak. Öğretmenlik meslek
kanunun bizim için ne kadar önemli oldu-
ğunu tüm ülkeye hissettirmek adına kararlı-
lığımızı göstermek adına, öğretmenlik
meslek kanunu açıklanana kadar bir direniş
haftası ilan ediyoruz.”

Öğretmenlere müdahale

Açıklamanın ardından Meclise yürümek 
isteyen öğretmenlere polis tarafından 
müdahale edildi. Bir polisin öğretmenlere
silah çekmesinin ardından öğretmenler,
"Öğretmene nasıl silah çekersin, sizi biz 
yetiştiriyoruz" diyerek tepki gösterdi. 
Öğretmenler, polis engeli kalkana kadar
MEB önünde beklemeye başaldı. 
Öğretmenlerin burada başlattığı direniş
sonuç verdi ve polis barikatı kaldırıldı.
Öğretmenler bakanlık önünden Meclise
"Taban maaş hakkımız, geri alacağız", "Mü-
cadele dersini öğretmenler verecek", "Sö-
zünü tutmayan Bakan Tekin istifa",
"Yasaşın eğitim mücadelemiz", "Öğretme-
nin birliği patronları yenecek" sloganlarıyla
yürüdü. HABER MERKEZİ

Eğitim nöbEti tutuldu
Meclis parkına gelen öğretmenler bu-
rada 'eğitim nöbeti’ tuttu. Meclis par-
kında konuşan Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Gernel Baş-
kanı Eren Edebali, “Eğitimde özelleş-
tirme, öğretmen emeğinin geriye
doğru dönüşümü, eğitimin patronlara
teslim edilmesi karşısında çok önemli
bir mücadele yürüttük. Bakan Tekin
öğretmeni yok saymıştır ve paton-
ları korumuştur. Denetim istiyoruz,
eğitim iş kolu istiyoruz. Belirli süreli
iş sözleşmesinin kaldırılmasını isti-
yoruz. Asgari ücrete çalıştırılma-
sına son verilmesini istiyoruz.
Taban maaş hakkımızı geri istiyo-
ruz.  Meclis önünde bulunmamızın
nedeni bir eğitim nöbetinin başla-
masının karşılığıdır. Öğretmenlik
Meslek Kanunu ikinci kez Meclise
getiriliyor. Çünkü ilki yetersiz, yan-

lış bulundu AYM tarafından. Aynı
tarzda öğretmenleri yok sayarak, sen-
dikalara danışmayarak yeniden çıkar-
mak istiyorlar. Bir meslektaşımızı
saldırıda kaybettik. Özel öğretim kuru-
munda kaybettik. MEB imzalı bir ku-
rumda denetim yok, ölüm var.
Cumhurbaşkanı Erdoğan şiddete karşı
kanun çıakcağını ve özel öğretim ku-

rumlarında çalışan öğretmenlerin de
kamu personeli sayılacağını söyledi.
Ne zaman? Öldükten sonra mı? Parti-
ler, ÖMK’ye taban maaş hakkımızı ge-
çirecek, süreli sözleşmeyi kaldıracak,
denetimi sendikayla birlikte sağlaya-
cak bir bu hafta genel kuruldan geçi-
recek. ÖMK’de hakkımızın yer
almasını istiyoruz. Atama bekleyen

özel sektör öğretmenleri güvence-
siz koşullarda çalışıyor. Tasarruf
tedbirleri kapsamında şimdi
atama yapmayacaklar. Yüzbin-
lerce öğretmen patronların insa-
fına terk edilmesidir yapılan.
Taban maaş gelirse kurumlar
batar diyorlar. Kim bunlar? Öğret-
menlerden değerli mi?” diye ko-
nuştu. Konuşmanın ardınan eylem
sonlandırılırken, öğretmenler bir
arada sendika binasına geçti.

2023 yılı reklam harcaması 1,7 milyar TL
olan Halk Bankası en fazla reklam harca-
ması yapan kamu bankası oldu. Üç kamu

bankasının 2023 yılı faaliyetlerine yönelik raporları
yayımlandı. Raporlar, kamu bankalarının tartışmalı
reklam ve ilan harcamalarını sürdürdüğünü gözler
önüne serdi. İktidara yakın basın yayın organlarını
reklam yoluyla desteklediği öne sürülen bankaların
reklam-ilan harcamaları toplamı 4 milyar TL'ye da-
yandı. Kamu bankaları arasında en yüksek reklam ve
ilan harcamasına Halk Bankası imza attı. Türki-
ye'deki üç kamu bankasının 2023 yılındaki reklam-
ilan harcaması 2022 yılına oranla yüzde 70 arttı.
2022 yılında 2 milyar 216 milyon 592 bin TL olan
kamu bankalarının reklam harcaması toplamı, 2023
yılında 3 milyar 756 milyon 288 bin TL’ye fırladı.
2022 yılında reklam ve ilanlar için toplam 467 milyon
555 bin TL harcama yapan Ziraat Bankası, reklam-
ilan harcamasını 2023 yılında 1 milyar 122 milyon
298 bin TL’ye yükseltti. Bankanın reklam-ilan harca-
masında 2022-2023 döneminde yüzde 140’lık artış
yaşandı.

Rakamlar ortada

Halk Bankası’nın 2023 yılı reklam harcaması ise 1
milyar 777 milyon 50 bin TL olarak gerçekleşti. Ban-
kanın 2023 yılı reklam harcamasında, 1 milyar 190
milyon 42 bin TL’lik reklam harcamasının yapıldığı
2022 yılına oranla yüzde 50 artış kaydedildi. Halk
Bankası’nın, kamu bankaları içinde 2023 yılında en
fazla reklam-ilan harcamasına imza atan kamu ban-
kası olduğu bildirildi. Vakıflar Bankası ise 2023 yı-
lında reklam-ilan giderleri için 856 milyon 940 bin
TL harcadı. Banka, 558 milyon 995 TL’lik reklam
harcaması yaptığı 2022 yılına oranla reklam harca-
masını 2023’te yüzde 53 oranında artırdı.

Milyarlık tadilat

Tamamına yakını iktidara yakın medya gruplarına
verildiği iddia edilen reklamlar için toplam 3,7 milyar
TL harcayan kamu bankalarının bakım ve onarım gi-
derlerinin büyüklüğü de dikkati çekti. Bankaların mali
raporlarında belirtilen bakım ve onarım giderleri
şöyle:Ziraat Bankası: 3 milyar 822 milyon 815 bin
TL.Halk Bankası: 237 milyon 248 bin TL.Vakıflar
Bankası: 420 milyon 323 bin TL. 
HABER MERKEZİ

Özel
Sektör

Öğretmenleri
Sendikası, polis 

müdahalesine rağmen
Meclis'e yürüdü, “Taban

maaş hakkımız, geri
alacağız” 

dedi

Olan yine çiftçiye olacak!
Bitkisel Üretim Tahminlerine göre
tahıl ürünleri üretim miktarlarının
2024 yılında bir önceki yıla göre

yüzde 5,4 oranında azalarak yaklaşık 39,9
milyon ton olacağı tahmin edildi. Buğday,
arpa ve mısır üretiminde sırasıyla yüzde 4,5,
yüzde 8,7 ve yüzde 5,6’luk daralma bekleni-
yor. Parfümeri, eczacılık ve benzeri alanlarda
kullanılan bitkiler ve yem bitkileri tohumla-
rında yüzde 9,9’luk bir düşüş tahmin ediliyor.
Türkiye, yem hammaddeleri bakımından dışa
bağımlı durumdayken yem bitkisi üretiminde

beklenen düşüşün hayvansal üretime yansı-
ması bekleniyor. Hayvansal üretimin ana
hammaddesi olan yemdeki arz yetersizliği it-
halat miktarını da artıyor. 

Sıkıntı çok

Tahıl üretiminde beklenen üretim kaybını de-
ğerlendiren Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım,
bu yıl buğdayda ekim alanlarının arttığını
ancak rekolte kayıplarının çok ciddi oranda
olacağını belirterek şunları söyledi:  “Bu yıl
buğday üretimine yönelme oldu. Bu nedenle

bazı bölgelerde rekor üretim bekleniyordu
ama nisan ayında ülke genelinde ciddi bir ku-
raklık oldu. Son 64 yılın en düşük yağmurları
oldu. Özellikle buğday üretiminin yapıldığı İç
Anadolu bölgesinde ciddi kayıp öngörülüyor.
TMO kıraç bölgede yüzde 10- yüzde 20
azalma bekleniyor. Temel nedeni kuraklık.
Üretim arttı ama verimlilik düştü. Aşırı doğa
olayları da üretimi olumsuz etkiledi. En çok it-
halat yapılan Rusya’da da don ve kuraklık
olayları nedeniyle üretim azalacak. Şu an Rus
buğdayının fiyatı 240 dolar civarında. O ne-
denle buğdayda çiftçinin para kazanacağı bir
fiyatın açıklanması gerekiyor. Aksi takdirde
kendi çiftçimize Rusya’ya verdiğimizden daha
az para vermiş olacağız.” 

Destekler yetersiz

Yem konusunda dışa bağımlılığın özellikle
soya ve mısırda olduğunu belirten Tarım Ya-
zarı Yıldırım, “Soya ihtiyacının yüzde 5’i bile
üretilemiyor. İhtiyacın yüzde 95’i ithalatla kar-
şılanıyor. İkincisi ise mısır. Üretim artmasına
rağmen her yıl bir buçuk iki milyon ton ithal
ediyoruz. Üretici ancak kendi ihtiyacı kadarını
üretiyor. Yem bitkileri ile ilgili yerel kaynağa
yönelmek gerekiyor. Kamunun devreye girip
yem bitkileri tohumlarının üretimini destekle-
mesi gerekiyor bu konuda destekler çok yeter-
siz” diye konuştu.  

Buğdayda dışa bağımlıyız

Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Baş-
kanı Murat Kapıkıran, ekmek ve buğday ma-
mullerinde fiyat artışlarının devam edeceğini
işaret etti: “Buğday üretiminin yüzde 4,5 ora-
nında azalması, ithalatın devam etmesi anla-
mını taşıyacaktır. Buğdayda yeter üretim
yapılamaması ithalat fiyatlarına ve kura bağlı

piyasa fiyatlarında artışın devam edeceğini
göstermektedir. Ekmek ve buğday mamulle-
rinde artış devam edecektir. Buğday taban alım
fiyatının 15 TL’nin altında açıklanması duru-
munda buğday çiftçisi buğday tarımından vaz-
geçmeye devam edecektir. Destekleme tutarları
üreticiyi teşvik edecek düzeyde değildir. İklim
değişikliği ve kuraklık verilerine göre havza
bazlı üretim planlaması yapılmadığı sürece
buğdayda dışa bağımlılık artarak devam ede-
cektir.”  2000 yılında arpa üretilen arazi mikta-
rının 3,6 milyon hektar olduğunun altını çizen
Kapıkıran "2023 yılında 3,2 milyon hektara ge-
rilemiş yaklaşık 400 bin hektar azalmıştır. Ye-
terlilik oranı aynı yıllarda yüzde 111’den yüzde
90’a gerilemiştir. Erişilebilir fiyatlarla hayvansal
gıda üretiminde en önemli yem kaynağı olan
arpanın 2024 yılı tahmini üretim miktarının en
fazla azalacak ürün olması hayvancılık mali-
yetlerinin ve hayvansal ürün fiyatlarının artışı
anlamını taşımaktadır. Hayvancılık yapan çift-
çilerin en büyük gideri yem gideridir. Meraların
korunup, kalitelerinin artırılıp hayvancılıkta
ucuz yem kaynağı olarak kullanımı sağlana-
madıkça dışardan yem alımı ile hayvancılık ya-
pılmaya devam edecektir" dedi. 

Dışa bağımlılık bitmez

Türkiye Yem Sanayicileri Birliği (TÜRKİ-
YEMBİR) Başkanı M. Ülkü Karakuş, Feed
Planet’e yaptığı değerlendirmede “Bitkisel
üretimin hayvansal üretimin hızına yetişeme-
diğine” dikkat çekerek, son 20 yılda yaklaşık
yüzde 400 artış kaydeden karma yem üreti-
minde hammaddelerin önemli bir kısmının it-
halatla karşılandığını hatırlatıyor. 2023 yılında
üretilen 27,9 milyon tonluk karma yemin yak-
laşık yüzde 45’inin ithal edildiği bilgisini verdi.
HABER MERKEZİ

Bitkisel üretim tahminlerinde, tahıl 
üretimine ilişkin karamsar tablo buğday
üreticisini endişelendirdi. Tarım Yazarı
Yıldırım, “Bazı bölgelerde rekor üretim
bekleniyordu. Ancak kuraklık nedeniyle

ciddi kayıp öngörülüyor” dedi
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Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com

N ikolay Gogol'un "Bir Delinin Hatıra Defteri"
eserini okuyorum. Ve bir cümlesi trajikomik
olan o cümle ise şöyle "Bugün inanılmaz bir

şey oldu. İspanya kralı olduğumu fark ettim. Bunu
kimse bilmiyor, ama bu kesin. Tüm belirtiler ortada.
Bir tek bana gösterilen işaretleri anlamadılar."

Anlamazlar bu insanlar değeri kıymeti anlamazlar
diye cevap veresim geldi ve   ardından daha önce oku-
duğum kitap aklıma geldi. 

Fyodor Dostoyevski'nin "Yeraltından Notlar"indan
bahsediyorum. 19. yüzyıl Rusya'sının derin toplumsal
ve bireysel çatışmalarını gözler önüne sererken, as-
lında evrensel insanlık hallerine dair zamansız bir
portre çiziyor.  

Tüm bunlar içimde dolmayi bekleyen su kovası gibi
içsel yolculuk konusundaki düşüncelerimle belirdi. Bu
belirtilerden bir kısmını anlatayım ama önce Dosto-
yevski'nin kitabi içeriğindeki konuya değinmeliyim. 

Ana karakterinin içsel çatışmaları ve topluma ya-
bancılaşması, modern dünyanın karmaşasında kaybo-
lan bireyin ruh halini anlatıyor.

Bu varoluşsal arayış, beni semazenlerin mistik
dünyasına götürdü; bildiğiniz üzere semazenler de
kendi içsel yolculuklarında bir dönüşü temsil ederler.
Dostoyevski'nin yeraltı adamı ile semazenlerin ruhani
dönüşü arasında derin bir bağ ve benzerlik detayına
bir yolculuk yapalım.

Dostoyevski'nin yeraltı adamı, toplumdan soyutlan-
mış ve kendi iç dünyasında hapsolmuş bir figürdür.
Kendi karanlık düşüncelerinin ve varoluşsal sorgula-
malarının pençesinde kıvranırken, topluma karşı duy-
duğu nefret ve isyanla boğuşur. Bu yalnızlık, modern
bireyin teknolojinin ve hızlı yaşamın getirdiği yaban-
cılaşmayı deneyimlemesine benzer. 

Semazenler ise kendi içsel yolculuklarında, ruhani
bir dönüşü temsil ederler. Dönerek gerçekleştirdikleri
sema, varoluşun ve Allah'a yakınlaşmanın bir ifadesi-
dir. Semazenlerin içsel yolculuğu, dış dünyadan so-
yutlanarak, ruhun derinliklerine inme çabasıdır. Bu
yolculuk, bireyin kendi varoluşunu ve yaratıcı ile olan
bağını yeniden keşfetmesini sağlar. Her dönüş, bir
içsel dönüşümü, bir arınmayı ve aşkın birliğe ulaş-
mayı simgeler. Dünya ve varoluş uyumudur...  

Semah, kainatın ritmini, düzenini ve sonsuz dön-
güsünü temsil eder. Semazen, kollarını açarak döner-
ken, bir eli gökyüzüne, diğer eli yeryüzüne dönüktür;
bu, Allah'tan aldığını insanlara verme sembolizmidir.
Bu dönüş, insanın evrenle olan uyumunu, yaratıcıyla
olan bağını ve varoluşun anlamını keşfetme çabasını
yansıtır. Semah, bireyin nefsini yenerek, ruhunu arın-
dırma ve Allah'a olan yakınlığını artırma sürecidir.
Her dönüş, ruhun Allah'a doğru yaptığı bir yolculuk-
tur; bu yolculukta her adım, manevi bir dönüşüm ve
arınma sürecidir.

Dostoyevski'nin karakteri, sürekli olarak varoluşsal
bir anlam arayışı içinde olup; özgür irade ve rasyo-
nellik üzerine yaptığı derin düşünceler, insanın kendi
iradesi üzerindeki kontrolünü ve bu kontrolün illüzyo-
nunu sorgular. "İnsanlar sadece kendi iradeleriyle ha-
reket ettiklerini sanırlar; halbuki iradeleri bile onların
ellerinde değildir." sözleri, bu derin sorgulamanın bir
yansımasıdır. Modern insanın da teknolojinin ve top-
lumsal normların yönlendirdiği bir dünyada benzer
sorgulamalarla karşı karşıya olduğu aşikardır. Yeraltı
adamı, topluma ve insanlara karşı duyduğu öfkeyi ve
nefreti sık sık dile getirir. Bu, bir yandan toplumun
adaletsizliklerine ve yozlaşmışlığına karşı bir eleştiri-
dir esasında. "Eğer bir köpek bile insanlardan daha
dürüst ve sadık olabilirken, insanlar nasıl bu kadar
kötü olabilirler?" diye sorar. Bu eleştiri, modern dün-
yanın etik ve ahlaki sorgulamalarına da ışık tutar.

Bence Dostoyevski'nin "Yeraltından Notlar"ındaki
yeraltı adamı ile semazenlerin ruhani dönüşü, insanın
içsel yolculuğunun farklı ama birbirine paralel iki yü-
züdür. Biri karanlık düşünceler ve varoluşsal sorgula-
malarla boğuşurken, diğeri manevi arayış ve aşkın
birliğe ulaşma çabası içindedir. Her ikisi de insanın
kendi varoluşunu anlama, anlamlandırma ve evrenle
uyum sağlama çabasını temsil eder. Bu iki yolculuk,
insan ruhunun derinliklerinde birbirine dokunan ve
birbirini tamamlayan bir hikaye anlatır. 

Dünya kendi ekseninde dönünce bir günü sağlar-
ken, güneş etrafında dönüşü de yılı tamamlar. Bu ha-
reketler, evrendeki düzenin ve zamanın akışının
temelini oluşturur. Süreçler, farklı bir akımla yeni
ufuklara sürükleyen zamanlardan oluşur. Ya insanlı-
ğın gidişatı iyiliklerden, inançtan, sevgiden uzaklaşıp
çok daha kötümser bir yolculuğa gitmiyor mu?

Aldıkça veren,verdikçe alan düşünceler zincirinin
verdiği dersler güzel akımlara yol alması ve prangali
ruhlara güneş doğması için dünya dönmelidir.

Düşüncelerin zincir hali

D İSK üyesi Genel-İş Araştırma
Dairesi Emek Araştırma
(EMAR) tarafından hazırlanan

“Gelir Eşitsizliği ve Yoksulluk Raporu-5”
yayımlandı. Buna göre Türkiye'de son bir
yılda 190 bin kişi daha yoksullaşırken, yok-
sulluk oranı yüzde 21,7'ye ulaştı, AB ülke-
leri ortalamasının üstünde olan gelir
dağılımı eşitsizliği derinleşti. Türkiye'de ça-
lışanların yüzde 15'inin yoksul olduğu
vurgulandı. 

Gelir eşitsizliği

Raporda, TÜİK’ten elde edilen verilere
göre 2023 yılında Türkiye'de kişi başına
düşen milli gelirin 13,110 dolar olduğuna
işaret edildi. Gelir dağılımı eşitsizliğinin de-
rinleştiği belirtilen raporda Eurostat verile-
rine göre, Türkiye'deki gelir eşitsizliği
oranının AB üyesi ülkelerin ortalamasına
göre oldukça yüksek seviyede bulunduğuna
işaret edildi. Türkiye'deki gelir eşitsizliği
oranının yüzde 0,433 iken, AB üye ülkele-
rinde bu oranın ortalama yüzde 0,366 ol-
duğu belirtildi. Rapora göre Türkiye, en
düşük asgari ücrete sahip üçüncü Avrupa
ülkesi. Eurostat verilerine göre, Türkiye'de
Ocak 2024'te yapılan düzenleme ile asgari
ücret 450 Euro'ya denk gelmesine karşın
birçok Avrupa ülkesinin oldukça gerisinde.
En düşük asgari ücrete sahip beş ülke Ar-
navutluk, Bulgaristan, Karadağ, Sırbistan
ve Türkiye iken, en yüksek asgari ücrete
sahip beş ülke ise Lüksemburg, İrlanda,
Hollanda, Almanya ve Belçika.

1 yılda 190 bin kişi!

Yıllık olarak ortalama en yüksek iş geli-

rine sahip grup işverenler, en düşük ge-
lire sahip grup ise yevmiyeli çalışanlar
olurken yıllık ortalama iş gelirleri sıra-
sıyla işverenlerde 408 bin 174 TL,
kendi hesabına çalışanlarda 115 bin
622 TL, ücretli maaşlılarda 102 bin
821 TL ve yevmiyelilerde 53 bin 334
TL oldu. TÜİK verilerine göre, 2022
yılında 18 milyon 30 bin olan yoksul
sayısı, 2023'te 18 milyon 219 bin kişiye
yükseldi; yoksulluk oranı yüzde 21,7'ye
ulaştı. Bu verilere göre, sadece son bir
yıl içerisinde 190 bine yakın kişi yok-
sullaştı. TÜİK verilerine göre (2023),
ciddi finansal sıkıntılarla karşı karşıya
olan insanların oranı olarak tanımla-
nan maddi yoksunluk oranı, bir yılda
yüzde 26,4'ten yüzde 28,4'e yükseldi.
Ayrıca, son dört yılın en az üç yılında
yoksulluk sınırının altında yaşayanları
ifade eden sürekli yoksulluk oranı da,
1,7 oranında artarak yüzde 14'e 
yükseldi.
Raporda duruma ilişkin, “Bu veriler,
maddi sıkıntıların ve yoksulluğun gel-
diği noktayı işaret ederken ekonomik
dengesizliklerin ve gelir adaletsizliğinin
derinleştiğini göstermektedir” değer-
lendirilmesi yapıldı.

Çocuklar etkileniyor

TÜİK verilerine göre, 2023 yılında yok-
sul çocuk oranı yüzde 31,3 iken ciddi
maddi yoksunluk içinde olan çocukla-
rın oranı da yüzde 33,3. Bu veriye göre,
neredeyse her 10 çocuktan 3'ü yoksul.
Raporda yoksulluğun en fazla çocuk-
ları etkilediği ifade edilirken “Çocuk

yoksulluğu oranları ile çocukların en
temel gereksinimleri olan beslenme,
sağlık, eğitim ve barınma imkânların-
dan yoksun olma oranları arasında
doğru bir orantı vardır. Bu durum, ço-
cukların maddi, manevi ve duygusal
açıdan gelişimlerini olumsuz etkile-
mektedir. Bu koşullar altında, zihinsel
ve bedensel gelişim açısından temel ge-
reksinimleri karşılanmayan çocuklar,
erken yaşlarda çalışma hayatına katıla-
rak işçi olmaktadır. Çocuk işçiliği, dev-
letin çocukları koruma politikalarının
yetersizliğinin bir sonucu olduğu gibi,
sosyal ve ekonomik politikalardaki
adaletsizliğin bir yansımasıdır” denildi.

İki kişiden biri borçlu

Eurostat’ın 2023 verilerine göre AB ül-
kelerinde çalışan yoksulluğunun en
yüksek olduğu ülke Türkiye. Türkiye'de
çalışanların yüzde 15'i yoksul. Türki-
ye'yi izleyen diğer ülkeler İspanya ve
Slovenya. Buna karşın, çalışan yoksul-
luğunun en düşük olduğu ülkeler ara-
sında Çekya, Danimarka ve Belçika
bulunmakta. Raporda öne çıkan diğer
başlıklar ise şöyle: “Türkiye’de yoksul-
luk ve sosyal dışlanma riski en çok
kadın ve çocukları etkiliyor. Her 10 ka-
dından 4’ü yoksulluk ve sosyal dış-
lanma riski altında. Türkiye’de her iki
kişiden biri borçlu. Borçluluk düzeyi
arttıkça tüketici kredilerine başvuru ve
kredi kartı kullanımı artıyor. Tüketici
kredilerinin tutarı bir yılda yüzde 22 ar-
tarken; kredi kartı kullanımı yüzde 59
arttı.” HABER MERKEZİ

HALKIN 5’TE 
BİRİ YOKSUL!

DİSK üyesi Genel-İş Araştırma Dairesi Emek Araştırma (EMAR) tarafından
hazırlanan “Gelir Eşitsizliği ve Yoksulluk Raporu” sonuçlarına göre bu yıl 190
bin kişi daha yoksullaştı. Raporda Türkiye'de çalışanların yüzde 15'nin yoksul

olduğu belirtildi. Araştırmaya göre yoksulluk oranı yüzde 21,7'ye ulaştı

Uyutmaya halk karşı!
Sokak hayvanları ile ilgili yapılan bir ankete göre katılımcıların yüzde 53,7’si sokak hayvanlarının tehlikeli olduğunu düşünmüyor. Katılımcıların yüzde
40,5’i saldırgan köpeklerin barınaklara toplatılması gerektiğini düşünürken, yüzde 35,6’sı bu hayvanların rehabilite edilmesi gerektiğini savunuyor

AREDA Survey,
“Sokak Hayvanları”
araştırmasını yayın-

ladı. Araştırmaya göre katılım-
cıların yüzde 48,2’si evde
hayvan beslemediğini belirtir-
ken yüzde 35’i beslediğini,
yüzde 16,8’i ise daha önceden
beslediğini söylüyor. Katılımcı-
ların yüzde 56,3’ü, sokak hay-
vanlarını beslemenin
mahallelinin / semt sakinlerinin
sorumluluğunda olmadığını
düşündüğünü ifade ederken,
yüzde 43,7’si ise semt sakinleri-
nin sorumluluğunda olduğunu
söylüyor. “Sokak hayvanları ta-
rafından siz veya bir yakınınız
herhangi bir saldırıya uğradınız
mı?” sorusuna, yüzde 33,9’luk
dilim, bir yakınının saldırıya uğ-
radığını dile getirirken, kendisi-
nin saldırıya uğradığını
söyleyenler ise yüzde 24,4 dü-
zeyinde seyrediyor.

Rehabilite edilmeli

Araştırmaya katılanların yüzde
40,5’i insanlara saldıran köpek-

lerin barınaklara bırakılması ge-
rektiğini düşünürken, yüzde
35,6’sı ise bu hayvanların reha-
bilite edilmesi gerektiğini savu-
nuyor. Yüzde 16,4’lük bir kesim
saldırgan hayvanların uyutul-
ması gerektiğini söylüyor.
Sokak hayvanlarının kısırlaştı-
rılması gerektiğini düşünenler
toplumun yüzde 67,2’sini kap-
sarken, kısırlaştırmayı doğru
bulmayanlar ise yüzde 29,3 dü-
zeyinde seyrediyor. Araştırmaya
katılanların yüzde 49,5’i beledi-
yelerin sokak hayvanlarına yö-
nelik çalışmalarını yetersiz
bulduğunu söylerken, yüzde
19,9’u ise yeterli bulduğunu
ifade ediyor. Öte yandan, yüzde
18,1’lik kısım ise bu konuda
herhangi bir çalışma yapılmadı-
ğını dile getiriyor. Araştırmaya
göre katılımcıların yüzde 51’i
sokak hayvanlarının doğal hal-
lerine bırakılması gerektiğini
düşünürken, yüzde 44,1’i hay-
vanların toplanarak barınaklara
götürülmesi gerektiğini 
düşünüyor.

Sergiye
DAVET
Beylikdüzü Belediyesi Kültürsem
kültür ve sanat kurslarında 
2023-2024 dönemi boyunca
hazırlanan eserler sanatseverlerin
beğenisine sunuldu. Sergilerin
açılış törenine katılan  Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
vatandaşları 7 Haziran’a kadar
açık olan sergilere davet etti.  

BEylİkDüZü Belediyesi kültür İş-
leri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet
gösteren kültürsem kültür ve sanat

kurslarının 2023-2024 dönemi, yıl sonu etkin-
likleriyle son eriyor. Ahşap Boyama, Takı Tasa-
rımı, Resim  ve Ahşap yakma branşlarında
uzman eğitmenler eşliğinde kendilerini geliş-
tirme imkânı bulan kursiyerler, hazırladıkları el
emeği ürünlerini sergiyle taçlandırdı. Sergile-
rin açılış törenine katılarak üretilen el emeği
ürünleri inceleyen Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, vatandaşları 7 Hazi-
ran’a kadar açık olan sergilere davet etti.

Olmazsa olmazımız

İlçe halkını kültür ve sanatla buluşturmak için
çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam
edeceklerini ifade eden Başkan Çalık, “Bir
kentin varlığını devam ettirmesi için sanat, ol-
mazsa olmazdır. Sanatçı ruhuyla bakanlar
kentleri güzelleştirirler. Sanatın ve sanatçıların
önünü ve imkanları açabilmek hedefiyle yürü-
yoruz. Eser sahiplerine ve emek veren herkese
yürekten teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Rögar patladı duvar yıkıldı
Esenler'de, binanın önündeki rögarda patlama meydana geldi. Patlamada herhangi bir
yaralanma ve can kaybı olmazken, binanın giriş katındaki dairenin duvarı yıkıldı.

Olay, saat 05.00 sırala-
rında Davutpaşa Mahal-
lesi Semerkand

Caddesi'nde yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, cadde üzerindeki 4 katlı
binanın önünden geçen rögarda
henüz bilinmeyen nedenle patlama
meydana geldi. Patlama sırasında
binanın giriş katındaki dairenin du-
varı hasar gördü. Patlama sesi ile
uyanan mahalle sakinleri durumu
itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine
haber verdi. Adrese gelen polis
ekipleri çevrede geniş güvenlik ön-
lemi aldı. İtfaiye ekipleri de patla-
manın meydana geldiği yerde ve
duvarı yıkılan dairede detaylı ince-
leme yaptı. Olay yerine gelen
İGDAŞ ve BEDAŞ ekipleri de her-
hangi bir olumsuzluğa karşı çevre-

deki gazı ve elektriği kesti. İGDAŞ
ekipleri rögarda ölçüm yaptı.

Ölü ve yaralı yok

Mahalle sakini Engin Esin, "Tam
saat 05.10 geçiyordu. Bir ses duy-
duk, aracın ön tarafında dumanlar
yükseliyordu.
Hemen panikle
herkes dışarı attı
kendini. Basınçla
bizim binanın
camları kırıldı.
Patlamanın röga-
rın içinde oldu-
ğunu tahmin
ediyoruz, duvar
çöktü. Elektrik ya
da doğalgaz pat-
laması olabilir

diye düşünüyoruz. Herhangi bir ölü
yaralı yok. Zaten bugün alt tarafa
kiracı gelmişti, üst tarafta da kimse
yok" dedi. İtfaiye, İGDAŞ ve BEDAŞ
ekipleri patlamanın sebebini araştı-
rırken, polis ekipleri de olayla ilgili
inceleme başlattı.
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E dirne'nin Keşan ilçesindeki atöl-
yesinde üç telli saz üreten emekli
felsefe öğretmeni Ahmet Uğur

Parmaksız, her ayrıntısında emeği olan el
yapımı sazları yurt dışına satıyor. Genç
yaşlarda saz ve bağlama çalmaya başla-
yan Parmaksız, ilerleyen yıllarda saz ya-
pımına merak duydu. Ustalardan işin
inceliklerini öğrenen Parmaksız, daha
sonra üç telli sazla tanıştı. Yukarı Zafe-
riye Mahallesi'nde bir atölye kuran 54 ya-
şındaki Parmaksız, 2022'de emekli olarak
tüm ilgisini saz yapımına yöneltti. Üç telli
sazla ilgili eğitici bir kitap da hazırlayan
Parmaksız, yaklaşık 7 yıldır ürettiği saz-
ları yurt içi ve yurt dışına satıyor. Par-
maksız, her yöreye ait türkünün
çalınabildiği üç telli sazın çocuklardan

başlayarak yaygınlaşmasını istiyor.

Üç telli saz farkı

Parmaksız, AA muhabirine, ustası Kemal
Eroğlu'ndan öğrendiği saz yapımını
zaman içinde geliştirdiğini söyledi. Üç
telli sazın diğer sazlara göre boyunun
küçük olduğunu ve kolay çalındığını be-
lirten Parmaksız, "Büyük bağlamalarda
akort sorunu çok az. Bu sazın daha çok
tanınmasını isterim. Yaygınlaşmasını ve
ilkokul yıllarından itibaren çocuklara öğ-
retilmesini istiyorum." dedi.Parmaksız,
saz yapımının ustalık istediğini ve özel
kesim ağaçlar kullanıldığını dile getirdi.
Boyutu ve işlemelerine göre bir saz yapı-
mının 10-15 gün sürdüğünü anlatan Par-
maksız, şunları kaydetti:“Üç telli sazı

daha çok bilenler alıyor. Bilen bir şekilde
sizi buluyor. Yurt dışında Almanya, İngil-
tere, Fransa, İtalya ve Amerika Birleşik
Devletleri dahil birçok ülkeye üç telli
sazım gitti. Hedefim bu sazın olabildi-
ğince her yerde çalınması ve tanınması.
Daha çok Teke yöresinde bilinen bir saz

ancak bunu Türkiye'nin her yerine yaya-
biliriz. Her türkü çalınabiliyor bu sazla.
Geniş bir portföyü var. Çocuklara yönelik
yaygınlaşmasını istiyorum. Hazırladığım
kitap, basit bir anlatımla başlıyor. Hiç bil-
meyen biri dahi bu kitapla birlikte üç telli
sazda yol alacaktır.” AA

GerCek
bir usta
GerCek
bir usta
GerCek
bir usta
GerCek
bir usta
GerCek
bir usta
GerCek
bir usta
Saz ustası Ahmet Uğur Parmaksız, “Üç telli sazı daha çok
bilenler alıyor. Bilen bir şekilde sizi buluyor. Yurt dışında
Almanya, İngiltere, Fransa, İtalya ve Amerika Birleşik
Devletleri dahil birçok ülkeye üç telli sazım gitti” dedi

Ege
lezzetleri
Hollanda'da

cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan öncülüğünde düzenlenen Türk
Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında, Türki-
ye'nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal'ın eşi Ler-
zan Ünal'in ev sahipliğinde Ege bölgesine has
yemekler ziyaretçilere takdim edildi. Büyükelçilik
Resmi Konutunda gerçekleşen etkinliğe, 20'yi
aşkın ülkenin büyükelçilerinin eşleri davet edildi.
Emine Erdoğan'ın "Asırlık Tariflerle Türk Mut-
fağı" kitabında yayımlanmış olan Türk mutfa-
ğından örneklerin yer aldığı etkinliğe şeref
konuğu olarak Lahey Belediye Başkanı Jan Van
Zanen'ın eşi ile merkezi Lahey'de olan Kimyasal
Silahların Yasaklanması Teşkilatı (KSYT) Genel
Direktörü Fernando Arias'ın eşi de katıldı. Ünal,
geleneksel Türk mutfağını tanıttığı açılış konuş-
masında, Göbeklitepe ve Karahantepe kazıları
hakkında bilgi verdi ve Taştepeler'in dünya ar-
keolojisi için önemine işaret etti.

Önemli bir sergileme yapıldı

Ünal, Türkiye ile Hollanda arasında imzalanmış
Dostluk Antlaşmasının 100'üncü yıl dönümü-
nün iki ülke tarafından kutlandığını da dile ge-
tirdi. Etkinlikte, Hollandalı-Türk ressam Okan
Akın tarafından kadim Türk sanatı ebruyu tanı-
tan bir atölye çalışması da yapıldı. Öte yandan,
Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü’nün deste-
ğiyle Göbeklitepe ve Karahantepe arkeolojik
kazı bölgelerinin fotoğrafları da etkinlik kapsa-
mında sergilendi. AA

Hollanda'nın Lahey kentinde,
"Türk Mutfağı Haftası"
kapsamında Ege bölgesine özgü
yemeklerin tanıtımı yapıldı

Düzce'De düzenlenen organi-
zasyonda klasik otomobil tut-
kunları bir araya geldi. "Düzce
Mercedes Grubu"nun düzenle-
diği etkinlikte İstanbul, Ankara,
Sakarya, Bolu, Kastamonu ve
Avusturya'dan gelen klasik araç
sevenler, Hamidiye Kapalı Pa-
zaryeri'nde buluştu. 1950'li yıl-
lardan günümüze 100'ü aşkın
aracın bulunduğu organizas-
yona vatandaşlar da ilgi gös-
terdi. İlki geçen sene
gerçekleştirilen etkinlikle, yurt içi
ve yurt dışından gelen klasik
otomobilseverlerin tanışması ve
kaynaşması amaçlanıyor.

Klasik tutkusu bir baska
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B eklentiler seçimin sonbaharda ya-
pılması yönündeydi ancak Başba-
kan geçtiğimiz günlerde

Buckingham Sarayı'na giderek Kral 3.
Charles'tan Avam Kamarası'nı feshetme
talebinde bulundu ve böylece seçim süre-
cini başlatmış oldu. Peki İngiltere'de seçim-
ler nasıl yapılıyor, anketler ne gösteriyor?
Konuyla ilgili öne çıkan soruları cevapla-
dık.

İngiltere'de seçimler nasıl yapılıyor?

İngiltere'de seçimler beş yılda bir yapılıyor
ve son seçimler Aralık 2019'da yapılmıştı.
Muhafazakar Parti 80'i aşkın sandalye far-
kıyla Avam Kamarası'nda çoğunluğu sağ-
lamıştı. Bir sonraki seçimin yasalar gereği
Ocak 2025'e kadar yapılması gerekiyordu.
Seçimin sonbahar aylarında yapılması
planlanırken Başbakan Rishi Sunak hiç
beklenmedik bir kararla 4 Temmuz'da san-
dığa gidileceğini açıkladı. Birleşik Krallık
toplamda 650 seçim bölgesine ayrılıyor.
Seçmenler Avam Kamarası'nda kendi böl-
gelerini temsil edecek bir milletvekili seçi-
yor. En çok milletvekili çıkaran partinin
lideri başbakan seçiliyor ve Kral tarafından
hükümetini kurmakla görevlendiriliyor.
Adayların çoğu bir siyasi partiyi temsil etse
de bazıları bağımsız olarak yarışıyor.

Neden erken seçim kararı alındı?

Rishi Sunak'ın Muhafazakar Partisi
2021'den bu yana kamuoyu yoklamala-
rında düşüş gösteriyor. BBC'nin politika
editörü Chris Mason'a göre partideki bazı
siyasetçiler bundan sonra "gidişatın pek de
iyi olmayabileceğini" ve seçmenlerin bir an
önce söz sahibi olma arzusuna bakıldı-
ğında tarihi ertelemenin Muhafazakarların
yenilgisini daha da kötüleştirme riski taşı-
yabileceğini düşünüyor. Chris Mason ay-
rıca Sunak'ın bu noktada en azından bazı
hedeflerini yerine getirdiğini ya da yerine
getirme yolunda olduğunu söyleyebilece-
ğini belirtiyor. Son enflasyon verilerindeki
düşüşün hükümet tarafından bir başarı
olarak değerlendirilebileceğini söyleyen
Mason şöyle devam ediyor: "Elbette bu sa-
dece hükümetin yaptıklarından kaynaklan-
mıyor. Ama enflasyon çok yükseldiğinde
hükümetler suçlanıyor, bu nedenle enflas-
yon düştüğünde bir miktar kredi almak is-
temeleri de mantıklı. Ayrıca daha geniş
ekonomik tablo da şu anda biraz daha
parlak görünüyor."

Anketler ne diyor?

Son kamuoyu yoklamaları, Muhafazakar
Parti'nin seçim yarışına İşçi Partisi'nin çok
gerisinde başladığını gösteriyor. Aslında
son 12 aydır tablo hemen hemen bu şe-

kilde. Anketlerde İşçi Partisi sürekli olarak
%40'ın üzerinde oy alıyor.

Kamuoyu yoklamaları

Elbette anketler her zaman doğru çıkma-
yabilir ve Sunak kampanyasında ilerledikçe
enflasyondaki yavaşlama ile partisinin
odaklanacağı politikaların bu durumu ter-
sine çevirmesine yardımcı olacağını umu-
yor. Ancak şu anki duruma bakıldığında
İşçi Partisi'nin yarışa açık ara önde başla-
dığı görülüyor. Göçmen karşıtı aşırı sağcı
olarak tanımlanabilecek Reform Partisi
üçüncü sırada yer alsa da partiye olan des-
tek ülke geneline eşit bir şekilde yayıldığı
için bunun parlamentoda sandalye sayı-
sına nasıl yansıyacağını kestirmek biraz
zor. Geçtiğimiz dönemlerde ülkenin en
büyük üçüncü partisi olan Liberal Demo-

kratlar ise ortalama %10'luk bir istikrar ya-
kalamış durumda. Partinin almak istediği
sandalyelere odaklanarak seçimde kaza-
nımlar elde etmeye çalışacağı düşünülüyor.
Liberal Demokratlar 2010-2015 arası Mu-
hafazakar Parti ile koalisyon hükümeti ola-
rak iktidardaydı.

Ruanda planı ne olacak?

Başbakan Rishi Sunak, İngiltere hükümeti-
nin ülkeye yasa dışı yollarla giren bazı sı-
ğınmacıları Doğu Afrika ülkesi Ruanda'ya
gönderme planının genel seçimlerden önce
yürürlüğe gireceğini söylemişti. Sunak bu
politikayı başbakanlığının önceliklerinden
biri haline getirmiş ve bunun insanları
küçük teknelerle Manş Denizi'ni geçmek-
ten caydıracağını savunmuştu. Ancak se-
çimlerin 4 Temmuz'da yapılacağını

duyuran Sunak, Ruanda programının ye-
niden seçilmesi halinde başlayacağını söy-
ledi. İşçi Partisi ise kazanması halinde
plandan vazgeçeceğini belirtti. Şimdiye
kadar yaklaşık 240 milyon sterline (305
milyon dolar) mal olan bu plan, 6 haftalık
seçim kampanyası boyunca iki ana parti
arasında önemli bir ayrım noktası olacak.

Başbakan adayları kimler?

Şu anda oyların büyük kısmını alması bek-
lenen iki parti, iktidardaki Muhafazakar
Parti ile İşçi Partisi. 44 yaşındaki Başbakan
Rishi Sunak, Muhafazakar Parti'nin lideri.
Sunak İngiltere'de başbakan olan ilk Hint
kökenli kişi. İşçi Partisi'nin lideri ise 61 ya-
şındaki Keir Starmer. Starmer, Jeremy
Corbyn'in ardından 2020 yılında partinin
lideri olarak seçildi. Daha önce Kraliyet
Savcılık Kurumu Başkanı olarak görev
yaptı.

Avam Kamarası feshedilecek

Başbakan Sunak, Buckingham Sarayı'na
giderek Kral 3. Charles'tan Avam Kamara-
sı'nı feshetmesini istediğini kaydetti. Yani
parlamento 30 Mayıs'tan sonra seçime
kadar tamamen kapalı olacak. Milletvekil-
leri ise statülerini kaybedecek ve yeniden
seçilmek için kampanyalarını başlatacak.
100'den fazla milletvekili bir sonraki se-
çimde adaylıktan çekileceklerini açıkla-
mıştı. Hükümet ayrıca, kampanya
sırasında bakanlık faaliyetlerini kısıtlayan
bir seçim öncesi döneme giriyor.

iran devlet televizyonunun haberine
göre, İçişleri Bakanı Ahmed Vahidi, bir
kararname yayınlayarak seçim sürecinin

başlatılması talimatını verdi. Kararnamede, "Aye-
tullah Dr. İbrahim Reisi ve değerli arkadaşlarının
şehadeti dolayısıyla taziyelerimizi sunarken anaya-
sanın 131. maddesi ile Cumhurbaşkanlığı Seçim
Kanununun 38. ve 39. maddeleri kapsamında 14.
Cumhurbaşkanlığı dönemi seçim sürecinin başla-
tılması kararı alındı." ifadesi kullanıldı. Buna göre,
ülke genelindeki valilik ve kaymakamlıklara 3 gün
içinde kendi bölgelerinde seçim merkezlerinin ku-
rulması ve yönetim kurullarının oluşturulması tali-
matı verildi. 

Gerekli düzenlemeler yapılacak

Reisi'nin hayatını kaybetmesinin ardından alınan
kararla seçimler 28 Haziran'da yapılacakCumhur-
başkanı Reisi'nin 19 Mayıs'ta helikopter kazasında
hayatını kaybetmesinden sonra anayasaya göre,
İran lideri Ayetullah Ali Hamaney'in onayıyla
Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı Muhammed
Muhbir vekaleten cumhurbaşkanlığı görevini üst-
lenmişti. İran anayasasına göre, mevcut cumhur-
başkanının hayatını kaybetmesi durumunda yeni
cumhurbaşkanının en fazla 50 gün içinde seçilmesi
amacıyla Meclis Başkanı, Yargı Erki Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı'ndan oluşan
kurulun gerekli düzenlemeleri yapması gerekiyor.
Bu doğrultuda yasama, yürütme ve yargı başkan-
ları arasında 20 Mayıs'ta yapılan olağanüstü gö-
rüşmede, cumhurbaşkanı seçiminin 28 Haziran'da
gerçekleştirilmesi kararı alınmıştı.

5 gün süre verilecek

Seçimlerde aday olmak isteyenler, 30 Mayıs'ta baş-
lamak üzere 5 gün süreyle İçişleri Bakanlığına
adaylık başvurusunda bulunacak. İran'da cumhur-
başkanları, Anayasayı Koruyucular Konseyinin
onayladığı adaylar arasından halk tarafından seçi-
liyor. Şu ana kadar eski Sağlık Bakanı reformist
Mesud Pezeşkiyan ile eski Ulusal Güvenlik Yüksek
Konseyi Genel Sekreteri muhafazakar Said Celili
adaylık başvurusu yapacağını açıklamıştı. AA

Gazze'deki hükümetin Medya Ofisin-
den yapılan açıklamada, İsrail ordusu-
nun "Refah Sınır Kapısı'nı işgal etmeyi

sürdürmesi, burayı yardım tırlarının girişine kapat-
ması ve Kerm Ebu Salim Sınır Kapısı'ndan yardım
tırlarının girişini engellemeye devam etmesi" nede-
niyle Gazze Şeridi'ndeki insani krizin derinleştiği
belirtildi. İsrail'in Gazze Şeridi'nin tamamına ab-
luka uyguladığı belirtilen açıklamada, "Kıtlık,
Gazze kenti ile Gazze Şeridi'nin kuzeyini tehdit
ediyor, İsrail ordusunun Refah'a yönelik kara saldı-
rılarının ardından on binlerce Filistinlinin Refah'tan
çıkarılmasıyla gıda güvenliği krizi Gazze'nin orta ve
güney kesimlerinde kötüleşiyor." ifadesi kullanıldı.

100 yardım tırı bile girmedi

İnsani bir felaket yaşayan Gazze Şeridi halkına yö-
nelik yardımların gerekli asgari miktarın da altında
olduğuna dikkati çekilen açıklamada, ABD'nin
kurduğu geçici limandan ise ancak 100 tır kadar
yardım ulaştığı hatırlatıldı. İsrail ordusunun Gazze
Şeridi'nin kuzeyindeki Beyt Lahiya kentinde kur-
duğu noktadan ise Gazze kenti ile Gazze'nin kuze-
yine geçen hafta, 214 yardım tırının girdiği,
bunlardan 109'unun un, 6'sının da ilaç yüklü ol-
duğu belirtildi. İsrail ordusuna Refah Sınır Kapı-
sı'ndan çekilme çağrısı yapılan açıklamada, sınır
kapılarının, Gazze Şeridi'ne yardım ulaştırmak,
gıda güvenliği krizinin önüne geçmek ve Gazze'nin

tüm bölgelerini tehdit
eden kıtlığı önlemek için
en uygun ve etkili yöntem
olduğuna vurgu yapıldı.
Uluslararası topluma, "in-
sani yardımların Refah ve
Kerm Ebu Salim sınır ka-
pıları üzerinden getiril-
mesi, Beyt Hanun,
eş-Şucaiyye ve el-Mintar
sınır kapılarının yeniden
faaliyete geçirilmesi için
İsrail'e baskı yapılması"
çağrısında bulunuldu.

INGILTERE ICIN
SECIM YAKLASTI
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak beklenmedik bir hamleyle İngiltere'nin 4 Temmuz'da seçime gideceğini açıkladı

İran halkı sandık
başına gidiyor

Gazze için
kıtlık uyarısı

İran, Cumhurbaşkanı İbrahim Rei-
si'nin helikopter kazasında ölmesin-
den bir hafta sonra 28 Haziran'da
yapılması kararlaştırılan cumhurbaş-
kanlığı seçim sürecini başlattı

Oylar sayıldıktan sonra Kral, en çok milletvekiline
sahip partinin liderinden başbakan olmasını ve hü-
kümeti kurmasını isteyecek. İkinci sıradaki partinin
lideri ise muhalefet lideri olacak. Eğer hiçbir parti
mutlak çoğunluk sağlayamazsa (yani sadece kendi

milletvekilleriyle yasa geçirecek çoğunluğa ula-
şamazsa), en çok oy alan parti koalisyon

hükümeti veya azınlık hükümeti 
kurmaya karar

verebilir.

Seçim sonrası 
ne olacak?
Seçim sonrası 
ne olacak?
Seçim sonrası 
ne olacak?
Seçim sonrası 
ne olacak?
Seçim sonrası 
ne olacak?
Seçim sonrası 
ne olacak?

Meksika’da 2 Haziran’da hem
genel hem yerel seçimler yapılacak.
Yerel seçimlerde sekiz eyalet vali-

siyle 1580 bölgenin yetkililerini belirlemek
için oy kullanılacak. Genel seçimlerde ise ül-
kenin yeni başkanı ve parlamento üyeleri be-
lirlenecek. Ülkenin batısındaki Guerrero, en
tehlikeli seçim bölgesi olarak kabul ediliyor.
Adaylardan birisi Cinthia Juarez. Çocukluk
arkadaşı Moises "Moy" Juarez Abarca seçim
kampanyası yaparken öldürülmüş. Ülke ge-
nelinde tanınan bir eşcinsel aktivist olan
Abarca, muhalefetteki PRD partisinden
adaydı. Abarca'nın cesedi, 16 kişiyle birlikte
bir toplu mezarda bulundu. Cinthia, "Arka-
daşım Moy'la birlikte ben de yirmi yıldan
fazla süredir siyasi aktivizm yapıyorum. Gu-
errero ve Acapulco'da şimdiye kadar gördü-
ğüm en kanlı seçim sürecini geçiriyoruz"
diyor.

Korkuyoruz

Arkadaşı öldürülen Cinthia, kendisiyle ilgili
de risklerin farkında. Ancak kararlı görünü-
yor. Kendi çevresinde de önde gelen bir eş-
cinsel hakları savunucusu. Korkuya yenik
düşmeyi reddettiğini söylüyor: "Tabii ki kor-
kuyorum. Bir gün evimden çıkıp tekrar geri
dönememekten ve bunun siyasi nedenlerle
olmasından korkuyorum. Ancak siyaset sesi-

mizi yükseltmemizin tek yolu. Acapulco'yu
da eski parlak günlerine döndürmenin ye-
gane aracı." Seçim günü yaklaştıkça, şiddet
daha da tırmanıyor. Acapulco'da Salı günü
en az 12 kişi öldürüldü. Altısı bir marketin
yanına atılmış şekilde bulundu. Integralia
adlı anket şirketinin son araştırması, ülkedeki
siyasi şiddetin korkunç boyutlara ulaştığını
gözler önüne seriyor. Yaklaşık 200 kamu gö-
revlisi, siyasetçi ya da aday, ya öldürüldü ya
da silahlı saldırı tehdidine uğradı. Şiddet tüm
siyasi yelpazeyi etkisi altına aldı. İktidardaki
Morena partisinin adaylarının en çok etkile-
nen çevre olduğu bildiriliyor. Siyasi cinayet-
lere uğrayanlar arasında en kıdemli
isimlerden birisi, Acapulco'da Morena parti-
sinin belediye başkan adayı Ricardo Taja
oldu. Taja, noel öncesi bir restoranda yemek
yerken vurularak öldürüldü.

Çeteler dehşet saçıyor

Meksika'da uyuşturucu çetelerinin yükselttiği
siyasi şiddet, yeni bir olgu değil. Ancak sorun,
şiddete aşina siyasetçileri bile şaşırtacak dü-
zeye geldi. Öyle ki, oy pusulasındaki adaylar
artık seçimle değil silahlı saldırılarla eleniyor
ve seçmenler aslında desteklemedikleri adaya
oy vermeye yönlendiriliyor. Eski Acapulco Be-
lediye Başkanı Evodio Velazquez, siyasi ya-
şamı boyunca tehditlere direndiğini söylüyor.

Ancak bu seçimde aday olmak istediğinde si-
lahlı adamların evine geldiğini, ardından yarış-
tan çekilmek zorunda kaldığını anlatıyor.
Velazquez, "Başka bir cinayet istatistiği olmak
istemiyorum" diyor ve federal yetkililerin karşı-
laştığı tehdite duyarsız kaldığını savunuyor.
Velazquez, bunun en kanlı seçim süreci oldu-
ğunu söylüyor ve kamu politikalarındaki ve
güvenlikteki açıklardı bundan sorumlu tutu-
yor. Guerrero'da iktidar partisi adaylarının
yerel düzeyde ve eyalet düzeyinde hakimiyet
kurması bekleniyor. Eyaletteki seçmenler,
Meksika siyasetinin en tartışmalı isimlerinden
birisi olan Senatör Felix Salgado Macedo-
nio'yu seçebilir. Senatör Macedonio, 2021'de
tecavüz ve cinsel saldırı suçlamaları nedeniyle
yarıştan çekilmeye zorlanmıştı. Ancak Devlet
Başkanı Andres Manuel Lopez Obrador'un
tereddütsüz desteğine güveniyor. Anketlere
göre Meksikalıların yüzde 60'ı, şehirlerin gü-
venli olmadığını düşünüyor. Senatör Mace-
donio, önceki yıllara göre gelişim olduğu

görüşünde. Başkan'ın güvenlik stratejisinin ye-
tersiz olduğunu ise kabul etmiyor: "Başkan
Meksika'da kurşunları değil, kucaklaşmayı
görmek istediğimizi söylüyor. Şiddetin temeli
olarak yoksulluğu ve ailenin parçalanmasını
vurgulamalıyız."

Ülkemiz için adım atmalıyız

Macedonio, seçimleri kim kazanırsa kazan-
sın, önünde büyük görevler olacağını kabul
ediyor. "Ülkenin huzuru için adım adım iler-
lemeliyiz" diyor ve ekliyor: "Ancak başka bir
sorunumuz daha var: Kuzeydeki büyük
komşumuz (ABD). Uyuşturucunun alınıp
satılması için önce bir arz ve talep olması ge-
rekli." Acapulco zorlu bir yıl geçirdi. Sekiz ay
önce kenti vuran Otis kasırgasının yaraları
henüz sarılmadı. Hasar kentin bütün kesim-
lerinde hala gözle görülebiliyor. Çok sayıda
kişi de hayatını kaybetti. Mercedez Sanchez,
annesini ve kardeşini toprak kaymasında yi-
tirdi. HABER MERKEZİ

Meksika tarihinin şiddet dozu en yüksek seçimine günler kaldı. Kapsamlı
yerel seçimler için yarışan çok sayıda aday silahlı saldırılar sonucu öldürüldü.
Yarışa devam eden adaylar ise ölümle burun buruna kampanya yapıyor

Meksika gergin!Meksika gergin!Meksika gergin!Meksika gergin!Meksika gergin!
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Sevilen oyuncu Yiğit
Kirazcı, Rüzgar rolünü
oynadığı Kızılcık Şerbe-

ti'nden ayrılıyor. Yeni bir anlaşmaya
imza atan Kirazcı, yaz boyunca
CNBC-e'de yayınlanacak bir yarış-
mayı sunacak. Başrollerinde Sıla
Türkoğlu, Doğukan Güngör,
Evrim Alasya, Ceren Yalazoğlu
Karakoç, Sibel Taşçıoğlu ve Ahmet
Mümtaz Taylan'ın yer aldığı Kızıl-
cık Şerbeti'nde bir veda yaşanacak.
Diziye sonradan dahil olan Yiğit
Kirazcı, kadrodan ayrılıyor.

Sunuculuk yapacak

Gazeteci Birsen Altuntaş'ın habe-
rine göre, dizide Nursema'ya aşık
olan Rüzgar'ı oynayan Kirazcı,
rolü gereği veda edecek. Başarılı
oyuncu diziden ayrılmadan önce
de yeni bir proje için imza attı. Ki-
razcı, 9 yıl aradan sonra CNBC-e
ile anlaştı. Oyuncu, yaz boyunca
İngiltere'nin fenomen yarışma
programı Letterbox Türkiye'yi 
sunacak.
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Galatasaray'ın şampiyonluğu sonrası büyük sevinç
yaşayan ünlü oyuncu Doğa Rutkay, “Kalbimizde her
zaman aslan var, şampiyon olduk mutluyuz” dedi

G alatasaray, şampi-
yon olarak taraftar-
larını mutlu etti.

Galatasaraylı ünlüler mutlu-
luklarını paylaştı. Fenerbahçeli
Cem Yılmaz, Galatasaraylıları
tebrik etti. Yılmaz, “Tebrikler.
Galatasaraylıları kutlarım.
Neden çünkü Fenerbahçeli-
yim” ifadesini kullandı. Bir
diğer ünlü komedyen Şahan
Gökbakar da, Şampiyon Ga-
latasaray notuyla beraber;
“Çok mücadele ettik, çok hak
ettik sonunda kazanan biz
olduk. Her zaman sarı kır-
mızı” dedi.  

Şarkı hediye etti

Ünlü oyuncu
Doğa Rutkay
ise “Kal-

bimde yatan aslana geliyor bu
şarkı” diyerek Instagram hesa-
bından Galatasaray Marşı
paylaştı. Rutkay, “Bizim kalbi-
mizde her zaman aslan var.
Ailecek çok mutlu olduğumuz
bir akşam yaşaydık. Şampiyon
olduk mutluyuz. Her zaman
her yerde en büyük Galatasa-
ray” ifadelerini kullandı. 

Konu kapanmıştır

Ünlü oyuncu Süheyl Uygur
da; “Konu kapanmıştır. Teşek-
kürler şampiyon. Herkes
kimin en büyük olduğunu bu
akşam gördü” notunu pay-
laştı. Ünlü baleci Tan Sağtürk
ise “Aslan her zaman aslandır.
Kükremesi yeter” yazarak Ga-
latasaray'ın şampiyonluğunu
kutlayan bir diğer isim oldu.

Bambaşka 
bir güzel
Güzel oyuncu Demet Özdemir’in yatağa
uzanarak verdiği pozlar, takipçilerinden
binlerce beğeni ve yorum aldı

Özel hayatı ve
sosyal medya
paylaşımları ile

son dönemin en dikkat
çeken isimlerinden biri olan
Demet Özdemir her haliyle
çok konuşuluyor. Oyuncu,
bu kez son paylaşımı ile
gündeme geldi. Özdemir'in
Instagram hesabından ya-
tağa uzanarak verdiği poza
beğeni ve yorum yağdı.
Hayranları gönderinin al-
tına "Çok güzelsin çok",
"Aşırı iyi", "Öpülmelik ve se-
vilmelik bir poz", "Nefesi-
miz kesildi", "Muhteşemsin"
şeklinde yorumlar yaptı.

Güldür Güldür Show'da hayat ver-
diği karakterler ile adından söz etti-
ren ve geniş bir hayran kitlesine

ulaşmayı başaran Onur Buldu, sosyal medya-
dan eşiyle fotoğrafını paylaştı. Ünlü oyuncu-
nun eşini gören hayranları "Eşiniz ne güzel",
"Duru bir güzellik" şeklinde yorumlar
yaptı.Show TV ekranlarında yayınlanan Gül-
dür Güldür Show'da Bilal karakteri ile hafıza-
lara kazınan Onur Buldu, programı yeni
projeler için bırakınca sevenlerini üzmüştü.
Ancak Buldu geçtiğimiz günlerde Güldür Gül-
dür Show'un yeni sezonunda yer alacağını
açıklayınca hayranlarını sevindirdi.

Öğretmen eşine yorum yaptı

Güldür Güldür Show'a geri döneceğini açıkla-
yan ünlü oyuncu, zaman zaman sosyal medya
hesabından gözlerden uzak tuttuğu eşi Duygu
Kozoğlu ile fotoğraflarını paylaşıyor. Öğretmen-
lik yapan Duygu Kozoğlu ile Onur Buldu'nun
fotoğraflarını görenler, "Eşiniz ne güzel", "Duru

bir güzellik", "Ne tatlı aile" şek-
linde yorumlar

yaptı.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı

00:50  Dizi
05:55  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mehmed: 
Fetihler Sultanı

03:00  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

00:30  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş
ile Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00  Dizi

14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:15  Haber Turu

01:30  Yalan
04:00  Bodrum 
Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  Sinema
22:00  Sinema

01:50  Ben Bu 
Cihana Sığmazam
05:10  Maraşlı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Ben Bu Cihana
Sığmazam

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Aramızda Kalmasın
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All 
Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All 
Star 2024

01:00  Haber Bülteni
01:15  Açık ve Net
03:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Olaylar ve Görüşler

00:15  Bahar
03:00  Kızılcık 
Şerbeti
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Bahar

02:30  Kader Bağları
05:00  Kefaret
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Recep İvedik 5
22:30  Recep İvedik 5

01:30  Kübra Par ile
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...

Aile saadeti

Tek başına!
Başarılı oyuncu Oktay Kaynarca
basın mensuplarının aşk hayatıyla
ilgili sorularına yanıt verdi.'Ben Bu
Cihana Sığmazam' dizisiyle ekran-
larda olan başarılı oyuncu Oktay
Kaynarca, önceki akşam Bebek'te
görüntülendi. Basın mensuplarıyla
ayaküstü sohbet eden Kaynarca,
yoğun bir çalışma temposunda ol-
duğunu belirterek, "İşler çok yoğun.
Yapacağımız işler var" dedi. Aşk ha-
yatı ile ilgili sorulara esprili bir dille
yanıt veren Kaynarca, "Karşınızda
olmaya devam edeceğim ama
şimdilik tek" diyerek güldü. 

DiZiDEN ÇIKIYOR



A lman-
ya'nın
başkenti

Berlin'deki Uber
Arena'da oyna-
nan müsabaka
karşılıklı 3 sayılık
basketlerle başladı. Panathinaikos, üst üste
2 hücumdan boş dönerken, Real Madrid
skoru 10-3'e getirdi. Her iki takım da pota
altı ve dış atışlarda yüksek yüzdeye ulaşınca
ilk 6 dakika sonunda skor 22-17 oldu. Yu-
nanistan temsilcisinde Nunn, ilk çeyrekte 3
faule ulaştı. Periyodun son dakikasına girilir-
ken, İspanyol ekibi farkı 10 sayıya yükseltti:
32-22. Müsabakanın ilk çeyreği Real Madrid'in 36-
25 üstünlüğüyle sonuçlandı. İkinci çeyreğe sert sa-
vunmayla başlayan Panathinaikos, ilk 5 dakikada
rakibine çok fazla sayı şansı tanımadı. Ergin Ata-
man'ın ekibi bu bölümde 10-5'lik seriyle skoru 41-
35'e getirdi. Sert savunmasını sürdüren
yeşil-beyazlılar, dış atışlardaki isabet yüzdesiyle
farkı 1 sayıya kadar indirdi: 46-45. Çeyreğin son
bölümünde Musa ve Campazzo'yla 3 sayılık bas-
ketler bulan Real Madrid farkı yeniden açtı: 54-47.
Son topta Sloukas isabeti bulunca, devre İspanyol
ekibinin 54-49'luk üstünlüğüyle sonuçlandı.

hiç pes etmediler

İkinci yarı Sloukas'ın üç sayılık basketiyle başladı:
54-52. Real Madrid'de Campazzo skoru 56-52 ya-
parken, İspanyol ekibi bu çeyrekte ilk 4 dakikada
başka sayı üretemedi. Panathinaikos; Lesort, Her-
nangomez ve Nunn'un sayılarıyla skoru 56-58'e ge-
tirerek maçta ilk kez öne geçti. Sert savunmasını
çeyrek boyunca sürdüren Panathinaikos, bu peri-
yotta potasında yalnızca 7 sayı görerek son bö-
lüme 64-61 önde girdi. Müsabakanın son
çeyreğine de coşkulu başlayan Ergin Ataman'ın
öğrencileri, ilk 3 dakikalık bölümde 10-4'lük seriyle
farkı 9 sayıya yükseltti: 65-74. Real Madrid pota
altında etkisini artırıp farkı 3 sayıya kadar düşürse
de Sloukas önderliğindeki Panathinaikos son 2
buçuk dakikaya 10 sayılık farkla girdi: 76-86. Kar-
şılaşmayı 95-80 kazanan Panathinaikos AKTOR,
Türk başantrenörü Ergin Ataman önderliğinde 12
yıl aradan sonra THY Avrupa Ligi'nde şampiyon-
luğa uzandı. Karşılaşmanın bitmesiyle birlikte
büyük sevinç yaşayan yeşil-beyazlı taraftarlar,
Ergin Ataman lehine uzun süre tezahüratta bu-
lundu. Avrupa Ligi Başkanı Dejan Bodiroga'nın
kupayı teslim ettiği kaptan Kostas Sloukas, THY
Avrupa Ligi kupasını başantrenör Ergin Ataman'la
birlikte kaldırdı.

mVP kostas sloukas

Panathinaikos AKTOR'un tecrübeli oyuncusu
Kostas Sloukas, en değerli oyuncu (MVP) ödü-
lüne layık görüldü. Final maçında Real Madrid
potasına 24 sayı gönderen Sloukas, toplamda 31
verimlilik puanıyla en değerli oyuncu ödülünün sa-
hibi oldu.

real madrid'li oyuncular üzgün

Müsabakanın ilk yarısında etkili oynayan ancak
ikinci yarıda Panathinaikos'un sert savunması kar-
şısında sayı üretmekte zorlanan Real Madrid, bitiş
düdüğüyle birlikte yıkıldı. Real Madridli oyuncu-
lardan bazıları karşılaşmanın ardından gözyaşla-
rını tutamadı.

türk sporu için kıymetli

Almanya'nın başkenti Berlin'de bulunan Uber Are-
na'da oynanan karşılaşmanın ardından Türki-
ye'den gelen basın mensuplarına açıklamalarda
bulunan Panathinaikos AKTOR'da başantrenör
Ergin Ataman, takım ve kendisine destek verenler
adına çok mutlu olduğunu belirtti. Türkiye'den
sezon başından bu yana kendisine destek verenler
olduğunun altını çizen Ataman, "Bir Türk spor
adamının, bir Türk antrenörün yine buralarda ol-
ması, yine şampiyon olmasına sevindiler. Buradan
Sayın Cumhurbaşkanımıza, bütün büyüklerimize, 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımıza,
bütün halkımıza çok teşekkür ediyorum. Belki de
Avrupa basketbol tarihinin en inanılmaz sezonunu
yaşattık. Geçen sezonu 17. sırada tamamlayan bir
takımı alıp play-off'a taşımak, Dörtlü Final'de
şampiyon olmak çok önemliydi. Son şampiyon
Real Madrid'i inanılmaz bir maçtan sonra, ikinci
devrede inanılmaz bir savunmayla yenip şampiyon
olmak büyük bir gurur." ifadelerini kullandı. Panat-
hinaikos'un maçlarını oynadığı spor salonu OA-
KA'da yer alan ve 6 Avrupa Ligi şampiyonluğunu
simgeleyen bayraklara dikkati çeken Ataman, "OA-
KA'ya gittiğimizde, oradaki 6 tane bayrağı görü-
yordum ve hep çocuklara 'Biz de buraya bir bayrak
asacağız. Bir bayrak asmak için Berlin'e gidiyoruz.'
dedim. Bunu başardık. Artık OAKA'da bu takımın
da bayrağı olacak bir Türk spor adamının da bay-
rağı olacak. Bu sebeple çok mutluyum. Bugün
maçtan önce hiç heyecanlı değildim. Oyunculara
da 'Çıkalım, sezon boyunca oynadığımız basket-
bolu oynayalım. Bunun bir final olduğunu düşün-
meyin, bunun sadece kazanılması gereken bir maç
olduğunu düşünün.' dedim. Bugün çok rahattım.
Tabii ki kaybedebilirdik. Real Madrid bu turnuvada
büyük favoriydi. Dün basın toplantısında Real
Madrid koçuna 'Sana ikinci şampiyonluğu verme-
yeceğim.' dedim, vermedim, üçüncü şampiyonluk
bende." ifadelerini kullandı.

inanılmaz mutluluk

Takım kaptanı Kostas Sloukas'ın kupayı kendisiyle
birlikte kaldırmasıyla ilgili de konuşan Ataman,
sözlerini şöyle tamamladı: "Normalde kupayı hep
kaptanlar kaldırır ama Kostas Sloukas ısrarla beni
istedi. Sezon başından bu yana her galibiyetten
sonra bütün oyunculara 'Koçu dinleyin, bizi
Dörtlü Final'e taşıyacak.' dedi. Buraya gelince de
'Koçu dinleyin, bizi şampiyon yapacak.' dedi. Şam-
piyon olunca da kupayı birlikte kaldırdık. Buraya
gelmeden önce Sloukas en iyi 5'e seçilmedi. Ben de
bunun üzerine 'Biz şampiyon olacağız, Sloukas da
MVP olacak.' dedim. Bu da oldu. İnanılmaz mut-
luyum."

kontrolü elden bırakmadık

Ergin Ataman, olağanüstü duygular yaşadığını
dile getirdi. Real Madrid karşısında Avrupa basket-
bolunun gelmiş geçmiş en etkileyici sonuçlarından
birini elde ettiklerini vurgulayan Ataman, "Geçen
sezonu 17. sırada tamamlayan Panathinaikos ola-
rak buraya şampiyonluğu kazanmaya geldik, taraf-
tarımızla bunu başardık. İlk yarıda 36 sayı
atmalarına müsaade ettik ve maça iyi başlayama-
dık. Belki de 'Ne sıkıcı final' diye düşündü izleyenler
ama biz böyle düşünmedik. Üçüncü çeyrekte sa-
dece 7 sayı atmalarına izin verdik, oyunun kontro-
lünü aldık. Dördüncü çeyrekte mükemmel
oynadık. Real Madrid çok iyi bir takım ama Av-
rupa Ligi tarihinde olduğu gibi bu sezon da nor-
mal sezonu birinci bitiren takım şampiyon
olamadı. Gerçekten şampiyon olamayabilirdik
ama benim öncelikli hedefim Dörtlü Final'e kal-
maktı. Ama buraya geldikten sonra da 2 maç ka-
zanıp şampiyon olursunuz." açıklamasını yaptı.

şampiyonluk çok önemli

Real Madrid Başantrenörü Chus Mateo'nun
normal sezonda yılın koçu olmayı hak ettiğini 

ancak kimsenin yılın koçunu hatırlamaya-
cağını dile getiren Ataman, şöyle devam etti:
"Real Madrid olağanüstü oyunculardan kurulu
bir takım ve bu oyuncu grubunu yönetmek kolay
iş değil. Mutluyum çünkü asla yılın koçu seçilen
isim şampiyon olamamış, O yüzden bu benim
için daha iyi. Kimse gelecekte yılın koçunu hatır-
lamayacak. Ben bu ödülü ne zaman kazandığımı
gerçekten hatırlamıyorum ama şampiyon oldu-
ğum tarihleri hatırlıyorum."

Galatasaray'ı tebrik etti

Taraftarı olduğu Galatasaray'ı tebrik eden ve bu
anlamda iyi bir gün yaşadığını söyleyen Ataman,
"Bugün Avrupa Ligi'nde tarihin en önemli şampi-
yonluklarından birini yaşıyorum ve çok mutlu-
yum. Bir Galatasaray taraftarı olarak da
Galatasaray'ın şampiyon olması beni ayrıca
mutlu etti. Şampiyon olan takımlar kutlanır. Ben
de buradan Galatasaray'ı ve Okan Buruk hocayı
da bir kez daha kutluyorum." ifadelerini kullandı.
Maçın ardından canlı yayında, geçen ay vefat
eden babası İbrahim Nuray Ataman'ı anması ha-
tırlatılan Ataman şunları söyledi: "Canlı yayında,
bir ay önce kaybettiğim babamı anmamak im-
kansızdı. Bundan önceki tüm şampiyonlukla-
rımda sahada benim yanımdaydı ama maalesef
kaybettik. O gün neredeyse bütün oyuncularım
bana mesaj atıp 'Seni ve babanı onurlandıraca-
ğız.' dediler. Bu açıdan çok mutluyum. Sloukas
da söyledi, sezonun ilk ayından itibaren soyunma
odasında 'Biz Dörtlü Final'e kalacağız.' dedi-
ğimde, Sloukas da 'Hocayı dinleyin. Bu koç bizi
Dörtlü Final'e taşıyacak.' diyordu. Kasım ayında
bunu söylüyordu. Bu öz güveni, bu birlikteliği
sağlayan bir lider olarak kupayı benimle beraber
kaldırmak istedi. Çok ısrar etti ve onu kıramam.
Aramızda müthiş bir saygı var. O yüzden kupayı
birlikte kaldırdık. Bir Türk antrenör olarak böyle-
sine bir şampiyonluk kazandığım için mutlu ol-
duğumu belirtmek istiyorum."

Ergin hocaya kimse bir şey söyleyemez

Real Madrid karşısında 24 sayı atarak en değerli
oyuncu (MVP) seçilen Kostas Sloukas, elde edi-
len şampiyonluğun mimarının Ergin Ataman ol-
duğunu vurguladı. Ataman'la çalıştığı için çok
mutlu olduğunu dile getiren Sloukas, "Ergin ho-
caya kimse bir şey söyleyemez. Çok hak edilmiş
bir şampiyonluk. Yarı finalde 16, finalde 15 sayı
farkla kazandık. Avrupa'nın yüzde 100 şampiyo-
nuyuz, takımımla gurur duyuyorum. Tarihi bir
şampiyonluk oldu. 12 yıldan bu yana Panathinai-
kos, Dörtlü Final'e kalamıyordu. Müthiş bir geri
dönüş oldu." diye konuştu. Ataman'ın etrafında
müthiş bir takım inşa edileceğinin altını çizen
Sloukas, "Anadolu Efes'i dipten alıp üst üste Av-
rupa şampiyonu yaptığı gibi 17. sıradaki takımı
alıp Avrupa şampiyonu yaptı. Çok merak ediyo-
rum, Ergin Ataman hakkında kim bir şey söyle-
meye cüret edebilir. Panathinaikos'ta olmamın bir
numaralı sebebi Ergin Ataman. Şimdi herkese
şampiyonluğu gösterdik. Bize ilk günden itibaren
'Dörtlü Final'e biletleri alın.' dedi. Akıl oyunları
yapmadı. Kendisine, yaptığı işe, geçmişteki başa-
rılarına inanıyor. İlk sezonda şampiyon bir takım
oluşturacağına inanmıyor olabilirdik belki ama
Dörtlü Final'de olacağımıza inanıyorduk. Bunu
hak ettik, Avrupa'nın en iyi takımıyız." değerlen-
dirmesinde bulundu. aa
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Türk başantrenör
Ergin Ataman'ın

çalıştırdığı Panathinaikos
AKTOR, Basketbol THY
Avrupa Ligi Dörtlü Final'in

final maçında Real
Madrid'i 95-80 mağlup
ederek şampiyon oldu

ALMANYA'NIN başkenti Berlin'deki Uber Arena'da oynanan
mücadelenin ardından düzenlenen basın toplantısında konu-
şan Real Madrid'de başantrenör Chus Mateo, Panathinaikos'u
tebrik ederek, Yunanistan ekibinin kazanmayı hak ettiğini be-
lirtti. Ergin Ataman'ın öğrencilerinin ikinci yarıda çok iyi oyna-

dığının altını çizen Mateo, "Maça bakacak olursak, son
derece zorlu geçen normal sezonun sonunda harika bir iş
çıkardık. Ama bu akşam tek bir maç söz konusuydu, bu da
şampiyonluk maçıydı. Bu maçta kazanırsanız ucunda
kupa var ama kaybederseniz, iyi bir iş yapıp yapmadığını
düşünürsünüz. Bence iyi bir iş yaptık. 2 yıl üst üste şampi-
yon olmak kolay değil. Son 3 dakikaya kadar mücadele
ettik. Bu bölümde geri dönüş yapmak zordu. İlk yarıda
mükemmel şekilde savunmada ne yapmamız gerektiğini

anladık ve iyi iş çıkardık. Ancak onların da çok iyi oyuncuları
var. İkinci yarıda daha agresif ve fiziksel oynadılar. Biz de

enerjimizi kaybetmeye başladık, dı-
şarıdan çok fazla şut attık.

Kostas Sloukas, öyle
zor anda 2-3 şut

soktu ki,
oyunda fark

oluşturdu."
açıklama-

sını
yaptı.

Ergin AtAmAn 
iyi iş çıkArdı

Süper Lig'in son haftasında deplasmanda Tümosan
Konyaspor'u mağlup edip şampiyon olan Galatasaraylı
taraftarlar birçok kentte şampiyonluğu kutladı
Başkentte yaşayan Galatasaraylı taraf-
tarlar, Süper Lig 2023-2024 sezonunda ta-

kımlarının şampiyon olmasını
kutladı. Galatasaray, trendyol
Süper Lig'in son haftasında konuk
olduğu tÜMOSan konyaspor'u 3-
1 yenerek Fenerbahçe'nin 3 puan
önünde şampiyonluğa ulaştı. Ül-
kenin dört bir yanındaki sarı-kır-
mızılı taraftarlar, takımlarının
başarısının coşkusunu yaşadı.
ankara'daki şampiyonluk kutla-
malarının merkezi ise Güvenpark
oldu. karşılaşmayı kızılay'daki
kafelerde izleyen sarı-kırmızılı ta-
raftarlar, Güvenpark'ta toplandı.
Meşale yakan ve ellerinde bay-
raklarla tezahüratlar yapan ta-
raftarlar, takımlarının 24.
şampiyonluğunu doyasıya kut-
ladı. Galatasaraylı taraftarlar,
Bahçelievler ve tunalı Hilmi
Caddesi'nde de şampiyonluk
kutlaması yaptı. Bazı taraftarlar
da araçlarıyla korna çalarak

şehir turu attı.

Bursa:

araçlarıyla konvoylar oluşturan taraftarlar,
meşale ve sarı kırmızılı bayraklarla kutla-
maya katıldı. Polis ekipleri, kentin işlek nok-
talarında güvenlik önlemi aldı.

EskişEhir:

Galatasaraylı taraftarlar, eskişehir'de şam-
piyonluğu şehrin çeşitli noktalarında kut-
ladı. Sarı kırmızılı taraftarlar, takım bayrağı
alıp formalarını giyerek kentin bazı merkez-
lerine geldi. Yılmaz Büyükerşen Bulvarı'nda
toplanan taraftarlar, çeşitli tezahüratlarla
şampiyonluğu kutladı. taraftarların yanı
sıra sokaktaki sürücüler, konvoylar oluş-
turdu. kutlamalar sırasında çıkan taşkınlık-
lar, polis ekipleri tarafından engellendi.

ÇanakkalE:

Galatasaray taraftarları, şampiyonluğu Ça-
nakkale'de coş-
kuyla kutladı.
şampiyon olan
sarı kırmızılı
ekibin taraftar-
ları, İskele Mey-
danı'nda bir
araya geldi. Çok
sayıda taraftar,
ellerinde sarı
kırmızılı bayrak-
ları dalgalandırıp meşaleler yakarak takım-
larının başarısını kutladı. Bazı Galatasaraylı
taraftarlar da araçlarıyla konvoylar oluştu-
rarak kutlamalara katıldı.

BalıkEsir:

Balıkesir'de da taraftarlar kutlamalar için
sokaklara çıktı. araçlarıyla
konvoy oluşturan taraftarlar,
ellerindeki sarı kırmızılı bay-
rakları sallayıp meşale yaktı.
Bazı taraftarlar da şarkılar
eşliğinde oyunlar oynadı.

izmir:

İzmir'de yoğun yağışa rağ-
men sarı kırmızılı taraftarlar
maçın bitiş düdüğüyle birlikte Gündoğdu
Meydanı'nda toplandı. ellerinde bayraklarla
takımları lehine tezahürat yapan taraftarlar
meşale yaktı, havai fişek attı. araçlarıyla
alsancak'a gelen çok sayıda taraftar, korna
çalarak şampiyonluk sevincini yaşadı. kıb-
rıs şehitleri Caddesi'nde Fenerbahçe for-
ması giyen
bazı 
taraftarlar,
Galatasaray
taraftarları-
nın şampi-
yonluk
kutlamasına
eşlik etti.
kutlamalar nedeniyle zaman zaman trafikte
yoğunluk oluştu.

DEnizli:

Denizli'de Galatasaray taraftarları araçla-
rıyla uzun kuyruklar oluşturarak konvoy
yaptı, şehir turu attı. 15 temmuz Delikliçı-
nar şehitleri Meydanı'nda ise bazı taraftar-
lar meşale yaktı, elindeki Galatasaraylı

bayraklarını salladı. Öte yandan kampüs
bölgesindeki taraftarlar da yoldan geçen
Galatasaraylı taraftarların konvoyuna alkış-
larla eşlik etti.

sakarya:

Sakarya'nın Serdivan ilçesindeki Bağlar
Caddesi’nde toplanan Galatasaray taraftar-
ları, araç konvoyu yaparak şampiyonluğu
kutladı. ellerinde takımlarının bayraklarıyla
marşlar söyleyen taraftarlar, meşaleler ya-
karak takımlarının lehine tezahüratlar yaptı.
Bölgede trafik yoğunluğu yaşandı.

Bolu:

Bolu İzzet Baysal Caddesi'ndeki kafeterya-
larda maçı izleyen Galatasaray taraftarları,
karşılaşmanın bitiş düdüğünün ardından te-
zahhuratlarla caddelere çıktı. takım bay-
rakları ve meşaleler eşliğinde marşlar
söyleyen grup, şampiyonluklarını kutladı.
Pols ekipleri, İzzet Baysal Caddesi ve kentin
belirli noktaralarında geniş güvenlik önlem-
leri aldı.

DüzcE:

Düzce'de sarı-kırmızılı taraftarlar, Galatasa-
ray'ın şampiyonluğunu kutladı. anıtpark
Meydanı ve bazı caddelerde toplanan taraf-
tarlar, ellerinde bayraklarla takımlarının
marşlarını söyleyerek şampiyonluk sevin-
cini yaşadı. araçları ile konvoy oluşturan
sarı-kırmızılı taraftar grubu, takımlarının le-
hine tezahüratlar yaptı. Bazı taraftarlar ise
meşaleler yakarak kutlama yaptı.

aDana:

adana'da, Galatasaray taraftarları, takımla-
rının şampiyonluğunu ilan etmesinin ardın-
dan cadde ve sokaklara çıktı. Marşlar
söyleyen taraftarlar, meşalelerle takımları-
nın şampiyonluğunu kutladı. Bazı taraftarlar
araçlarıyla oluşturdukları konvoyla cadde
ve bulvarda tur attı.

mErsin:

Mersin'de Galatasaray taraftarları, takımla-
rının şampiyonluğu ilan etme-
sinin ardından kentte
araçlarıyla konvoy yaptı.
Cadde ve sokaklarda şampi-
yonluğu kutlayan taraftarlar
daha sonra adnan Menderes
Bulvarı'ndaki sahil bandında
bulunan Galatasaray Meyda-
nı'na geçti. Buraya gelen çok
sayıda taraftar meşale yakıp,

marşlarla şampiyonluğu kutladı.

hatay:

Hatay'ın antakya, İskenderun ve Dörtyol il-
çelerinde, Galatasaraylı taraftarlar araç
konvoyu oluşturarak şampiyonluğu kutladı.
antakya Cumhuriyet Meydanı, İskenderun
anıt alanı, Dörtyol ilçesi Çaylı Caddesi'nde

bir araya gelen ta-
raftarlar marş ve
meşalelerle takım-
larının şampiyonlu-
ğunu kutladı. Öte
yandan, atakaş
Hatayspor'un da
ligde kalmasına
sevinen bazı taraf-
tarlar, şampiyonluk

kutlamalarına eşlik etti.

malatya:

Malatya'da da Galatasaraylı taraftarlar,
şampiyonluğu şehrin çeşitli noktalarında
kutladı. araç konvoyu oluşturan taraftarlar,
korna çalarak kutlamaya katıldı. trafikte

oluşan yoğunluğu önlemeye çalı-
şan polis ekipleri de zaman zaman
taraftarlara uyarıda bulundu. Sarı
kırmızı formalarını giyen ve takım-
larının bayraklarını taşıyan vatan-
daşlar, slogan atıp şarkılar
söyleyerek eğlendi. taraftarlar
zaman zaman havai fişek attı, me-
şaleler yaktı.

aDıyaman:

adıyaman'da ise Sümer Meydanı'nda top-
lanan taraftarlar, ellerinde bayraklar ve çe-
şitli tezahüratlarla şampiyonluğu kutladı.
araçlarıyla kent merkezine gelen çok sa-
yıda taraftar, korna çalarak şampiyonluk
sevincini yaşadı. kutlamalar nedeniyle
zaman zaman trafikte yoğunluk oluştu.aa

Ergin AtAmAn
tArih yAzdı

Türkİye 
sarı kırmızıya

BOYANDI
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Galatasaray'da futbolculardan Mauro
Icardi, maçın ardından MEDAŞ
Konya Büyükşehir Stadı'nda gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, futbol dışında
sezon boyunca birçok faktörle müca-
dele ettiklerini belirtti. Fenerbahçe Ku-
lübü Başkanı Ali Koç'un Galatasaray
Kulübüne ve Sportif AŞ Başkan Vekili
Erden Timur'a bazı sözler sarf ettiğini
bu yüzden de "uyuma hareketi" yaptı-
ğını ifade eden Icardi, "Sahada kendi-
mizi gösterdik. İki sene üst üste
sahada yaptığımız şeylerle şampiyon
olduk." dedi. Icardi, Türkiye'nin en
büyük taraftar kitlesine sahip oldukla-
rını ve onlara ikinci kez şampiyonluk
sevinci yaşattıkları için çok mutlu ol-

duklarını aktardı. Hak ederek şampi-
yon olduklarını vurgulayan Icardi,
şöyle devam etti: "Bütün rekorları kıra-
rak buraya geldik ve bunu başardık.
Özellikle son aylarda çok zorluk yaşa-
dım. Beşiktaş maçında bilekten bir sa-
katlık yaşamıştım. Ondan sonra da
kaslarla ilgili birçok sakatlığım oldu.
Fakat maçlarda her zaman takımımın
yanında oldum. Gol kralı olmak
benim için çok mutluluk verici. Yarın
anneler, babalar, büyükanneler, büyük-
babalar, çocuklar hepsiyle şampiyon-
luğu kutlayacağız. Galatasaray'ın en
iyisi olduğunu, Türkiye'nin en büyüğü
olduğunu tekrardan göstermiş olduk.
Yarın kutlamaya herkesi bekliyoruz."

K ıran kırana geçmesi beklenen maçta
7. dakikada Köhn'ün ortasında topu
göğsüyle alan Icardi'nin şutunda,

Hadebe'nin müdahalesiyle top kornere çıktı.
29. dakikada sarı kırmızılılar öne geçti.
Köhn'ün sol kanattan ortasında Icardi'nin
kafa vuruşunda, meşin yuvarlak ağlara gitti:
0-1 Karşılaşmanın ilk yarısı sarı kırmızılıların
1-0'lık üstünlüğü ile tamamlandı. 51. daki-
kada konuk ekip farkı ikiye çıkardı. Barış
Alper Yılmaz'ın ara pasına hareketlenen Tor-
reira'nın bekletmeden yerden ortasında Icardi,
topukla meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 0-2
53. dakikada sarı kırmızılılar farkı üçe çıkardı.
Kaan Ayhan'ın pasında ceza yayı üzerinde
topla buluşan Berkan Kutlu'nun bekletmeden
vuruşunda, top ağlara gitti: 0-3 78. dakikada
Muhammet Demir'in pasında ceza sahası dı-
şında topla buluşan Prip'in sert şutunda, top
ağlara gitti: 1-3 Karşılaşma, konuk ekibin 3-1
üstünlüğüyle sona erdi. Puanını 102'ye taşı-
yan sarı-kırmızılı ekip, Fenerbahçe ile arasın-
daki farkı da koruyarak şampiyonluğa ulaştı.
Son düdüğün ardından Galatasaraylı futbol-
cular saha ortasında şampiyonluk sevinci ya-
şadı.

Cimbom tarih yazdı

"Cimbom" bu zaferle 66. sezonu oynanan
ligde 24. kez şampiyon oldu. Ligde en fazla
şampiyon olan takım konumundaki sarı-kır-
mızılılar, en yakın takipçisi Fenerbahçe'nin
(19) 5 şampiyonluk önüne geçti.

Puan rekoru kırdı

Galatasaray, Süper Lig'de 102 puanla rekor
kırdı. Sezon boyunca birçok rekoru tarihe
gömen sarı-kırmızılı ekip, ayrıca Süper Lig ta-
rihinde üç haneli puan toplayan ilk takım
oldu. Süper Lig'de puan rekoru 1988-1989 se-
zonunda 93 puan toplayan Fenerbahçe'ye
aitti.

Gol kralı Icardi

Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi,
sezonun gol kralı oldu. Attığı gollerle takımın
şampiyonluğuna büyük katkı sağlayan Icardi,
25 kez fileleri havalandırdı. 

Beşinci yıldıza çok yaklaştı

Galatasaray, Süper Lig'de bir şampiyonluk al-
ması durumunda beşinci yıldızı takacak. For-
masında 4 yıldız taşıma hakkına sahip tek
takım olmayı sürdüren sarı-kırmızılı, bu se-
zonu da şampiyon tamamlayarak 24. kez
zafer turu attı. "Cimbom"un beşinci yıldızı ka-
zanmasına bir şampiyonluk kaldı.

Okan Buruk 1 kupa daha kazandı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk,
teknik adamlık kariyerinde 3. kez şampiyon
oldu. Daha önce İstanbul Başakşehir'in ba-
şında 2019-2020 sezonunda şampiyonluk ya-
şayan Buruk, geçen sezon da Galatasaray ile
aynı başarıyı tekrarladı. Tecrübeli teknik
adam, bu sezon elde ettiği şampiyonlukla üst
üste 2, toplamda da 3. kez zafer yaşadı. Süper
Lig'de futbolcu ve teknik adamlık kariyerinde
en fazla şampiyonluk gören isim olan Okan
Buruk, bu sezonki başarısıyla toplam şampi-
yonluk sayısını 10'a yükseltti. Futbolcu olarak
7 kez kupayı havaya kaldıran Buruk, teknik di-
rektörlük kariyerinde ise 3. kez bu sevinci ya-
şadı.

Gelenek bozulmadı

Süper Lig'de geride kalan son 17 sezonda

Türk teknik direktörler şampiyonluk
yarışını önde göğüsledi. Ligde 2007-
2008 sezonunda Karl Heinz Feld-
kamp'tan devraldığı Galatasaray'ı son
haftalarda şampiyonluğa taşıyan
Cevat Güler'le başlayan seride, 2008-
2009 sezonunu Mustafa Denizli yö-
netimindeki Beşiktaş, 2009-2010
sezonunu Ertuğrul Sağlam teknik di-
rektörlüğündeki Bursaspor kazandı.
2010-2011 sezonunda Aykut Koca-
man, Fenerbahçe'yi şampiyonluğa ta-
şırken 2011-2012 ile 2012-2013
sezonlarında Fatih Terim yönetimin-
deki Galatasaray mutlu sona ulaştı.
Ersun Yanal yönetimindeki Fener-
bahçe 2013-2014 sezonunda zirvede yer alır-
ken, 2014-2015'de Hamza Hamzaoğlu
idaresindeki Galatasaray, 2015-2016 ve 2016-
17 sezonlarında Şenol Güneş yönetimindeki
Beşiktaş, 2017-2018 ve 2018-2019 sezonla-
rında yine Fatih Terim idaresindeki Galatasa-
ray aynı başarıyı gösterdi. 2019-2020

sezonunu Okan Buruk'un çalıştırdığı İstanbul
Başakşehir, 2020-2021 sezonunu Sergen Yal-
çın idaresindeki Beşiktaş, 2021-2022 sezo-
nunu Abdullah Avcı'nın yönetimindeki
Trabzonspor, 2022-2023 ve 2023-2024 sezo-
nunu da Okan Buruk'un yönettiği Galatasa-
ray şampiyon tamamlayarak Türk teknik
adamların geleneğini sürdürdü.

Sekiz futbolcu ilk kez tattı

Galatasaray kadrosunda bu sezon Süper
Lig'de süre alan oyuncular arasından 8'i üst
lig düzeyinde ilk kez şampiyonluk yaşadı. Yıl-
larca İngiltere'de üst düzey futbol oynayan
Wilfried Zaha ile Almanya Milli Takımı'na
kadar yükselen bir kariyere sahip Kerem De-
mirbay ile Derrick Köhn, Carlos Vinicius,
Eyüp Aydın, altyapıdan çıkan Ali Turap Bül-
bül, Efe Akman ve Baran Demiroğlu, kariyer-
lerinde ilk kez şampiyonluk apoletini taktı.

Kasasını doldurdu

Galatasaray, elde ettiği şampiyonlukla yaklaşık
240 milyon lira geliri kasasına koydu. Sarı-kır-
mızılı ekip, 38 milyon 30 bin lira lige katılım, 23

şampiyonluğu karşılığında 77 milyon 625 bin
lira da "şampiyonlar payı" bedeli elde etti.
Süper Lig'de 36 hafta sonunda 33 galibiyet, 3
beraberliği bulunan Galatasaray, performans
primi olarak ise 85 milyon 836 bin lira kazandı.
"Cimbom" şampiyonluğu garantilemesinin ar-
dından 39,8 milyon liralık primin de sahibi ola-
cak. Böylelikle Galatasaray'ın bu sezonki yayın

havuzundan geliri 241 milyon 291
bin lirayı buldu. Yayın bedelinde fe-
derasyon ve alt ligler payı çıktıktan
sonra kalan miktardan kulüplere belli
kriterlere göre ödeme yapılıyor. Buna
göre lige katılım payı olarak 38 mil-
yon 30 bin lira, daha önce yaşanan
her şampiyonluk için 3 milyon 375
bin lira, her galibiyet için 2 milyon
488 bin, her beraberlik için ise galibi-
yet priminin yarısı ödeniyor.

Şampiyonlar Ligi'nde play-off

Galatasaray, elde ettiği şampiyon-
lukla UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
play-off oynayacak. Sarı-kırmızılı
ekip, 2024-2025 sezonunda 36 takım
arasına kalabilmek için play-off tu-
runda mücadele edecek.

Çok mutluyuz

Galatasaray'da teknik direktör Okan
Buruk, maçın oynandığı MEDAŞ
Konya Büyükşehir Stadı'nda düzen-
lenen basın toplantısında, Konya-
por'un ligde kalma, takımının ise
şampiyonluk mücadelesi verdiği
maçta kazanmak istediklerini ak-
tardı. İki takıma da beraberliğin ya-

radığı bir mücadele olduğunu anımsatan
Buruk, "İki takım da kazanmak için uğraştı.
Kazandığımız için sevinçliyiz. Konyaspor'a da
'hayırlı olsun' diyorum, ligde kaldılar. Maçın
sonunda onlar da bu sevinci yaşadı. Şampi-
yonlukta en önemli pay oyuncularımın. Yanlış
hatırlamıyorsam antrenmanlara 25 Hazi-
ran'da başladık. 11 aydır mücadele ediyoruz.
56 maç oynadık. Çok büyük emek verdik."
diye konuştu. Buruk, ligi rekor bir puanla
şampiyon olarak bitirdiklerinin altını çizerek,
"17 maçlık galibiyet serisi... Birçok rekoru
kıran oyuncularıma teşekkür etmek istiyorum.
Başkanımıza, yönetim kuruluna hepsine çok
teşekkür etmek istiyorum. Çok önemli bir iş
başardık. Şampiyonluk, bu sene her zaman-
kinden daha zordu. O yüzden kazandığımız
ve şampiyon olduğumuz için çok mutluyum.
Bir hafta sevineceğiz. Ondan sonra yeni sezo-
nun planlamasını yapacağız. Tekrardan ne
yapabiliriz, daha iyi nasıl olabiliriz' Bunu dü-
şüneceğiz. Hedefimiz 5. yıldız, 25. şampiyon-
luk. 2023'te 23. şampiyonluktu, 2024'te 24.
şampiyonluk. Hedefimiz 2025'te 25. şampi-
yonluğu yaşayıp gerçek yıldızları takabilmek."

ifadelerini kullandı. Buruk, konuşmasının
soru-cevap bölümüne geçtiği sırada toplantı
salonuna giren oyuncuların sürpriziyle karşı-
laştı. Okan Buruk'u ıslatan futbolcular, bir
süre şampiyonluğu kutladı.

Bakan Bak tebrik etti

Bakan Bak, Galatasaray'ı tebrik etti. Gençlik
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, tebrik me-
sajında şu ifadelere yer verdi: "Trendyol
Süper Lig 2023-24 sezonu şampiyonu olan
Galatasaray Spor Kulübünü tebrik ediyo-
rum. Sarı-kırmızılı ekibin başarısında emeği
olan futbolcu, teknik heyet, yönetim ve taraf-
tarları kutluyor, Galatasaray Spor Kulübüne
ülkemizi gelecek sezon temsil edecekleri
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde başarılar diliyo-
rum. Son haftaya kadar şampiyonluk müca-
delesinin içinde yer alan Fenerbahçe
Kulübünü de performansından dolayı kutlu-
yorum."

Çok sayıda isim kutladı

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda,
"Süper Lig 2023-2024 sezonu şampiyonu
olan Galatasaray'ı ve tüm Galatasaray ca-
miasını yürekten kutluyorum." ifadesine yer
verdi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Trendyol Süper Lig 2023-2024
sezonunda şampiyon olan Galatasaray Spor
Kulübü'nü, camiasını ve taraftarını tebrik
ederim. Sezonun son maçına kadar şampi-
yonluk yarışından kopmayan Fenerbahçe
Spor Kulübü'nü de mücadelesi için kutluyor,
önümüzdeki sezonda Süper Lig'de mücadele
edecek tüm takımlarımıza başarılar diliyo-
rum." ifadesini kullandı.

Hak eden kazandı

Galatasaray'da Sportif AŞ Başkan Vekili
Erden Timur, maçın ardından gazetecilere
yaptığı açıklamada, yaşadığı duygusal anların
normal olduğunu dile getirdi. Teknik direktör
Okan Buruk ile oyunculara teşekkür eden
Timur, şöyle konuştu: "Hak eden kazandı. Bu
sonuca ulaştığımız için çok mutluyuz. Ne di-
yebilirim, bilmiyorum. Florya'daki en önemli
şey, çok güzel bir sevgi ortamı var, gerçek ve
samimi. Sadece söylemde kalan değil. Aylar-
dır ben Florya'dayım. Herkes, yedisinden yet-
mişine çok inanmıştı. Fenerbahçe maçı, öyle
arada bir kaza oldu. Ama rekorlar kıran bir
takım, bu yıl çok ciddi bir mücadele oldu.
Hem zorlayıcı bir seneydi. Çünkü iki takım da
çok başarılı bir sene yürüttü. İki takım da
rekor kırdı. Mücadele eden tüm kulüpleri teb-
rik ediyoruz."

Yeni başlıyoruz

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk ise

büyük mutluluk yaşadıklarını belirterek, "So-
nunda 'iyiler mutlaka kazanır' diyorduk, ka-
zandık. Erdem Bey'e teşekkür etmek
istiyorum. Bu şampiyonluğu yaşadık. Geçen
hafta da yaşayabilirdik. Bu hafta yaşadık. Al-
lah'a şükrediyoruz, bize bu şampiyonluğu
verdi. O yüzden nerede olursa olsun şampi-
yonluğu yaşamak çok güzel. Hem başkanı-
mız, hem yönetim kurulumuz hepsi çok bize
büyük destek verdi. Galatasaray camiasına
yakışır şekilde mücadele etmeye çalıştık. Tek-
rar bir şampiyonluk, 24. şampiyonluk. Hedef-
ler bitmiyor. İnşallah Galatasaray tarihinin en
önemli yılına başlıyoruz." ifadelerini kullandı.
AA
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GalataSaray!
Trendyol Süper Lig'in 38. ve son haftasında
Galatasaray, konuk olduğu TÜMOSAN 
Konyaspor'u 3-1 mağlup ederek sezonu
şampiyon tamamladı. Sarı kırmızılılar 
ligde 24. şampiyonluğunu ilan etti

Galatasaray'ın kaptanı Fer-
nando Muslera ise şampiyon-
lukta emeği geçen herkese
teşekkür etti.İki sene üst üste
şampiyon olduklarını anımsa-
tan Muslera, "Benim 13 yılda
17 kupam var. Tüm rekorları
kırdık, bu kulüp bunu hak edi-
yor. Dinlendikten sonra Beşik-
taş ile Süper Kupa'da
karşılaşacağız." şeklinde ko-
nuştu. Geçen hafta yenildikleri
Fenerbahçe maçına da değinen
Muslera, "Geçen hafta en iyi
seviyemizde değildik ve maçı

kaybettik. Tabi ki bu sezonun
tamamını etkileyecek bir şey
değildi. Sezonu tek bir maç ka-
zandırmaz. Tekrar şampiyon-
luk için ve Şampiyonlar
Ligi'nde mücadele edeceğiz.
İcardi'yi tebrik ediyorum, gol
kralı oldu. Şampiyonluk, Gala-
tasaray taraftarına kutlu
olsun." ifadelerini kullandı. Fut-
bolculardan Kerem Aktürkoğlu
da sezonun sonunda gülen ta-
rafın kendileri olduğunu, so-
nuna kadar hak ederek
şampiyon olduklarını aktardı.

Şampiyonluk gurur verici Gol kralı Mauro IcardiGol kralı Mauro IcardiGol kralı Mauro IcardiGol kralı Mauro IcardiGol kralı Mauro IcardiGol kralı Mauro Icardi



İ stanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Ders Atöl-
yeleri’nde temel

branşlarda sınavlara hazır-
lanan; Teknoloji Atölyele-
rinde ise robotikten
kodlamaya, yapay zekadan
mobil uygulama geliştir-
meye kadar farklı alanlarda eğitim alan
öğrenciler için mezuniyet şöleni düzen-
lendi. Gaziosmanpaşa Halit Kıvanç
Şehir Stadı’nda gerçekleştirilen şölene
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da katı-
larak, gençlerle buluştu. Burada konu-
şan İmamoğlu, “Sizlerle bulunmak
benim için büyük bir kıvanç. Özellikle
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı'mızın haftasında olmak ve böylesi
bir Cumhuriyet'in böylesi güzel bir
memleketin emanet edileceği tek neslin
gençler olduğunu, gençlik olduğunu ta
100 yıl öncesinden bize tavsiye, bize
öneri olarak sunan ve hiçbir zaman
bundan vazgeçmeyeceğimizi bildiğimiz
ve bugünlerde en yüksek sesle anmakta
bir vazife olduğunu düşündüğüm ülke-
mizin kurucu lideri Mustafa Kemal
Atatürk'ü rahmetle, minnetle anıyo-
rum” dedi.

Yolunuz açık olsun gençler

İmamoğlu, “Gençlik ve Spor Bayramı-
nız bütün gençlerimize kutlu olsun
derken bayramın özellikle gençlerimi-
zin umutlarını, hayallerini bu ülkede
gerçekleştirmeleri adına son derece
yüksek seviyede çok çalışmamız gerek-
tiğini bilen bir yöneticiyim. O pırlanta
gibi gençlerimizin kalpleri pırıl pırıl
olan sevgili gençlerimizin ama sporda
ama sanatta ama kültürde ama bi-
limde, teknolojide, üretimde, emekte,
eğitimde aklınıza gelen her alanda çok
güçlü olmalarını ve onların zihin açık-
lığı ile hayallerini köreltecek hiçbir hu-
susun hayatlarında olmamasını
dileyerek onlara da bu bayramda çok
güzel bir gelecek diliyorum. Yolunuz
açık olsun sevgili gençler” ifadelerini
kullandı.

Eğitimi destekleyeceğiz

“Toplumların gelişmesi, çağı yakala-
mak ancak gençlerle mümkün” diyen
Ekrem İma-
moğlu, “Bir
ülkenin ne-
rede olaca-
ğını, hangi
yolculukla
nereye koşa-
cağını, men-
zili en hızlı
tespit edip ona yol yürüyecek olan da
gelişmeleri hayatımızı en hızlı şekil ile
adapte edecek olan da gençlerimiz.
Tabii biliyoruz bunun olabilmesi için
özellikle gençlerimizin eğitimde ve tek-
nolojide çok üst seviyede olmaları şart.
Bu manada İBB olarak üzerimize
düşen vazifeyi en üst seviyede yapma

gayreti içinde olduk, olmaya devam
edeceğiz. Eğitimi destekleyeceğiz. Öğ-
renci yurtlarımızı ikiye hatta üçe katla-
yacağız. Öğrenci burslarımızı
vadettiğimizden daha yukarıya taşıdık.
İnşallah üniversite okuyan gençlerimizi
hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız,
iyi eğitim almaları için burslarımızı da
arttıracağız” şeklinde konuştu.

Sayıyı katlayarak artıracağız

İBB Ders Atölyeleri ve Teknoloji Atöl-
yeleri’nin iyi bir seviyeye geldiğini söy-
leyen İmamoğlu, “Arkadaşlarım
özellikle bu alanda gençlerimizin başa-
rılı olmaları için onlara sunulan bu im-
kânı daha da büyütmek için üst
seviyede gayret gösteriyorlar. Özellikle
ders atölyelerimizde, ortaokul ve lise
son sınıf öğrencilerimizin LGS ve
YKS'ye hiçbir arkadaşından aşağıda
kalmayacak şekilde ailelerimizin evlat-
larını kendi evladımız olacak bir bi-
çimde sorumluluğu kabul ederek
onların daha iyi eğitim alarak eşitlene-
ceği bir şehir var etmek bizim yönetim
anlayışımızdır. Onun için var olan bu
seviyenin, var olan bu sayının yetmedi-
ğini görüyorum. Bunun sayısını da kat-
layarak arttıracağımızı hepinize söz
veriyorum” dedi.

Binlerce öğrenciyi hazırladık

Atölyelerde 13 şubede, 28 derslikte,
120 eğitmen ve
PDR uzmanıyla
öğrencilere hiz-
met verildiğini
anlatan İma-
moğlu, şunları
söyledi: “Şu ana
kadar 5 bin 70
öğrencimizi sı-

nava hazırladık. Hepsinin yolu bahtı
açık olsun. Eğitim hayatları boyunca
başarılı olsunlar. Her zaman devletini,
milletini seven bu devletin ve milletin
ve bu sınırların içerisinde olan hiçbir
vatandaşını ayırmayan kalplerinde, zi-
hinlerinde hiçbir yurttaşa ön yargısı ol-
mayan her birimiz birbirimizi bu
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İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB

Ders Atölyeleri ve Teknoloji 
Atölyeleri Mezuniyet Şöleni’ne

katıldı. İmamoğlu, “Bu şehrin ve
bu ülkenin 86 milyon

insanımızın, çocuklarına ve
gençlerine olan güveni bu kadar
yüksek seviyede olmasa ben bu

kadar gayretli, bu kadar
çalışkan, bu kadar cesaretli

olamazdım” dedi

Çalışana baklava var!
Gaziosmanpaşa Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ekipleri,
gecenin geç saatlerinde Ordu Caddesi’nde asfaltlama çalışması gerçekleştirdi.
Çalışmaları yerinde takip eden Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan
Bahçetepe, özveriyle çalışan personele baklava ikramında bulundu
Gaziosmanpaşa Belediyesi, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) ile ortak şekilde yürütülen yol
bakım ve asfalt çalışmalarını gece gündüz sür-
dürüyor. Bu kapsamda Gaziosmanpaşa’nın en
işlek caddelerinden olan Ordu Caddesi’nde asfalt
serimi gerçekleştirildi. Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon
Dairesi Başkanı Ayhan Taş da ekiplerle birlikte
sahaya çıkarak, çalışmaları koordine etti. 

Çalışma ekibine teşekkür etti

Çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Bahçe-

tepe, “İBB Daire Başkanımız Ayhan Bey ile bu
akşam Gaziosmanpaşa Ordu Caddesi’nde yapı-
lan çalışmaları inceliyoruz. Burası yaklaşık 2 ki-
lometrelik bir alan, Gaziosmanpaşa
Meydanı’ndan Pazariçi’ne kadar uzanan bir hat.
Sağlı, sollu bir asfalt yenilemesi yapıyoruz. Bu-
rası yıllarca atıl durumda kalmış, unutulmuş
ama Gaziosmanpaşa genelinde çok aktif kullanı-
lan bir caddemiz. Büyükşehir Belediyemiz ile
olan iş birliğimizi, potansiyelimizi en üst sevi-
yede tutan hem Belediyemizin hem de Büyükşe-
hir Belediyemizin kıymetli çalışanlarına teşekkür
ediyorum” dedi. BURAK BİRERDİNÇ

“Bu şehrin ve bu ülkenin 86 milyon insanımızın çocukla-
rına ve gençlerine olan güveni bu kadar yüksek seviyede
olmasa ben bu kadar gayretli, bu kadar çalışkan, bu kadar
cesaretli olamazdım” ifadelerini kullanan İmamoğlu,
şöyle konuştu: “Eğer yüksek cesaretimiz varsa asla vaz-
geçmeyiz diyorsak, bu memlekette demokrasiye ve cum-
huriyete, özgürlüğe inanıyorsak, insanlarımızın hak ve
hukuku için sonuna kadar mücadeleyi vazgeçilmez olarak
görüyorsak bunun altında yatan en büyük güç kaynağımız
kalben söylüyorum, bu şehrin çocuklarıdır, kızlarıdır, oğul-
larımız, erkeklerimizdir. Onların gelecekte çok büyük başa-
rılara imza atacağına inandığım belediye başkanları, bu
ülkeyi yöneten insanlar, bilim insanları, eğitimciler, doktor-
lar, mühendisler olacağına da inanıyorum. Başarıyla ülke-
mizi gururlandıracağınıza da inanıyorum. Öğrencilerimize
yolunuz açık olsun derken tekrar öğrencilerimizin bu geli-
şimine katkı sunan tüm değerli eğitimcilerimize, yönetici-
lerimize teşekkür ediyorum. Çocuklarımızı ve gençlerimizi
bize emanet eden çok sevgili vatandaşlarımıza yani anne
babalara, ailelere de yürekten teşekkür ediyor, hepinizi
sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.”

En büyük güç sizsiniz

İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Erdal Celal Aksoy da “Ülkemizde
çok önemli değerler katan bu iki
projenin yıl sonu programına hepi-
niz hoş geldiniz. Sayın başkanım
bu iki atölyeyi ilk kez siz hizmete
açtınız. Biliyoruz ki ikisini de çok
önemsiyor ve çalışmalarını yakın-
dan takip ediyorsunuz. Atölyeleri-
mizin öğrencilerini her yıl Eylül
ayında düzenlenen 5 binden fazla
çocuğumuzun katıldığı şeffaf ve
objektif şekilde yapılan, Boğaziçi
Üniversitemizin akademisyenle-
rince hazırlanan seçme sınavıyla
belirliyoruz. Bu sınavın sonucunda
öğrencilerimizi 8 ay süren atölye
çalışmalarına dahil ediyoruz. Sayın
Başkanım İstanbul'da bir eğitim se-
ferberliği başlatmak zorundayız de-
miştiniz. Bu talimatınız ile bu
seferberlik kapsamında açtığınız
ders atölyelerimizde de çocukları-
mızın ve gençlerimizin yanındayız”
dedi.

Gençlerimizin
YANINDAYIZ

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Gençler 
cesaret
verİyor

memleketin asil vatandaşları ola-
rak bilerek görerek vatanına, bay-
rağına tutkulu çok seven,
birbirini kabul eden sevgiyi ve
saygıyı en üst seviyede tutan de-
mokrasiye ve cumhuriyete ina-
nan, adaletin o yüce adaletin
onun ışığı altında yol yürüyen
cumhuriyetin ve demokrasinin
bekçileri olan Atatürk'ün ilkelerini
hayatında hiç unutmayan genç-
ler olmanızı diliyorum. Bu duy-
gularla yolunuz açık olsun.”

İş birliği olmazsa olmaz
İngiltere İstanbul Başkonsolosu Kenan Poleo, Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney’i ziyaret ederek yeni görevinde
başarılar diledi. Poleo, işbirliğinin önemine vurgu yaptı
31 MART Yerel Seçimlerinde Beyoğlu Belediye
Başkanı seçilen İnan Güney’e tebrik ziyaretleri
devam ediyor. İngiltere İstanbul Başkonsolosu
Kenan Poleo, Beyoğlu
Belediyesi’ni ziyaret ede-
rek Başkan İnan Güney
ile bir araya geldi. Başkan
Güney’e yeni görevinde
başarılar dileyen Başkon-
solosu Poleo, Beyoğ-
lu’nda olmaktan
duyduğu memnuniyeti
de dile getirdi. Yeni dö-
nemde İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin en
büyük partnerlerinden
biri olacağını belirten
Başkan Güney, İstanbul
farklı dil, din, kültürleri
bir arada barındıran ilçesi

Beyoğlu’nda bulunan konsolosluklarla gerçek-
leştirecekleri iş birliklerini çok önemsediklerini
ve bu doğrultuda Birleşik Krallık İstanbul Baş-

konsolosu ile bilimsel, spor-
tif, kültür-sanat alanları
başta olmak üzere önümüz-
deki dönemde iş birliği yap-
mayı çok istediklerini dile
getirdi.

İlişkiler daha iyi olacak

İngiltere ile Beyoğlu Beledi-
yesi arasındaki ilişkilerin yeni
dönemde de artarak devam
etme isteğinde olduklarını
belirten Başkonsolos Poleo
ise, bu doğrultuda gerçekleş-
tirilecek genel iş birliklerinin
önemini vurguladı. 
HABER MERKEZİ
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